



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
11120			BANCOS/TESORERIA			Saldo Inicial	3,990,575.82
11120-10101-00002-00001			BBVA BANCOMER			Saldo Inicial	1,230,562.16
13/02/2023	INGRESOS 10		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2 INGRESOS		1,500,000.00	0.00	2,730,562.16
14/02/2023	INGRESOS 12		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2 INGRESOS		2,000,000.00	0.00	4,730,562.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.50	4,726,310.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	9,501.50	4,716,809.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,712,558.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,682.00	4,703,876.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	3,673.50	4,700,202.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	25,001.50	4,675,201.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	5,906.50	4,669,294.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,198.00	4,665,096.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,660,845.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	3,500.00	4,657,345.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	5,500.00	4,651,845.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,647,594.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	15,001.50	4,632,593.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	9,399.00	4,623,194.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,480.00	4,614,714.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	12,501.00	4,602,213.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,597,962.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,198.00	4,593,764.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	25,000.00	4,568,764.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,564,513.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,560,262.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	32,792.00	4,527,470.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	3,780.50	4,523,689.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,487.00	4,516,202.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LACH. 3 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	2,189.00	4,514,013.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	6,583.00	4,507,430.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	10,001.50	4,497,429.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,251.00	4,493,178.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,198.50	4,488,979.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	3,780.50	4,485,199.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,251.50	4,477,947.66
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,987.50	4,472,960.16
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,001.00	4,465,959.16
24/02/2023	EGRESOS 141		PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	9,544.00	4,456,415.16
24/02/2023	EGRESOS 141		PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,452,147.66
24/02/2023	EGRESOS 141		PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,214.00	4,447,933.66
24/02/2023	EGRESOS 141		PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	10,046.00	4,437,887.66
24/02/2023	EGRESOS 141		PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	25,126.00	4,412,761.66



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	7,030.50	4,405,731.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,401,463.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.00	4,397,196.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	7,030.50	4,390,166.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,148.00	4,386,018.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBREROCH. 4 2023 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	3,732.00	4,382,286.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	6,028.00	4,376,258.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	7,163.50	4,369,094.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	3,794.00	4,365,300.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,361,033.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	8,525.00	4,352,508.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	5,933.50	4,346,574.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	12,559.00	4,334,015.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,329,748.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	8,726.50	4,321,021.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	6,650.50	4,314,371.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	9,440.50	4,304,930.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	32,933.00	4,271,997.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	5,011.50	4,266,986.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	25,128.00	4,241,858.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	3,513.00	4,238,345.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,234,077.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,213.50	4,229,864.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	5,521.50	4,224,342.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	15,072.00	4,209,270.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	3,794.00	4,205,476.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,201,209.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	7,524.00	4,193,685.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,214.00	4,189,471.16	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,267.50	4,185,203.66	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	5,019.50	4,180,184.16	
27/02/2023	EGRESOS	138	CONTRATACION DE JUGADOR DAVID LUISCH. 0 GUTIERREZ FLORES ESTRUCTURA LY , SAPI DE CV		0.00	2,030,000.00	2,150,184.16	
					Totales	3,500,000.00	2,580,378.00	2,150,184.16
11120-40101-00002-00002			BBVA BANCOMER 0118589925			Saldo Inicial	108,015.18	
02/02/2023	INGRESOS	2	INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		3,210.00	0.00	111,225.18	
02/02/2023	INGRESOS	2	INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		5,350.00	0.00	116,575.18	
02/02/2023	INGRESOS	2	INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		30,040.00	0.00	146,615.18	
03/02/2023	EGRESOS	1	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE ENERGIA DG S DECH. 0 RL DE CV		0.00	5,000.00	141,615.18	
03/02/2023	EGRESOS	12	DISEÑO Y FBRICACION DE MUBLES ANA AURORACH. 0 GUZMAN LOPEZ		0.00	27,500.00	114,115.18	
03/02/2023	EGRESOS	123	PAGO DE SGEURO PATRIMONIALES SEGUROSCH. 0 ATLAS, S.A.		0.00	5,939.08	108,176.10	
03/02/2023	EGRESOS	126	ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DECH. 0 MANTENIMIENTO DE DRENAJE URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE		0.00	14,964.00	93,212.10	
07/02/2023	INGRESOS	5	INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,420.00	0.00	99,632.10	
07/02/2023	INGRESOS	5	INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,420.00	0.00	106,052.10	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
08/02/2023	EGRESOS 2		PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL TELEFONOSCH. 0 DE MEXICO S.A.B. DE C.V.		0.00	1,197.00	104,855.10
08/02/2023	EGRESOS 3		PAGO DE ADQUISICION DE VESTUARIOS YCH. 0 UNIFORMES PARA EN PERSONAL COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE		0.00	17,372.16	87,482.94
08/02/2023	EGRESOS 125		PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL TELEFONOSCH. 0 DE MEXICO S.A.B. DE C.V.		0.00	2,397.00	85,085.94
10/02/2023	EGRESOS 4		COMPRA DE PASTO PARA MANTENIMIENTO DELCH. 0 CAMPO DE JUEGO GABRIELA TOVILLA LAY		0.00	9,600.00	75,485.94
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		9,358.00	0.00	84,843.94
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,430.00	0.00	91,273.94
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		38,540.00	0.00	129,813.94
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		59,920.00	0.00	189,733.94
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		3,210.00	0.00	192,943.94
10/02/2023	EGRESOS 134		PAGO CREDIVIVE PRESTAMOS PERSONALESCH. 0 TRABAJADORES CREDI VIVE PENINSULAR R SAPI DE CV		0.00	6,968.60	185,975.34
13/02/2023	EGRESOS 5		PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOSCH. 0 DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023 JOEL VARGAS LARA		0.00	6,500.00	179,475.34
13/02/2023	EGRESOS 6		NOMINAS DEL 10 AL 28 DE FEBRERO ASIMILABLESCH. 0 A SALARIOS JAIME PEREZ CRUZ		0.00	4,000.00	175,475.34
13/02/2023	EGRESOS 7		PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOSCH. 0 ESTADOS AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V.		0.00	9,410.00	166,065.34
13/02/2023	EGRESOS 8		NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023CH. 0 ASIMILABLES A SALARIOS HUGO RIOS RODRIGUEZ		0.00	7,500.00	158,565.34
13/02/2023	EGRESOS 9		NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023CH. 0 ASIMILABLES A SALARIOS MARTIN RAMON ROSS		0.00	7,500.00	151,065.34
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		24,075.00	0.00	175,140.34
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		10,160.00	0.00	185,300.34
13/02/2023	EGRESOS 10		NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023CH. 0 ASIMILABLES A SALARIOS JUAN JESUS ALVAREZ OCHOA		0.00	7,500.00	177,800.34
13/02/2023	EGRESOS 11		NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023CH. 0 ASIMILABLES A SALARIOS MARCO ANTONIO ROSADO ARIAS		0.00	4,315.50	173,484.84
13/02/2023	EGRESOS 13		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTE ACH. 1 LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023 SANTIAGO SANCHEZ CRUZ		0.00	4,315.50	169,169.34
13/02/2023	EGRESOS 14		HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCO		0.00	4,315.50	164,853.84
13/02/2023	EGRESOS 44		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESCH. 0 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZ		0.00	4,315.50	160,538.34
13/02/2023	EGRESOS 45		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESCH. 0 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 ABELINO HERNANDEZ CAMBRANO		0.00	4,315.50	156,222.84
13/02/2023	EGRESOS 46		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESCH. 0 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 VICTOR MANUEL RAMOS SEGURA		0.00	4,315.50	151,907.34
13/02/2023	EGRESOS 47		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESCH. 0 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 JONATHAN RAMIREZ SEGOVIA		0.00	4,315.50	147,591.84
13/02/2023	EGRESOS 48		PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINACH. 0 WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252 DAVID HERNANDEZ JIMENEZ		0.00	2,500.01	145,091.83
13/02/2023	EGRESOS 49		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESCH. 0 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 ALFONSO VELOZ DE LEON		0.00	19,000.00	126,091.83
13/02/2023	EGRESOS 132		PAGO CREDIVIVE PRESTAMOS PERSONALESCH. 0 TRABAJADORES CREDI VIVE PENINSULAR R SAPI DE CV		0.00	6,968.60	119,123.23
13/02/2023	EGRESOS 142		PAGO DE NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DECH. 0 2023 CHELSEA BERENICE GUZMAN GERONIMO		0.00	7,134.00	111,989.23
14/02/2023	EGRESOS 15		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		116,000.00	0.00	227,989.23
14/02/2023	EGRESOS 50		CARGA DE GASOLINA ENERGIA DG S DE RL DE CV CH. 0		0.00	5,000.00	222,989.23
14/02/2023	EGRESOS 51		PAGO DE FACTURA 117 COMPRA DE TIERRACH. 0 NEGRA GABRIELA TOVILLA LAY		0.00	10,598.01	212,391.22
14/02/2023	EGRESOS 52		HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESCH. 0 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023 JUAN JOSE ROBLES PERLA		0.00	22,500.00	189,891.22
14/02/2023	EGRESOS 53		PAGO DE HOSPEDALE 18 NOCHES ING VELOZCH. 0 PATRICIA PRIEGO BAEZ		0.00	6,660.00	183,231.22
14/02/2023	EGRESOS 54		PAGO DE FACTURA A2E9 SERVICIO DECH. 0 MARKETING N3 COMUNICACION		0.00	116,000.00	67,231.22
14/02/2023	EGRESOS 133		COMPRA DE BOLETOS DE AVION PARA JUGADORECH. 0 AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.		0.00	53,645.00	13,586.22



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...:

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
15/02/2023	EGRESOS 16		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		40,000.00	0.00	53,586.22
15/02/2023	EGRESOS 17		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		300,000.00	0.00	353,586.22
15/02/2023	EGRESOS 55		PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LACH. 0 PUBLICIDAD SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION Y LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V.		0.00	38,999.97	314,586.25
15/02/2023	EGRESOS 56		BATERAS PARA EL CAMPO DE JUEGO ANACH. 0 AURORA GUZMAN LOPEZ		0.00	84,308.80	230,277.45
15/02/2023	EGRESOS 57		PAGO DE FACTIRA POR SUMINISTRO DE TIERRA YCH. 0 PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407 LUIS GERARDO LEON ZAPATA		0.00	142,586.52	87,690.93
15/02/2023	EGRESOS 58		TINA DE REMOLINO OPERADORA DE COMERCIOCH. 0 ELECTRONICO		0.00	63,270.00	24,420.93
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,420.00	0.00	30,840.93
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		49,220.00	0.00	80,060.93
16/02/2023	EGRESOS 59		TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DECH. 0 PRENSA DEL CENTENARIO COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DE CV		0.00	6,728.00	73,332.93
16/02/2023	EGRESOS 60		PAGO DE LA FACTURA 70 DE AFINACION MAYORCH. 0 FORD FIESTA MIGUEL ANGEL GARCIA LEON		0.00	1,972.00	71,360.93
16/02/2023	EGRESOS 61		PANTALLA PARA LA SALA DE PRENSA SEGUNCH. 0 FACT F27E13 OMAR ISIDORO CARBALLO		0.00	13,500.00	57,860.93
17/02/2023	EGRESOS 62		CARGA DE TARJETA DE GASOLINA ENERGIA DG SCH. 0 DE RL DE CV		0.00	4,000.00	53,860.93
17/02/2023	EGRESOS 63		PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIOCH. 0 URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE		0.00	34,000.00	19,860.93
20/02/2023	EGRESOS 18		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		20,000.00	0.00	39,860.93
20/02/2023	EGRESOS 19		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		320,000.00	0.00	359,860.93
20/02/2023	EGRESOS 20		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		560,000.00	0.00	919,860.93
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		12,480.00	0.00	932,340.93
20/02/2023	EGRESOS 64		FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUNCH. 0 FACTURA 1137 URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE		0.00	916.00	931,424.93
20/02/2023	EGRESOS 65		PAGO DE SEGURO DEL MINIBUS A.N.A COMPAÑIACH. 0 DE SEGUROS SA DE CV		0.00	12,708.47	918,716.46
20/02/2023	EGRESOS 66		PAGO DE FACTURA 1448 PINTADO DE LINEACH. 0 AMARILLA DEL AREA HONRONERA JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRRE		0.00	33,176.00	885,540.46
20/02/2023	EGRESOS 67		SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION AELCH. 0 INFRAESTRUCTURA		0.00	57,213.00	828,327.46
20/02/2023	EGRESOS 81		TRASPASO DE CUENTAS PROPIAS DE INBURSA A BANCOMER 925		20,000.00	0.00	848,327.46
20/02/2023	EGRESOS 128		ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJECH. 0 URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE		0.00	313,707.15	534,620.31
21/02/2023	EGRESOS 21		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		10,000.00	0.00	544,620.31
21/02/2023	EGRESOS 68		CARGA DE GASOLINA ENERGIA DG S DE RL DE CV CH. 0		0.00	7,000.00	537,620.31
21/02/2023	EGRESOS 124		TRASPASO ENTRE CUENTAS ESPECTACULOSCH. 0 DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	190,000.00	347,620.31
21/02/2023	EGRESOS 129		APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOLCH. 0 POR PRETEMPORADA ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC		0.00	281,189.65	66,430.66
21/02/2023	EGRESOS 130		APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOLCH. 0 ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC		0.00	20,627.40	45,803.26
22/02/2023	EGRESOS 70		PAGO DE PELOTAS DE 1RA CALIDAD MARCOCH. 0 ANTONIO MEDINA LUNA		0.00	18,096.00	27,707.26
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		19,795.00	0.00	47,502.26
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,420.00	0.00	53,922.26
23/02/2023	EGRESOS 71		COMPRA DE UNIFORMES PARA EL PERSONALCH. 0 COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE		0.00	665.84	53,256.42
23/02/2023	EGRESOS 72		BORDADO DE UNIFORMES DEL PERSONAL XIMENACH. 0 GARCIA LEAL		0.00	1,566.00	51,690.42
24/02/2023	EGRESOS 22		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		230,000.00	0.00	281,690.42
24/02/2023	EGRESOS 73		DEDUCIBLE DE CRISTAL QUALITAS COMPAÑIA DECH. 0 SEGUROS, S.A. DE C.V.		0.00	840.00	280,850.42
24/02/2023	EGRESOS 74		PAGO DE ALIMENTOS DE LOS JUGADORES DEL 19CH. 0 AL 23 DE FEBRERO DE 2023 FANNY LOPEZ GUZMAN		0.00	66,816.00	214,034.42
24/02/2023	EGRESOS 131		LIQUIDACION DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL DECH. 0 LIPIEZA GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V.		0.00	162,671.75	51,362.67
25/02/2023	EGRESOS 76		NOMINAS DEL 15 AL 28 DE FEBRERO 2023CH. 0 ASIMILABLES A SALARIOS HUGO RIOS RODRIGUEZ		0.00	7,500.00	43,862.67
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	44,862.67
27/02/2023	EGRESOS 23		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		100,000.00	0.00	144,862.67
27/02/2023	EGRESOS 75		COMPRA DE COMBUSTIBLE ENERGIA DG S DE RLCH. 0 DE CV		0.00	4,500.00	140,362.67
27/02/2023	EGRESOS 78		PARA GSTOS A COMPROBAR CHELSEA BERENICECH. 0 GUZMAN GERONIMO		0.00	1,860.00	138,502.67



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
27/02/2023	EGRESOS	79	VIATICOS A COMPROBAR MARIA FERNANDACH. 0 PEREZ AVALOS		0.00	1,860.00	136,642.67	
28/02/2023	EGRESOS	24	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		50,000.00	0.00	186,642.67	
28/02/2023	EGRESOS	25	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS		50,000.00	0.00	236,642.67	
28/02/2023	EGRESOS	77	COMBUSTIBLE ESTACIONES DEL SERVICIO AUTOCH. 0 SA DE CV		0.00	2,500.00	234,142.67	
28/02/2023	EGRESOS	80	ANTICIPO PISO TACHON TELAS Y LONAS VALDESCH. 0 SA DE CV		0.00	57,458.98	176,683.69	
28/02/2023	EGRESOS	83	SEGURO DE AUTO FORD FIESTA QUALITASCH. 0 COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.		0.00	1,868.00	174,815.69	
28/02/2023	EGRESOS	84	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION ESTACIONES DELCH. 2 SERVICIO AUTO SA DE CV		0.00	2,500.00	172,315.69	
28/02/2023	EGRESOS	85	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 JOEL VARGAS LARA		0.00	7,000.00	165,315.69	
28/02/2023	EGRESOS	86	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 JAIME PEREZ CRUZ		0.00	1,067.00	164,248.69	
28/02/2023	EGRESOS	87	PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDADCH. 0 SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION Y LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V.		0.00	46,906.13	117,342.56	
28/02/2023	EGRESOS	88	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZ		0.00	2,800.00	114,542.56	
28/02/2023	EGRESOS	89	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENA		0.00	2,800.00	111,742.56	
28/02/2023	EGRESOS	90	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 3 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 MAURICIO LUIS CONTRERAS		0.00	2,800.00	108,942.56	
28/02/2023	EGRESOS	91	PAGO DE BORDADOS DE CAMISAS TITANCH. 0 SOLUCIONES INTEGRALES SC		0.00	174.00	108,768.56	
28/02/2023	EGRESOS	92	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 VICTOR MANUEL RAMOS SEGURA		0.00	4,315.50	104,453.06	
28/02/2023	EGRESOS	93	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 JONATHAN RAMIREZ SEGOVIA		0.00	4,315.50	100,137.56	
28/02/2023	EGRESOS	94	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCO		0.00	4,315.50	95,822.06	
28/02/2023	EGRESOS	95	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 SANTIAGO SANCHEZ CRUZ		0.00	4,315.50	91,506.56	
28/02/2023	EGRESOS	96	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 ABELINO HERNANDEZ CAMBRANO		0.00	4,315.50	87,191.06	
28/02/2023	EGRESOS	97	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZ		0.00	4,315.50	82,875.56	
28/02/2023	EGRESOS	98	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 MARCO ANTONIO ROSADO ARIAS		0.00	4,315.50	78,560.06	
28/02/2023	EGRESOS	99	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 ALFONSO VELOZ DE LEON		0.00	15,000.00	63,560.06	
28/02/2023	EGRESOS	100	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 MARTIN RAMON ROSS		0.00	7,500.00	56,060.06	
28/02/2023	EGRESOS	101	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOCH. 0 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023 JUAN JESUS ALVAREZ OCHOA		0.00	7,500.00	48,560.06	
28/02/2023	EGRESOS	102	PAGO DE FACTURA 119 POR COMPRA DE TIERRACH. 0 ROJA GABRIELA TOVILLA LAY		0.00	10,223.10	38,336.96	
28/02/2023	EGRESOS	135	COMISIONES BANCARIAS VTAS A CREDITO E USOCH. 0 DE TERMINALES BBVA BANCOMER		0.00	24,794.68	13,542.28	
					Totales	2,114,468.00	2,208,940.90	13,542.28
11120-40101-00006-00001		BANORTE 106550318				Saldo Inicial	41,088.99	
01/02/2023	EGRESOS	146	PAGO DE CREDITO CAMIONETA BANORTE	CH. 0	0.00	31,836.77	9,252.22	
15/02/2023	EGRESOS	115	TRASPASO DE CUENTAS		40,000.00	0.00	49,252.22	
16/02/2023	EGRESOS	145	PAGO DE MENSUALIDAD CREDITO CAMIONETACH. 0 BANORTE		0.00	13,568.31	35,683.91	
21/02/2023	EGRESOS	124	TRASPASO ENTRE CUENTAS		190,000.00	0.00	225,683.91	
22/02/2023	EGRESOS	26	TRASPASO ENTRE CUENTAS	CH. 0	0.00	40,000.00	185,683.91	
22/02/2023	EGRESOS	143	PAGO DE ADQUISICION DE JUGADOR AMERICNCH. 0 ASSOCIATION OF PROFESIONAL		0.00	148,800.00	36,883.91	
28/02/2023	DIARIO	118	BANORTE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DEEDO. CTA. FEBRERO 2023		0.00	3,822.10	33,061.81	
					Totales	230,000.00	238,027.18	33,061.81



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
			INBURSA			Saldo Inicial	2,599,760.16
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,700.00	0.00	2,601,460.16
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		773,332.56	0.00	3,374,792.72
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		8,389.00	0.00	3,383,181.72
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		9,180.00	0.00	3,392,361.72
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,393,261.72
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,800.00	0.00	3,395,061.72
01/02/2023	EGRESOS 28		PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ACH. 0 INMUEBLES GRUPO DE DESARROLLO ECONOMICO AE		0.00	51,987.62	3,343,074.10
01/02/2023	EGRESOS 29		PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASCH. 0 O.PAGO. 108,109,110,111 JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGA		0.00	123,446.04	3,219,628.06
01/02/2023	EGRESOS 103		PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS YCH. 0 SEÑALAMIENTOS CERNA EDIFICACION Y ASESORIA		0.00	100,449.27	3,119,178.79
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,120,078.79
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		20,320.00	0.00	3,140,398.79
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		20,320.00	0.00	3,160,718.79
05/02/2023	INGRESOS 4		INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		3,171.84	0.00	3,163,890.63
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		38,520.00	0.00	3,202,410.63
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		5,426.00	0.00	3,207,836.63
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,360.00	0.00	3,209,196.63
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,346.64	0.00	3,215,543.27
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		8,117.00	0.00	3,223,660.27
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		2,798.81	0.00	3,226,459.08
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,747.60	0.00	3,228,206.68
08/02/2023	EGRESOS 104		PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES PORCH. 4 COMISION DE VNETAS DE SUVENIR REMEDIOS ISIDRO HERNANDEZ JIMENEZ		0.00	2,798.81	3,225,407.87
08/02/2023	EGRESOS 105		HONRARIOS ASIMILABLES POR COMISION DECH. 5 VENTAS DE SUVENIR REMEDIOS ISIDRO HERNANDEZ JIMENEZ		0.00	925.31	3,224,482.56
08/02/2023	EGRESOS 106		COMPRA DE PAPELERIA Y ART DE OFICINA OFFICECH. 0 DEPOT DE MEXICO		0.00	273.00	3,224,209.56
08/02/2023	EGRESOS 107		COMPRA DE PASAJES A JUGADOR ABRHAM CCH. 0 AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V.		0.00	9,000.00	3,215,209.56
08/02/2023	EGRESOS 120		GASTOS A COMPROBAR JORGE ALBERTO PALMACH. 0 JIMENEZ		0.00	1,548.61	3,213,660.95
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		5,571.20	0.00	3,219,232.15
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		15,038.08	0.00	3,234,270.23
09/02/2023	EGRESOS 108		PAGO DE AQUISICIONES DE BTACAS YCH. 0 SEÑALAMIENTOS CERNA EDIFICACION Y ASESORIA		0.00	75,336.95	3,158,933.28
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		5,515.84	0.00	3,164,449.12
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		800.00	0.00	3,165,249.12
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	3,166,249.12
10/02/2023	DIARIO 95		DEV DE GASTOS A COMPRBAR	Deposito	273.00	0.00	3,166,522.12
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		12,851.84	0.00	3,179,373.96
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		7,701.84	0.00	3,187,075.80
13/02/2023	DIARIO 91		DEVO DE COMPROBACION DE GASTOS JORGE PALMA	Deposito	1,264.01	0.00	3,188,339.81
13/02/2023	DIARIO 94		DEVOLUCION DE COMPROBACION DE GASTOS	Deposito	9,000.00	0.00	3,197,339.81
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		2,328.64	0.00	3,199,668.45
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,546.00	0.00	3,201,214.45
14/02/2023	EGRESOS 15		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	116,000.00	3,085,214.45
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,086,114.45
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		940.00	0.00	3,087,054.45
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	3,088,054.45
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		700.00	0.00	3,088,754.45
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,089,654.45
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,090,554.45
15/02/2023	EGRESOS 16		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	40,000.00	3,050,554.45
15/02/2023	EGRESOS 17		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	300,000.00	2,750,554.45
15/02/2023	EGRESOS 30		PAGO DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLES OSCARCH. 0 CEJA FUENTES		0.00	97,959.68	2,652,594.77
15/02/2023	EGRESOS 115		TRASPASO DE CUENTAS ESPECTACULOSCH. 0 DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	40,000.00	2,612,594.77
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		852.00	0.00	2,613,446.77
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,614,346.77



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,615,246.77
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		8,872.88	0.00	2,624,119.65
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,625,019.65
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,625,919.65
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		183.00	0.00	2,626,102.65
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,800.00	0.00	2,627,902.65
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		2,015.00	0.00	2,629,917.65
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,630,817.65
17/02/2023	EGRESOS 31		PAGO DE SERVICIOS DE ALIMENTACION DECH. 0 JUGADORES TANIA PEDRERO ABREU		0.00	143,800.00	2,487,017.65
17/02/2023	EGRESOS 32		ANTICIPO POR SERVICIOS DE TRASPORTES DECH. 0 JUGADORES AUTOBUSES DE JALAPA		0.00	140,000.00	2,347,017.65
17/02/2023	EGRESOS 33		PAGO DE PASAJES AEREOS JUGADORES VIAJESCH. 0 DIAZ LEAL		0.00	268,235.60	2,078,782.05
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,079,682.05
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,080,582.05
18/02/2023	EGRESOS 111		COMPRA DE BOLETOS DE AUTOBUS JUGADORESCH. 8 JOSUE RUIZ LASTRA		0.00	1,500.00	2,079,082.05
18/02/2023	EGRESOS 112		COMPRA DE BOLETOS DE AUTOBUS PARACH. 9 JUGADORES JOSUE RUIZ LASTRA		0.00	1,500.00	2,077,582.05
20/02/2023	EGRESOS 18		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	20,000.00	2,057,582.05
20/02/2023	EGRESOS 19		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	320,000.00	1,737,582.05
20/02/2023	EGRESOS 20		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	560,000.00	1,177,582.05
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	1,178,582.05
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		37,037.44	0.00	1,215,619.49
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,567.40	0.00	1,222,186.89
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		23,322.00	0.00	1,245,508.89
20/02/2023	EGRESOS 34		PAGO DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADO DISTRICH. 0 KOPY TABASCO SA DE CV		0.00	3,208.58	1,242,300.31
20/02/2023	EGRESOS 35		PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ACH. 0 INMUEBLES GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE		0.00	121,304.44	1,120,995.87
20/02/2023	EGRESOS 36		PAGO DE COLOCACION DE PROTECCIONESCH. 0 METALICAS EN EL ESTADIO GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE		0.00	22,751.19	1,098,244.68
20/02/2023	EGRESOS 81		TRASPASO DE CUENTAS PROPIAS DE INBURSA ACH. 0 BANCOMER 925 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	20,000.00	1,078,244.68
20/02/2023	EGRESOS 113		HONORARIOS ASIMILABLES POR VENTAS ACH. 10 COMISION DE SUVENIR REMEDIOS ISIDRO HERNANDEZ JIMENEZ		0.00	1,275.97	1,076,968.71
20/02/2023	EGRESOS 119		PAGO DE ADQUISICION DE SUOVENR LILIACH. 0 FERNANDA FUENTES HEHEM		0.00	259,371.97	817,596.74
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	818,496.74
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,322.00	0.00	819,818.74
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	820,818.74
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	821,718.74
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	822,718.74
21/02/2023	EGRESOS 21		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	10,000.00	812,718.74
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	813,618.74
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		300.00	0.00	813,918.74
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,392,000.00	0.00	2,205,918.74
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,206,818.74
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		8,968.00	0.00	2,215,786.74
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,216,686.74
22/02/2023	EGRESOS 26		TRASPASO ENTRE CUENTAS		40,000.00	0.00	2,256,686.74
22/02/2023	EGRESOS 116		GASTOS A COMPROBAR PASAJES DE AUTOBUSCH. 12 JOSUE RUIZ LASTRA		0.00	1,500.00	2,255,186.74
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,256,086.74
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	2,256,986.74
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	2,257,986.74
24/02/2023	EGRESOS 22		TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	230,000.00	2,027,986.74
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		3,040.00	0.00	2,031,026.74
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,450,000.00	0.00	3,481,026.74
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,600.00	0.00	3,482,626.74
24/02/2023	EGRESOS 37		ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICOCH. 0 PARA EL ESTADIO GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE		0.00	49,360.91	3,433,265.83



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
24/02/2023	EGRESOS	38	ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DELCH. 0 ESTADIO GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE		0.00	21,722.40	3,411,543.43
24/02/2023	EGRESOS	39	ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA ELCH. 0 ESTADIO GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE		0.00	33,213.26	3,378,330.17
24/02/2023	EGRESOS	40	PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA JOSE LENINCH. 0 RODRIGUEZ ORTEGA		0.00	104,548.48	3,273,781.69
25/02/2023	INGRESOS	21	INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,274,681.69
27/02/2023	INGRESOS	22	INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		850.00	0.00	3,275,531.69
27/02/2023	EGRESOS	23	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	100,000.00	3,175,531.69
27/02/2023	EGRESOS	109	COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DECH. 6 BOLETOS JUGADORES JOSUE RUIZ LASTRA		0.00	2,000.00	3,173,531.69
27/02/2023	EGRESOS	110	GASTOS A COMPROBAR COMPRA DE BOLETOSCH. 7 JOSUE RUIZ LASTRA		0.00	1,500.00	3,172,031.69
27/02/2023	EGRESOS	114	GASTOS A COMPROBAR POR ADQUISICIONES DECH. 11 MEDICAMENTOS JOSUE RUIZ LASTRA		0.00	10,000.00	3,162,031.69
28/02/2023	EGRESOS	24	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	50,000.00	3,112,031.69
28/02/2023	EGRESOS	25	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO		0.00	50,000.00	3,062,031.69
28/02/2023	INGRESOS	26	INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		1,000.00	0.00	3,063,031.69
28/02/2023	INGRESOS	26	INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		18,031.35	0.00	3,081,063.04
28/02/2023	INGRESOS	26	INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		38,520.00	0.00	3,119,583.04
28/02/2023	INGRESOS	26	INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		6,420.00	0.00	3,126,003.04
28/02/2023	INGRESOS	26	INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1 INGRESOS		900.00	0.00	3,126,903.04
28/02/2023	EGRESOS	41	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONESCH. 0 ELECTRICAS DEL ESTADIO OSCAR CEJA FUENTES		0.00	208,215.36	2,918,687.68
28/02/2023	EGRESOS	42	PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINACH. 0 WEB DAVID HERNANDEZ JIMENEZ		0.00	2,500.01	2,916,187.67
28/02/2023	EGRESOS	43	COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSICH. 0 ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CV		0.00	700.00	2,915,487.67
28/02/2023	EGRESOS	82	COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE ALCH. 0 MES DE FEBRERO 2023 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA		0.00	4,889.94	2,910,597.73
28/02/2023	EGRESOS	117	PAGO DE SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDADCH. 0 SP SERVICIOS PROFESIONALES		0.00	480.00	2,910,117.73
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMICH. 0 BIESBOL JUAN JOSE ROBLES PERLA		0.00	22,500.00	2,887,617.73
28/02/2023	EGRESOS	121	PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOSCH. 0 BANCARIOS BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA		0.00	325.90	2,887,291.83
Totales					4,033,660.97	3,746,129.30	2,887,291.83
TOTAL DE BANCOS/TESORERIA					9,878,128.97	8,773,475.38	5,095,229.41

11220			CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	Saldo Inicial	57,046.53
11220-00001-10101-09111-00001			PROMOCION Y FOMENTO AL DEPORTE	Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	INGRESOS	10	INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2	0.00	1,500,000.00
13/02/2023	INGRESOS	10	INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2	1,500,000.00	0.00
14/02/2023	INGRESOS	12	INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2	2,000,000.00	0.00
14/02/2023	INGRESOS	12	INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2	0.00	2,000,000.00
Totales				3,500,000.00	3,500,000.00
11220-00001-40101-07311-00002			BOLETOS	Saldo Inicial	0.00
07/02/2023	INGRESOS	5	INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1	38,520.00	0.00
07/02/2023	INGRESOS	5	INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1	0.00	38,520.00
08/02/2023	INGRESOS	6	INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1	0.00	8,117.00
08/02/2023	INGRESOS	6	INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1	8,117.00	0.00
21/02/2023	INGRESOS	17	INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1	1,322.00	0.00
21/02/2023	INGRESOS	17	INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1	0.00	1,322.00
24/02/2023	INGRESOS	28	INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1	0.00	4,640.00
24/02/2023	INGRESOS	28	INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1	4,640.00	0.00
Totales				52,599.00	52,599.00
11220-00001-40101-07311-00003			OLMECA BONOS	Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS	1	INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1	21,069.00	0.00
01/02/2023	INGRESOS	1	INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1	0.00	21,069.00
03/02/2023	INGRESOS	3	INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1	40,640.00	0.00
03/02/2023	INGRESOS	3	INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1	0.00	40,640.00
05/02/2023	INGRESOS	4	INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1	3,171.84	0.00
05/02/2023	INGRESOS	4	INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1	0.00	3,171.84
07/02/2023	INGRESOS	5	INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1	6,786.00	0.00
07/02/2023	INGRESOS	5	INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1	0.00	6,786.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,094.24	-8,094.24	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		8,094.24	0.00	0.00	
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		20,609.28	0.00	20,609.28	
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,609.28	0.00	
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		6,315.84	0.00	6,315.84	
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,315.84	0.00	
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		20,553.68	0.00	20,553.68	
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,553.68	0.00	
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		3,874.64	0.00	3,874.64	
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,874.64	0.00	
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		1,640.00	0.00	1,640.00	
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,640.00	0.00	
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		9,724.88	0.00	9,724.88	
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	9,724.88	0.00	
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		2,198.00	0.00	2,198.00	
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,198.00	0.00	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		66,926.84	0.00	66,926.84	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	66,926.84	0.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	300.00	-300.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		300.00	0.00	0.00	
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		850.00	0.00	850.00	
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	850.00	0.00	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	44,940.00	-44,940.00	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		44,940.00	0.00	0.00	
					Totales	257,694.24	257,694.24	0.00
11220-00001-40101-07311-00004		BEBIDAS				Saldo Inicial	0.00	
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,600.00	-38,600.00	
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		38,600.00	0.00	0.00	
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,840.00	-12,840.00	
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		12,840.00	0.00	0.00	
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	117,458.00	-117,458.00	
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		117,458.00	0.00	0.00	
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	34,235.00	-34,235.00	
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		34,235.00	0.00	0.00	
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	55,640.00	-55,640.00	
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		55,640.00	0.00	0.00	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		12,480.00	0.00	12,480.00	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,480.00	0.00	
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		26,215.00	0.00	26,215.00	
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	26,215.00	0.00	
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	-1,000.00	
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	0.00	
					Totales	298,468.00	298,468.00	0.00
11220-00001-40101-07311-00005		SERVICIOS DE PUBLICIDAD				Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		773,332.56	0.00	773,332.56	
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	773,332.56	0.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		1,400,968.00	0.00	1,400,968.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,400,968.00	0.00	
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,450,000.00	-1,450,000.00	
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		1,450,000.00	0.00	0.00	
					Totales	3,624,300.56	3,624,300.56	0.00
11220-00001-40101-07311-00010		INGRESOS ACADEMINA DE BEISBOL				Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	-900.00	
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	0.00	
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	-900.00	
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	0.00	
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	-1,000.00	
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	0.00	
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		3,700.00	0.00	3,700.00	
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,700.00	0.00	
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		2,700.00	0.00	2,700.00	
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	0.00	
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,600.00	-3,600.00	
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		3,600.00	0.00	0.00	
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,800.00	-1,800.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		1,800.00	0.00	0.00	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	1,000.00	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	0.00	
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,800.00	-3,800.00	
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		3,800.00	0.00	0.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		2,700.00	0.00	2,700.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	0.00	
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		2,800.00	0.00	2,800.00	
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,800.00	0.00	
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	-900.00	
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	0.00	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,900.00	-1,900.00	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		1,900.00	0.00	0.00	
					Totales	27,700.00	27,700.00	0.00
11220-00001-40101-07311-00011		VENTAS DE SOUVENIR				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,798.81	-2,798.81	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		2,798.81	0.00	0.00	
					Totales	2,798.81	2,798.81	0.00
TOTAL DE CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO					7,763,560.61	7,763,560.61	57,046.53	
11230		DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO				Saldo Inicial	3,665,144.37	
11230-40101-00002-00073		JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZ				Saldo Inicial	68.00	
08/02/2023	EGRESOS 120		GASTOS A COMPROBAR SR. 20		1,548.61	0.00	1,616.61	
13/02/2023	DIARIO 90		JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		0.00	284.60	1,332.01	
13/02/2023	DIARIO 91		DEVO DE COMPROBACION DE GASTOS JORGE Deposito PALMA		-1,264.01	0.00	68.00	
					Totales	284.60	284.60	68.00
11230-40101-00002-00075		REMEDIOS ISIDRO HERNANDEZ JIMENEZ				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	EGRESOS 104		PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES POR SR. 10 COMISION DE VNETAS DE SUVENIR		2,798.81	0.00	2,798.81	
08/02/2023	EGRESOS 105		HONRARIOS ASIMILABLES POR COMISION DESR. 11 VENTAS DE SUVENIR		925.31	0.00	3,724.12	
20/02/2023	EGRESOS 113		HONORARIOS ASIMILABLES POR VENTAS ASR. 17 COMISION DE SUVENIR		1,275.97	0.00	5,000.09	
					Totales	5,000.09	0.00	5,000.09
11230-40101-00002-00138		AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V.				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	EGRESOS 107		COMPRA DE PASAJES A JUGADOR ABRHAM C SR. 12		9,000.00	0.00	9,000.00	
13/02/2023	DIARIO 94		DEVOLUCION DE COMPROBACION DE GASTOS Deposito		-9,000.00	0.00	0.00	
					Totales	0.00	0.00	0.00
11230-40101-00002-00140		CHELSEA BERENICE GUZMAN GERONIMO				Saldo Inicial	0.00	
13/02/2023	EGRESOS 142		PAGO DE NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DEOP. 196 2023		7,134.00	0.00	7,134.00	
27/02/2023	EGRESOS 78		PARA GSTOS A COMPROBAR SR. 7		1,860.00	0.00	8,994.00	
					Totales	8,994.00	0.00	8,994.00
11230-40101-00002-00141		MARIA FERNANDA PEREZ AVALOS				Saldo Inicial	0.00	
27/02/2023	EGRESOS 79		VIATICOS A COMPROBAR SR. 8		1,860.00	0.00	1,860.00	
					Totales	1,860.00	0.00	1,860.00
11230-40101-00002-00147		JOSUE RUIZ LASTRA				Saldo Inicial	0.00	
10/02/2023	DIARIO 95		DEV DE GASTOS A COMPRBAR Deposito		-273.00	0.00	-273.00	
18/02/2023	EGRESOS 111		COMPRA DE BOLETOS DE AUTOBUS JUGADORES SR. 15		1,500.00	0.00	1,227.00	
18/02/2023	EGRESOS 112		COMPRA DE BOLETOS DE AUTOBUS PARASR. 16 JUGADORES		1,500.00	0.00	2,727.00	
22/02/2023	EGRESOS 116		GASTOS A COMPROBAR PASAJES DE AUTOBUS SR. 19		1,500.00	0.00	4,227.00	
27/02/2023	EGRESOS 109		COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DESR. 13 BOLETOS JUGADORES		2,000.00	0.00	6,227.00	
27/02/2023	EGRESOS 110		GASTOS A COMPROBAR COMPRA DE BOLETOS SR. 14		1,500.00	0.00	7,727.00	
27/02/2023	EGRESOS 114		GASTOS A COMPROBAR POR ADQUISICIONES DESR. 18 MEDICAMENTOS		10,000.00	0.00	17,727.00	
					Totales	17,727.00	0.00	17,727.00
TOTAL DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO					33,865.69	284.60	3,698,725.46	
11240		INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO				Saldo Inicial	0.00	
11240-00001-40101-05111-00009		INTERESES GANADOS				Saldo Inicial	0.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		18,031.35	0.00	18,031.35	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	18,031.35	0.00	
Totales					18,031.35	18,031.35	0.00	
TOTAL DE INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO					18,031.35	18,031.35	0.00	
11310							Saldo Inicial	4,523,434.77
11310-40101-00142							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	EGRESOS 80		ANTICIPO PISO TACHON	SR. 9	57,458.98	0.00	57,458.98	
Totales					57,458.98	0.00	57,458.98	
TOTAL DE ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO PLAZO					57,458.98	0.00	4,580,893.75	
1241							Saldo Inicial	3,114,777.13
12411-40101-51101							Saldo Inicial	3,114,777.13
01/02/2023	DIARIO 16		MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA Y/O ADMINISTRACION		75,858.20	0.00	3,190,635.33	
01/02/2023	DIARIO 17		JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		6,117.84	0.00	3,196,753.17	
01/02/2023	DIARIO 17		JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA					
Totales					81,976.04	0.00	3,196,753.17	
12412-40101-51201							Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO 1		Muebles		27,500.00	0.00	27,500.00	
15/02/2023	DIARIO 49		ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO YOP. 89 FBRICACION DE MUBLES		210,772.00	0.00	238,272.00	
15/02/2023	DIARIO 49		ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA ELOP. 144 CAMPO DE JUEGO					
Totales					238,272.00	0.00	238,272.00	
TOTAL DE Mobiliario y Equipo de Administración					320,248.04	0.00	3,435,025.17	
1242							Saldo Inicial	130,267.53
12421-40101-52101							Saldo Inicial	28,147.54
02/02/2023	DIARIO 53		Equipos y aparatos audiovisuales		13,500.00	0.00	41,647.54	
			OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LAOP. 148 SALA DE SEGUN FACT F27E13					
Totales					13,500.00	0.00	41,647.54	
12429-40101-52901							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO 21		Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo		219,031.78	0.00	219,031.78	
			CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114 AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS					
Totales					219,031.78	0.00	219,031.78	
TOTAL DE Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo					232,531.78	0.00	362,799.31	
1252							Saldo Inicial	1,000,000.00
12523-40101-00001							Saldo Inicial	1,000,000.00
22/02/2023	EGRESOS 143		DERECHOS		148,800.00	0.00	1,148,800.00	
			PAGO DE ADQUISICION DE JUGADOR	OP. 223				
Totales					148,800.00	0.00	1,148,800.00	
TOTAL DE Patentes, Marcas y Derechos					148,800.00	0.00	1,148,800.00	
21110							Saldo Inicial	262,683.72
21110-10101-11301							Saldo Inicial	24,032.18
13/02/2023	DIARIO 113		Sueldos base		0.00	7,134.00	31,166.18	
			CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023					
14/02/2023	DIARIO 112		ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		0.00	264,603.00	295,769.18	
14/02/2023	EGRESOS 140		PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LAOP. 214 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		264,603.00	0.00	31,166.18	
24/02/2023	DIARIO 114		ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	285,775.00	316,941.18	
24/02/2023	DIARIO 115		ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219 16 AL 28 FEBRERO 2023		0.00	3,101.60	320,042.78	
24/02/2023	EGRESOS 141		PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBREROOP. 217 2023		285,775.00	0.00	34,267.78	
Totales					550,378.00	560,613.60	34,267.78	
21110-40101-12101							Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	EGRESOS 5		honorarios		6,500.00	0.00	-6,500.00	
			PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOSOP. 99 DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023					



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/02/2023	EGRESOS	6	NOMINAS DEL 10 AL 28 DE FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS	SOP. 100	4,000.00	0.00	-10,500.00
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023	SOP. 99	0.00	6,500.00	-4,000.00
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZ NOMINAS DEL 10 AL 28 DE FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS	DEOP. 100	0.00	4,000.00	0.00
13/02/2023	EGRESOS	8	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 102	7,500.00	0.00	-7,500.00
13/02/2023	EGRESOS	9	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 103	7,500.00	0.00	-15,000.00
13/02/2023	EGRESOS	10	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 104	7,500.00	0.00	-22,500.00
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZ NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 102	0.00	7,500.00	-15,000.00
13/02/2023	EGRESOS	11	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 105	4,315.50	0.00	-19,315.50
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSS NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	DEOP. 103	0.00	7,500.00	-11,815.50
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOA NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	ALOP. 104	0.00	7,500.00	-4,315.50
13/02/2023	EGRESOS	13	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023	AOP. 106	4,315.50	0.00	-8,631.00
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIAS NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 105	0.00	4,315.50	-4,315.50
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZ HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023	OP. 106	0.00	4,315.50	0.00
13/02/2023	EGRESOS	14	HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 107	4,315.50	0.00	-4,315.50
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCO HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 107	0.00	4,315.50	0.00
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZ HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 132	0.00	4,315.50	4,315.50
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANO HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 133	0.00	4,315.50	8,631.00
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURA HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 134	0.00	4,315.50	12,946.50
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIA HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 135	0.00	4,315.50	17,262.00
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEON HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 137	0.00	19,000.00	36,262.00
13/02/2023	EGRESOS	44	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 132	4,315.50	0.00	31,946.50
13/02/2023	EGRESOS	45	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 133	4,315.50	0.00	27,631.00
13/02/2023	EGRESOS	46	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 134	4,315.50	0.00	23,315.50
13/02/2023	EGRESOS	47	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 135	4,315.50	0.00	19,000.00
13/02/2023	EGRESOS	49	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 137	19,000.00	0.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLA HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 140	0.00	22,500.00	22,500.00
14/02/2023	EGRESOS	52	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 140	22,500.00	0.00	0.00
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZ NOMINAS DEL 15 AL 28 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 163	0.00	7,500.00	7,500.00
25/02/2023	EGRESOS	76	NOMINAS DEL 15 AL 28 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	OP. 163	7,500.00	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 168	0.00	7,000.00	7,000.00
28/02/2023	DIARIO	73	JAIME PEREZ CRUZ PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	OP. 169	0.00	1,067.00	8,067.00
28/02/2023	DIARIO	75	NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	DEOP. 171	0.00	2,800.00	10,867.00
28/02/2023	DIARIO	76	OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENA PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	DEOP. 172	0.00	2,800.00	13,667.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
28/02/2023	DIARIO	77	MAURICIO LUIS CONTRERASPAGO DEOP. 173 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	16,467.00
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	20,782.50
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAPAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	25,098.00
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	29,413.50
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	33,729.00
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOPAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	38,044.50
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZPAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	42,360.00
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASPAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	46,675.50
28/02/2023	EGRESOS	85	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 168 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,000.00	0.00	39,675.50
28/02/2023	EGRESOS	86	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 169 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		1,067.00	0.00	38,608.50
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEONPAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	15,000.00	53,608.50
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,500.00	61,108.50
28/02/2023	EGRESOS	88	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 171 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	58,308.50
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOAPAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,500.00	65,808.50
28/02/2023	EGRESOS	89	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 172 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	63,008.50
28/02/2023	EGRESOS	90	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 173 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	60,208.50
28/02/2023	EGRESOS	92	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 175 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	55,893.00
28/02/2023	EGRESOS	93	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 176 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	51,577.50
28/02/2023	EGRESOS	94	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 177 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	47,262.00
28/02/2023	EGRESOS	95	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 178 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	42,946.50
28/02/2023	EGRESOS	96	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 179 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	38,631.00
28/02/2023	EGRESOS	97	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 180 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	34,315.50
28/02/2023	EGRESOS	98	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 181 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	30,000.00
28/02/2023	EGRESOS	99	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 182 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		15,000.00	0.00	15,000.00
28/02/2023	EGRESOS	100	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 183 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,500.00	0.00	7,500.00
28/02/2023	EGRESOS	101	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 184 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,500.00	0.00	0.00
Totales					188,884.00	188,884.00	0.00

TOTAL DE SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 739,262.00 749,497.60 272,919.32

21120	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO					Saldo Inicial	16,867,939.72
21120-40101-00001	PROVEEDORES DE EJERCICIOS ANTERIORES					Saldo Inicial	13,696,018.49
01/02/2023	EGRESOS	146	PAGO DE CREDITO CAMIONETA	OP. 224	31,836.77	0.00	13,664,181.72
16/02/2023	EGRESOS	145	PAGO DE MENSUALIDAD CREDITO CAMIONETA	OP. 225	13,568.31	0.00	13,650,613.41
Totales					45,405.08	0.00	13,650,613.41
21120-40101-00003	BANORTE					Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	116	COMISIONES BANCARIAS BANORTE 03183	EDO. CTA.	0.00	17,390.41	17,390.41
28/02/2023	DIARIO	117	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO	EDO. CTA. 2023	0.00	17,390.41	34,780.82
28/02/2023	DIARIO	118	BANORTE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE	DEOP. 222 FEBRERO 2023	3,822.10	0.00	30,958.72
Totales					3,822.10	34,780.82	30,958.72



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
21120-4O101-00004							Saldo Inicial	0.00
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		0.00	24,794.68	24,794.68	
28/02/2023	EGRESOS	135	COMISIONES BANCARIAS VTAS A CREDITO E USOOP. 192 DE TERMINALES		24,794.68	0.00	0.00	
					Totales	24,794.68	24,794.68	0.00
21120-4O101-00006							Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188 PAPELERIA Y ART DE OFICINA		0.00	273.00	273.00	
08/02/2023	EGRESOS	106	COMPRA DE PAPELERIA Y ART DE OFICINA OP. 188		273.00	0.00	0.00	
					Totales	273.00	273.00	0.00
21120-4O101-00007							Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	EGRESOS	1	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE OP. 94		5,000.00	0.00	-5,000.00	
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		0.00	5,000.00	0.00	
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		0.00	5,000.00	5,000.00	
14/02/2023	EGRESOS	50	CARGA DE GASOLINA OP. 138		5,000.00	0.00	0.00	
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		0.00	4,000.00	4,000.00	
17/02/2023	EGRESOS	62	CARGA DE TARJETA DE GASOLINA OP. 149		4,000.00	0.00	0.00	
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		0.00	7,000.00	7,000.00	
21/02/2023	EGRESOS	68	CARGA DE GASOLINA OP. 155		7,000.00	0.00	0.00	
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		0.00	4,500.00	4,500.00	
27/02/2023	EGRESOS	75	COMPRA DE COMBUSTIBLE OP. 162		4,500.00	0.00	0.00	
					Totales	25,500.00	25,500.00	0.00
21120-4O101-00008							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130 SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD		0.00	480.00	480.00	
28/02/2023	EGRESOS	117	PAGO DE SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD OP. 130		480.00	0.00	0.00	
					Totales	480.00	480.00	0.00
21120-4O101-00015							Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		0.00	5,939.08	5,939.08	
03/02/2023	EGRESOS	123	PAGO DE SGEURO PATRIMONIALES OP. 193		5,939.08	0.00	0.00	
					Totales	5,939.08	5,939.08	0.00
21120-4O101-00019							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLA PAGO DE HONORARIOSOP. 187 ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL		0.00	27,377.63	27,377.63	
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIFA. 187 BIESBOL		2,517.49	0.00	24,860.14	
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIOP. 187 BIESBOL		22,500.00	0.00	2,360.14	
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIFA. 187 BIESBOL		2,360.14	0.00	0.00	
					Totales	27,377.63	27,377.63	0.00
21120-4O101-00021							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		0.00	4,889.94	4,889.94	
28/02/2023	EGRESOS	82	COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE ALOP. 165 MES DE FEBRERO 2023		4,889.94	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 191 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS		0.00	325.90	325.90	
28/02/2023	EGRESOS	121	PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOSOP. 191 BANCARIOS		325.90	0.00	0.00	
					Totales	5,215.84	5,215.84	0.00
21120-4O101-00023							Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	EGRESOS	2	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL OP. 96		1,197.00	0.00	-1,197.00	
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96 TELEFONIA CONVENCIONAL		0.00	1,197.00	0.00	
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194 TELEFONIA CONVENCIONAL		0.00	2,397.00	2,397.00	
08/02/2023	EGRESOS	125	PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL OP. 194		2,397.00	0.00	0.00	
					Totales	3,594.00	3,594.00	0.00
21120-4O101-00024							Saldo Inicial	0.00
SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION Y LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V.								



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 143 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		0.00	38,999.97	38,999.97	
15/02/2023	EGRESOS	55	PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		38,999.97	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 170 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD		0.00	46,906.13	46,906.13	
28/02/2023	EGRESOS	87	PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD	OP. 170	46,906.13	0.00	0.00	
					Totales	85,906.10	85,906.10	0.00
21120-4O101-00031							Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA A2E9OP. 142 SERVICIO DE MARKETING		0.00	116,000.00	116,000.00	
14/02/2023	EGRESOS	54	PAGO DE FACTURA A2E9 SERVICIO DEOP. 142 MARKETING		116,000.00	0.00	0.00	
					Totales	116,000.00	116,000.00	0.00
21120-4O101-00040							Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136 POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		0.00	2,500.01	2,500.01	
13/02/2023	EGRESOS	48	PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINAOP. 136 WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		2,500.01	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129 POR MANEJO DE PAGINA WEB		0.00	2,500.01	2,500.01	
28/02/2023	EGRESOS	42	PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINAOP. 129 WEB		2,500.01	0.00	0.00	
					Totales	5,000.02	5,000.02	0.00
21120-4O101-00042							Saldo Inicial	0.00
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		0.00	142,586.52	142,586.52	
15/02/2023	EGRESOS	57	PAGO DE FACTIRA POR SUMINISTRO DE TIERRA YOP. 145 PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		142,586.52	0.00	0.00	
					Totales	142,586.52	142,586.52	0.00
21120-4O101-00046							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		0.00	75,858.20	75,858.20	
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA		0.00	6,117.84	81,976.04	
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110 LOGOTIPO		0.00	24,766.00	106,742.04	
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		0.00	16,704.00	123,446.04	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 108 O.PAGO. 108,109,110,111		75,858.20	0.00	47,587.84	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 109 O.PAGO. 108,109,110,111		6,117.84	0.00	41,470.00	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 110 O.PAGO. 108,109,110,111		24,766.00	0.00	16,704.00	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 111 O.PAGO. 108,109,110,111		16,704.00	0.00	0.00	
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		0.00	104,548.48	104,548.48	
24/02/2023	EGRESOS	40	PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA	OP. 126	104,548.48	0.00	0.00	
					Totales	227,994.52	227,994.52	0.00
21120-4O101-00051							Saldo Inicial	0.00
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC		0.00	281,189.65	281,189.65	
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC		0.00	20,627.40	301,817.05	
21/02/2023	EGRESOS	129	APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL POR PRETEMPORADA		281,189.65	0.00	20,627.40	
21/02/2023	EGRESOS	130	APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL OP. 199		20,627.40	0.00	0.00	
					Totales	301,817.05	301,817.05	0.00
21120-4O101-00068							Saldo Inicial	4,663.67
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		0.00	840.00	5,503.67	
24/02/2023	EGRESOS	73	DEDUCIBLE DE CRISTAL	OP. 160	840.00	0.00	4,663.67	
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		0.00	1,868.00	6,531.67	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
28/02/2023	EGRESOS	83	SEGURO DE AUTO FORD FIESTA	OP. 166	1,868.00	0.00	4,663.67	
Totales						2,708.00	2,708.00	4,663.67
21120-40101-00070 ESTRUCTURA LY , SAPI DE CV							Saldo Inicial	2,030,000.00
27/02/2023	EGRESOS	138	CONTRATACION DE JUGADOR DAVID LUISOP. 37 GUTIERREZ FLORES		2,030,000.00	0.00	0.00	
Totales						2,030,000.00	0.00	0.00
21120-40101-00074 OSCAR CEJA FUENTES							Saldo Inicial	0.00
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		0.00	97,959.68	97,959.68	
15/02/2023	EGRESOS	30	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLES	OP. 116	97,959.68	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		0.00	208,215.36	208,215.36	
28/02/2023	EGRESOS	41	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONESOP. 127 ELECTRICAS DEL ESTADIO		208,215.36	0.00	0.00	
Totales						306,175.04	306,175.04	0.00
21120-40101-00083 TANIA PEDRERO ABREU							Saldo Inicial	0.00
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		0.00	143,800.00	143,800.00	
17/02/2023	EGRESOS	31	PAGO DE SERVICIOS DE ALIMENTACION DEOP. 117 JUGADORES		143,800.00	0.00	0.00	
Totales						143,800.00	143,800.00	0.00
21120-40101-00085 OPERADORA DE COMERCIO ELECTRONICO							Saldo Inicial	63,270.00
15/02/2023	EGRESOS	58	TINA DE REMOLINO	OP. 80	63,270.00	0.00	0.00	
Totales						63,270.00	0.00	0.00
21120-40101-00086 MARCO ANTONIO MEDINA LUNA							Saldo Inicial	18,096.00
22/02/2023	EGRESOS	70	PAGO DE PELOTAS DE 1RA CALIDAD	OP. 82	18,096.00	0.00	0.00	
Totales						18,096.00	0.00	0.00
21120-40101-00088 GABRIELA TOVILLA LAY							Saldo Inicial	0.00
10/02/2023	EGRESOS	4	COMPRA DE PASTO PARA MANTENIMIENTO DEOP. 98 CAMPO DE JUEGO		9,600.00	0.00	-9,600.00	
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		0.00	9,600.00	0.00	
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		0.00	10,598.01	10,598.01	
14/02/2023	EGRESOS	51	PAGO DE FACTURA 117 COMPRA DE TIERRAOP. 139 NEGRA		10,598.01	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 119OP. 185 POR COMPRA DE TIERRA ROJA		0.00	10,223.10	10,223.10	
28/02/2023	EGRESOS	102	PAGO DE FACTURA 119 POR COMPRA DE TIERRAOP. 185 ROJA		10,223.10	0.00	0.00	
Totales						30,421.11	30,421.11	0.00
21120-40101-00089 ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CV							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		0.00	700.00	700.00	
28/02/2023	EGRESOS	43	COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI	OP. 131	700.00	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		0.00	2,500.00	2,500.00	
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		0.00	2,500.00	5,000.00	
28/02/2023	EGRESOS	77	COMBUSTIBLE	OP. 164	2,500.00	0.00	2,500.00	
28/02/2023	EGRESOS	84	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION	OP. 167	2,500.00	0.00	0.00	
Totales						5,700.00	5,700.00	0.00
21120-40101-00090 FANNY LOPEZ GUZMAN							Saldo Inicial	0.00
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		0.00	66,816.00	66,816.00	
24/02/2023	EGRESOS	74	PAGO DE ALIMENTOS DE LOS JUGADORES DEL 19OP. 161 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		66,816.00	0.00	0.00	
Totales						66,816.00	66,816.00	0.00
21120-40101-00091 XIMENA GARCIA LEAL							Saldo Inicial	0.00
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159 DEL PERSONAL		0.00	1,566.00	1,566.00	
23/02/2023	EGRESOS	72	BORDADO DE UNIFORMES DEL PERSONAL	OP. 159	1,566.00	0.00	0.00	
Totales						1,566.00	1,566.00	0.00
21120-40101-00092 COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE							Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	EGRESOS	3	PAGO DE ADQUISICION DE VESTUARIOS YOP. 97 UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		17,372.16	0.00	-17,372.16	
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		0.00	17,372.16	0.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL	COMPRAOP. 158	0.00	665.84	665.84	
23/02/2023	EGRESOS	71	COMPRA DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL	OP. 158	665.84	0.00	0.00	
Totales						18,038.00	18,038.00	0.00
21120-4O101-00093 AEL INFRAESTRUCTURA							Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO BAJA TENSION	DEOP. 154	0.00	265,468.35	265,468.35	
20/02/2023	EGRESOS	67	SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION	OP. 154	57,213.00	0.00	208,255.35	
Totales						57,213.00	265,468.35	208,255.35
21120-4O101-00094 JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRRE							Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA	DEOP. 153	0.00	33,176.00	33,176.00	
20/02/2023	EGRESOS	66	PAGO DE FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA	OP. 153	33,176.00	0.00	0.00	
Totales						33,176.00	33,176.00	0.00
21120-4O101-00095 URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE							Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE	DEOP. 195	0.00	14,964.00	14,964.00	
03/02/2023	EGRESOS	126	ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE	DEOP. 195	14,964.00	0.00	0.00	
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO	DEOP. 150	0.00	34,000.00	34,000.00	
17/02/2023	EGRESOS	63	PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO	OP. 150	34,000.00	0.00	0.00	
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137	DEOP. 151	0.00	916.00	916.00	
20/02/2023	EGRESOS	64	FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137	OP. 151	916.00	0.00	0.00	
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTE ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE	DEOP. 197	0.00	313,707.15	313,707.15	
20/02/2023	EGRESOS	128	ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE	OP. 197	313,707.15	0.00	0.00	
Totales						363,587.15	363,587.15	0.00
21120-4O101-00096 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV							Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV DE SEGURO DEL MINIBUS	PAGOOP. 152	0.00	12,708.47	12,708.47	
20/02/2023	EGRESOS	65	PAGO DE SEGURO DEL MINIBUS	OP. 152	12,708.47	0.00	0.00	
Totales						12,708.47	12,708.47	0.00
21120-4O101-00097 OMAR ISIDORO CARBALLO							Saldo Inicial	0.00
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LA SALA DE SEGUN FACT F27E13	LAOP. 148	0.00	13,500.00	13,500.00	
16/02/2023	EGRESOS	61	PANTALLA PARA LA SALA DE PRENSA SEGUN FACT F27E13	OP. 148	13,500.00	0.00	0.00	
Totales						13,500.00	13,500.00	0.00
21120-4O101-00098 MIGUEL ANGEL GARCIA LEON							Saldo Inicial	0.00
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LA FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA	LAOP. 147	0.00	1,972.00	1,972.00	
16/02/2023	EGRESOS	60	PAGO DE LA FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA	OP. 147	1,972.00	0.00	0.00	
Totales						1,972.00	1,972.00	0.00
21120-4O101-00099 COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DE CV							Saldo Inicial	0.00
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO	DEOP. 146	0.00	6,728.00	6,728.00	
16/02/2023	EGRESOS	59	TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO	DEOP. 146	6,728.00	0.00	0.00	
Totales						6,728.00	6,728.00	0.00
21120-4O101-00100 ANA AURORA GUZMAN LOPEZ							Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO Y FBRICACION DE MUBLES	YOP. 89	0.00	27,500.00	27,500.00	
03/02/2023	EGRESOS	12	DISEÑO Y FBRICACION DE MUBLES	OP. 89	27,500.00	0.00	0.00	
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA EL CAMPO DE JUEGO	ELOP. 144	0.00	210,772.00	210,772.00	
15/02/2023	EGRESOS	56	BATERAS PARA EL CAMPO DE JUEGO	OP. 144	84,308.80	0.00	126,463.20	
Totales						111,808.80	238,272.00	126,463.20
21120-4O101-00101 PATRICIA PRIEGO BAEZ							Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE NOCHES ING VELOZ	18OP. 141	0.00	6,660.00	6,660.00	
14/02/2023	EGRESOS	53	PAGO DE HOSPEDALE 18 NOCHES ING VELOZ	OP. 141	6,660.00	0.00	0.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
					Totales	6,660.00	6,660.00	0.00
21120-40101-00102			GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112		0.00	173,292.06	173,292.06	
01/02/2023	EGRESOS	28	DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AOP. 112		51,987.62	0.00	121,304.44	
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122		0.00	75,837.30	197,141.74	
20/02/2023	EGRESOS	35	DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		121,304.44	0.00	75,837.30	
20/02/2023	EGRESOS	36	PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AOP. 112 INMUEBLES		22,751.19	0.00	53,086.11	
24/02/2023	DIARIO	29	PAGO DE COLOCACION DE PROTECCIONESOP. 122 METALICAS EN EL ESTADIO		0.00	164,536.37	217,622.48	
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123		0.00	72,408.00	290,030.48	
24/02/2023	DIARIO	31	ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		0.00	110,710.86	400,741.34	
24/02/2023	EGRESOS	37	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124		49,360.91	0.00	351,380.43	
24/02/2023	EGRESOS	38	ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		21,722.40	0.00	329,658.03	
24/02/2023	EGRESOS	39	ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		33,213.26	0.00	296,444.77	
					Totales	300,339.82	596,784.59	296,444.77
21120-40101-00103			DISTRI KOPY TABASCO SA DE CV			Saldo Inicial	0.00	
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRI KOPY TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121		0.00	3,208.58	3,208.58	
20/02/2023	EGRESOS	34	SERVICIOS DE FOTOCOPIADO PAGO DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADO	OP. 121	3,208.58	0.00	0.00	
					Totales	3,208.58	3,208.58	0.00
21120-40101-00104			VIAJES DIAZ LEAL			Saldo Inicial	0.00	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. 120		0.00	268,235.60	268,235.60	
17/02/2023	EGRESOS	33	JUGADORES PAGO DE PASAJES AEREOS JUGADORES	OP. 120	268,235.60	0.00	0.00	
					Totales	268,235.60	268,235.60	0.00
21120-40101-00105			AUTOBUSES DE JALAPA			Saldo Inicial	0.00	
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. 118		0.00	184,068.80	184,068.80	
17/02/2023	EGRESOS	32	SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES ANTICIPO POR SERVICIOS DE TRASPORTES DEOP. 118		140,000.00	0.00	44,068.80	
					Totales	140,000.00	184,068.80	44,068.80
21120-40101-00107			CERNA EDIFICACION Y ASESORIA			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114		0.00	219,031.78	219,031.78	
01/02/2023	DIARIO	22	AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113		0.00	32,091.40	251,123.18	
01/02/2023	EGRESOS	103	ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS YOP. 113		32,091.40	0.00	219,031.78	
01/02/2023	EGRESOS	103	SEÑALAMIENTOS PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS YOP. 114		68,357.87	0.00	150,673.91	
09/02/2023	EGRESOS	108	SEÑALAMIENTOS PAGO DE AQUISICIONES DE BTACAS YOP. 114		75,336.95	0.00	75,336.96	
					Totales	175,786.22	251,123.18	75,336.96
21120-40101-00138			AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V.			Saldo Inicial	0.00	
13/02/2023	EGRESOS	7	PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOSOP. 101		9,410.00	0.00	-9,410.00	
13/02/2023	DIARIO	9	ESTADOS AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. 101		0.00	9,410.00	0.00	
					Totales	9,410.00	9,410.00	0.00
21120-40101-00146			TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC			Saldo Inicial	0.00	
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174		0.00	174.00	174.00	
28/02/2023	EGRESOS	91	BORDADOS DE CAMISAS PAGO DE BORDADOS DE CAMISAS	OP. 174	174.00	0.00	0.00	
					Totales	174.00	174.00	0.00
21120-40101-00148			LILIA FERNANDA FUENTES HEHEM			Saldo Inicial	0.00	
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HEHEMPAGO DEOP. 190		0.00	259,371.97	259,371.97	
20/02/2023	EGRESOS	119	ADQUISICION DE SUOENR PAGO DE ADQUISICION DE SUOENR	OP. 190	259,371.97	0.00	0.00	
					Totales	259,371.97	259,371.97	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
21120-40101-00149							GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V.	
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		0.00	162,671.75	162,671.75	
24/02/2023	EGRESOS	131	LIQUIDACION DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL DEOP. 200 LIPIEZA		162,671.75	0.00	0.00	
					Totales	162,671.75	162,671.75	0.00
21120-40101-00150							AEROVÍAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.	
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVÍAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. 201 BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE		0.00	53,645.00	53,645.00	
14/02/2023	EGRESOS	133	COMPRA DE BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE OP. 201		53,645.00	0.00	0.00	
					Totales	53,645.00	53,645.00	0.00
TOTAL DE PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO					5,688,492.13	4,313,248.85	15,492,696.44	
21170							RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	
							Saldo Inicial	3,529,684.16
21170-10101-00002-00004							I.S.R. SUELDO	
10/02/2023	EGRESOS	134	PAGO CREDIVIVE PRESTAMOS PERSONALESOP. 202 TRABAJADORES		6,968.60	0.00	3,415,749.00	
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	951.80	3,416,700.80	
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		0.00	50,529.26	3,467,230.06	
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	53,382.67	3,520,612.73	
					Totales	6,968.60	104,863.73	3,520,612.73
21170-10101-00003-00001							IMSS	
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	223.28	9,792.80	
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,873.32	18,666.12	
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,205.19	26,871.31	
					Totales	0.00	17,301.79	26,871.31
21170-10101-00004-00024							CREDIVIVE	
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		0.00	6,968.60	13,937.20	
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,599.88	21,537.08	
					Totales	0.00	14,568.48	21,537.08
21170-10101-00004-00025							AJUSTE AL NETO	
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	0.02	-0.76	
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		0.00	1.77	1.03	
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	-2.32	-1.29	
24/02/2023	DIARIO	115	ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219 16 AL 28 FEBRERO 2023		0.00	10.00	8.71	
					Totales	0.00	9.47	8.71
21170-40101-00002-00005							I.S.R. HONORARIOS	
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 99 ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	736.67	12,772.85	
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZNOMINAS DEL 10 AL 28 DEOP. 100 FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	312.77	13,085.62	
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 01 AL 15OP. 102 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	990.56	14,076.18	
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSSNOMINAS DEL 01 AL 15 DEOP. 103 FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	990.56	15,066.74	
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOANOMINAS DEL 01 ALOP. 104 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	990.56	16,057.30	
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASNOMINAS DEL 01OP. 105 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	351.27	16,408.57	
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZHONORARIOSOP. 106 ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	351.27	16,759.84	
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOHONORARIOSOP. 107 ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	351.27	17,111.11	
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZHONORARIOSOP. 132 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	351.27	17,462.38	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...:

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANO HONORARIOSOP. 133 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	133	0.00	351.27	17,813.65
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAHONORARIOSOP. 134 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	134	0.00	351.27	18,164.92
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIA HONORARIOSOP. 135 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	135	0.00	351.27	18,516.19
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEON HONORARIOSOP. 137 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	137	0.00	4,331.67	22,847.86
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZ NOMINAS DEL 15 AL 28OP. 163 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS	163	0.00	990.56	23,838.42
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 168 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	168	0.00	854.75	24,693.17
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	175	0.00	351.27	25,044.44
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIA PAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	176	0.00	351.27	25,395.71
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	177	0.00	351.27	25,746.98
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	178	0.00	351.27	26,098.25
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANO PAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	179	0.00	351.27	26,449.52
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZ PAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	180	0.00	351.27	26,800.79
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIAS PAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	181	0.00	351.27	27,152.06
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEON PAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	182	0.00	3,101.54	30,253.60
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	183	0.00	990.56	31,244.16
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOA PAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	184	0.00	990.56	32,234.72
			Totales		0.00	20,198.54	32,234.72
21170-40101-00002-00007			I.S.R. POR SERVICIOS PROFESIONALES			Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIFA. 187 BIESBOL	187	0.00	2,360.14	2,360.14
			Totales		0.00	2,360.14	2,360.14
21170-40101-00002-00010			I.S.R. RETENIDO			Saldo Inicial	2,097.90
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLA HONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	140	0.00	2,360.14	4,458.04
			Totales		0.00	2,360.14	4,458.04
21170-40101-00002-00012			I.V.A. RETENIDO			Saldo Inicial	2,237.78
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLA HONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023	140	0.00	2,517.49	4,755.27
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIFA. 187 BIESBOL	187	0.00	2,517.49	7,272.76
			Totales		0.00	5,034.98	7,272.76
21170-40101-00004-00024			CREDIVIVE			Saldo Inicial	6,968.60
13/02/2023	EGRESOS	132	PAGO CREDIVIVE PRESTAMOS PERSONALES TRABAJADORES		6,968.60	0.00	0.00
			Totales		6,968.60	0.00	0.00
TOTAL DE RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO					13,937.20	166,697.27	3,682,444.23
41510			PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO			Saldo Inicial	20,720.73
41510-40101-05111-00009			INTERESES GANADOS			Saldo Inicial	20,720.73
28/02/2023	INGRESOS	26	INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	18,031.35	38,752.08



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final		
					Totales	0.00	18,031.35	38,752.08	
					TOTAL DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO		0.00	18,031.35	38,752.08
41730			INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS			Saldo Inicial	4,898,426.94		
41730-40101-07311-00002			BOLETOS			Saldo Inicial	0.00		
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,520.00	38,520.00		
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,117.00	46,637.00		
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,322.00	47,959.00		
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	4,640.00	52,599.00		
					Totales	0.00	52,599.00	52,599.00	
41730-40101-07311-00003			OLMECA BONOS			Saldo Inicial	4,408,109.16		
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	21,069.00	4,429,178.16		
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1		0.00	40,640.00	4,469,818.16		
05/02/2023	INGRESOS 4		INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,171.84	4,472,990.00		
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,786.00	4,479,776.00		
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,094.24	4,487,870.24		
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,609.28	4,508,479.52		
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,315.84	4,514,795.36		
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,553.68	4,535,349.04		
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,874.64	4,539,223.68		
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,640.00	4,540,863.68		
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	9,724.88	4,550,588.56		
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,198.00	4,552,786.56		
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	66,926.84	4,619,713.40		
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	300.00	4,620,013.40		
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	850.00	4,620,863.40		
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	44,940.00	4,665,803.40		
					Totales	0.00	257,694.24	4,665,803.40	
41730-40101-07311-00004			BEBIDAS			Saldo Inicial	490,317.78		
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,600.00	528,917.78		
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,840.00	541,757.78		
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	117,458.00	659,215.78		
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	34,235.00	693,450.78		
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	55,640.00	749,090.78		
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,480.00	761,570.78		
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	26,215.00	787,785.78		
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	788,785.78		
					Totales	0.00	298,468.00	788,785.78	
41730-40101-07311-00005			SERVICIOS DE PUBLICIDAD			Saldo Inicial	0.00		
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	773,332.56	773,332.56		
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,400,968.00	2,174,300.56		
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,450,000.00	3,624,300.56		
					Totales	0.00	3,624,300.56	3,624,300.56	
41730-40101-07311-00010			INGRESOS ACADEMINA DE BEISBOL			Saldo Inicial	0.00		
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	900.00		
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	1,800.00		
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	2,800.00		
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,700.00	6,500.00		
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	9,200.00		
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,600.00	12,800.00		
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,800.00	14,600.00		
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	15,600.00		
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,800.00	19,400.00		
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	22,100.00		
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,800.00	24,900.00		
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	25,800.00		
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,900.00	27,700.00		
					Totales	0.00	27,700.00	27,700.00	
41730-40101-07311-00011			VENTAS DE SOUVENIR			Saldo Inicial	0.00		
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,798.81	2,798.81		
					Totales	0.00	2,798.81	2,798.81	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
TOTAL DE INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS					0.00	4,263,560.61	9,161,987.55
42210			TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO			Saldo Inicial	1,500,000.00
42210-10101-09111-00001			PROMOCION Y FOMENTO AL DEPORTE			Saldo Inicial	1,500,000.00
13/02/2023	INGRESOS 10		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2		0.00	1,500,000.00	3,000,000.00
14/02/2023	INGRESOS 12		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2		0.00	2,000,000.00	5,000,000.00
Totales					0.00	3,500,000.00	5,000,000.00
TOTAL DE TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO					0.00	3,500,000.00	5,000,000.00
51110			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE			Saldo Inicial	672,228.37
51110-10101-11301			Sueldos base			Saldo Inicial	340,306.93
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		8,309.10	0.00	348,616.03
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		330,975.95	0.00	679,591.98
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		354,960.42	0.00	1,034,552.40
24/02/2023	DIARIO	115	ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219 16 AL 28 FEBRERO 2023		3,111.60	0.00	1,037,664.00
Totales					697,357.07	0.00	1,037,664.00
TOTAL DE REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE					697,357.07	0.00	1,369,585.44
51120			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO			Saldo Inicial	148,020.87
51120-40101-12101			honorarios			Saldo Inicial	139,530.31
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 99 ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		7,236.67	0.00	146,766.98
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZNOMINAS DEL 10 AL 28 DEOP. 100 FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS		4,312.77	0.00	151,079.75
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 01 AL 15OP. 102 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	159,570.31
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSSNOMINAS DEL 01 AL 15 DEOP. 103 FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	168,060.87
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOANOMINAS DEL 01 ALOP. 104 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	176,551.43
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASNOMINAS DEL 01OP. 105 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		4,666.77	0.00	181,218.20
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZHONORARIOSOP. 106 ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		4,666.77	0.00	185,884.97
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOHONORARIOSOP. 107 ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	190,551.74
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZHONORARIOSOP. 132 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	195,218.51
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOHONORARIOSOP. 133 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	199,885.28
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAHONORARIOSOP. 134 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	204,552.05
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAHONORARIOSOP. 135 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	209,218.82
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEONHONORARIOSOP. 137 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		23,331.67	0.00	232,550.49
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLAHONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		27,377.63	0.00	259,928.12
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 15 AL 28OP. 163 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	268,418.68
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 168 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,854.75	0.00	276,273.43
28/02/2023	DIARIO	73	JAIME PEREZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 169 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		1,067.00	0.00	277,340.43



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
28/02/2023	DIARIO	75	NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZPAGO DEOP. 171 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	280,140.43
28/02/2023	DIARIO	76	OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENAPAGO DEOP. 172 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	282,940.43
28/02/2023	DIARIO	77	MAURICIO LUIS CONTRERASPAGO DEOP. 173 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	285,740.43
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	290,407.20
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAPAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	295,073.97
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	299,740.74
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	304,407.51
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOPAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	309,074.28
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZPAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	313,741.05
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASPAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	318,407.82
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEONPAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		18,101.54	0.00	336,509.36
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		8,490.56	0.00	344,999.92
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOAPAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		8,490.56	0.00	353,490.48
Totales					213,960.17	0.00	353,490.48
TOTAL DE REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO					213,960.17	0.00	361,981.04
51210			MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES			Saldo Inicial	4,141.51
51210-40101-21101			MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA			Saldo Inicial	4,052.80
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188		273.00	0.00	4,325.80
13/02/2023	DIARIO	90	PAPELERIA Y ART DE OFICINA JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		284.60	0.00	4,610.40
Totales					557.60	0.00	4,610.40
51210-40101-21503			Material Impreso			Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRI KOPY TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121 SERVICIOS DE FOTOCOPIADO		3,208.58	0.00	3,208.58
Totales					3,208.58	0.00	3,208.58
51210-40101-21601			Material de limpieza			Saldo Inicial	88.71
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		104,548.48	0.00	104,637.19
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		162,671.75	0.00	267,308.94
Totales					267,220.23	0.00	267,308.94
51210-40101-21801			Placas, licencias y señalamientos			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113 ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS		32,091.40	0.00	32,091.40
Totales					32,091.40	0.00	32,091.40
TOTAL DE MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES					303,077.81	0.00	307,219.32
51220			ALIMENTOS Y UTENSILIOS			Saldo Inicial	209,956.48
51220-40101-22103			Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión			Saldo Inicial	209,956.48
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		66,816.00	0.00	276,772.48



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
					Totales	66,816.00	0.00	276,772.48
51220-40101-22104		Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades				Saldo Inicial	0.00	
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		143,800.00	0.00	143,800.00	
					Totales	143,800.00	0.00	143,800.00
TOTAL DE ALIMENTOS Y UTENSILIOS					210,616.00	0.00	420,572.48	
51260		COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS				Saldo Inicial	12,354.01	
51260-40101-26104		Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos				Saldo Inicial	12,354.01	
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		5,000.00	0.00	17,354.01	
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		5,000.00	0.00	22,354.01	
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		4,000.00	0.00	26,354.01	
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		7,000.00	0.00	33,354.01	
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		4,500.00	0.00	37,854.01	
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		700.00	0.00	38,554.01	
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		2,500.00	0.00	41,054.01	
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		2,500.00	0.00	43,554.01	
					Totales	31,200.00	0.00	43,554.01
TOTAL DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS					31,200.00	0.00	43,554.01	
51270		VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS				Saldo Inicial	849,712.75	
51270-40101-27101		Vestuario y uniformes				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		17,372.16	0.00	17,372.16	
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HEHEMPAGO DEOP. 190 ADQUISICION DE SVOENR		259,371.97	0.00	276,744.13	
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158 DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL		665.84	0.00	277,409.97	
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159 DEL PERSONAL		1,566.00	0.00	278,975.97	
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174 BORDADOS DE CAMISAS		174.00	0.00	279,149.97	
					Totales	279,149.97	0.00	279,149.97
TOTAL DE VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS					279,149.97	0.00	1,128,862.72	
51310		SERVICIOS BASICOS				Saldo Inicial	0.00	
51310-40101-31401		Servicio telefonico convencional				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96 TELEFONIA CONVENCIONAL		1,197.00	0.00	1,197.00	
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194 TELEFONIA CONVENCIONAL		2,397.00	0.00	3,594.00	
					Totales	3,594.00	0.00	3,594.00
TOTAL DE SERVICIOS BASICOS					3,594.00	0.00	3,594.00	
51330		SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS				Saldo Inicial	169,575.14	
51330-40101-33104		Otras asesorías para la operacion de programas				Saldo Inicial	14,667.85	
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL POR PRETEMPORADA		281,189.65	0.00	295,857.50	
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL		20,627.40	0.00	316,484.90	
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLAPAGO DE HONORARIOSOP. 187 ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL		27,377.63	0.00	343,862.53	
					Totales	329,194.68	0.00	343,862.53
51330-40101-33301		Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas.				Saldo Inicial	2,500.01	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136 POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		2,500.01	0.00	5,000.02	
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129 POR MANEJO DE PAGINA WEB		2,500.01	0.00	7,500.03	
					Totales	5,000.02	0.00	7,500.03
51330-4O101-33604							Saldo Inicial	6,919.40
							Saldo Inicial	6,919.40
01/02/2023	DIARIO	18	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110 LOGOTIPO		24,766.00	0.00	31,685.40	
					Totales	24,766.00	0.00	31,685.40
51330-4O101-33801							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	35	Servicios de vigilancia SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130 SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD		480.00	0.00	480.00	
					Totales	480.00	0.00	480.00
TOTAL DE SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS					359,440.70	0.00	529,015.84	
51340							Saldo Inicial	194,763.30
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES							Saldo Inicial	194,763.30
51340-4O101-34102							Saldo Inicial	85,726.37
							Saldo Inicial	85,726.37
02/02/2023	DIARIO	109	Otros servicios bancarios y financieros BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		24,794.68	0.00	110,521.05	
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		4,889.94	0.00	115,410.99	
28/02/2023	DIARIO	116	COMISIONES BANCARIAS BANORTE 03183 EDO. CTA.		17,390.41	0.00	132,801.40	
28/02/2023	DIARIO	117	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBREROEDO. CTA. 2023		17,390.41	0.00	150,191.81	
					Totales	64,465.44	0.00	150,191.81
51340-4O101-34401							Saldo Inicial	105,140.13
							Saldo Inicial	105,140.13
20/02/2023	DIARIO	57	Seguros de responsabilidad patrimonial del Estado A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGOOP. 152 DE SEGURO DEL MINIBUS		12,708.47	0.00	117,848.60	
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		840.00	0.00	118,688.60	
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		1,868.00	0.00	120,556.60	
					Totales	15,416.47	0.00	120,556.60
51340-4O101-34501							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	100	Seguro de bienes patrimoniales SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		5,939.08	0.00	5,939.08	
					Totales	5,939.08	0.00	5,939.08
TOTAL DE SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES					85,820.99	0.00	280,584.29	
51350							Saldo Inicial	1,327,616.21
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION							Saldo Inicial	1,327,616.21
51350-4O101-35102							Saldo Inicial	1,325,416.21
							Saldo Inicial	1,325,416.21
01/02/2023	DIARIO	19	Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		16,704.00	0.00	1,342,120.21	
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112 DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES		173,292.06	0.00	1,515,412.27	
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 195 ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE		14,964.00	0.00	1,530,376.27	
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		9,600.00	0.00	1,539,976.27	
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		10,598.01	0.00	1,550,574.28	
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		97,959.68	0.00	1,648,533.96	
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		142,586.52	0.00	1,791,120.48	
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. 146 CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO		6,728.00	0.00	1,797,848.48	
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 150 PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO		34,000.00	0.00	1,831,848.48	
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122 DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		75,837.30	0.00	1,907,685.78	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 151 FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137		916.00	0.00	1,908,601.78
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO DEOP. 153 FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA		33,176.00	0.00	1,941,777.78
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. 154 BAJA TENSION		265,468.35	0.00	2,207,246.13
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 197 ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE		313,707.15	0.00	2,520,953.28
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123 ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		164,536.37	0.00	2,685,489.65
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124 ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		72,408.00	0.00	2,757,897.65
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		110,710.86	0.00	2,868,608.51
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		208,215.36	0.00	3,076,823.87
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 119OP. 185 POR COMPRA DE TIERRA ROJA		10,223.10	0.00	3,087,046.97
			Totales		1,761,630.76	0.00	3,087,046.97
51350-40101-35501			Mantenimiento y conserv. de vehiculos terrestres aéreos y marítimos lacustres y fluviales			Saldo Inicial	2,200.00
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. 147 FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA		1,972.00	0.00	4,172.00
			Totales		1,972.00	0.00	4,172.00
TOTAL DE SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION					1,763,602.76	0.00	3,091,218.97
51360			SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD			Saldo Inicial	95,120.00
51360-40101-36201			Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de productos o servicios			Saldo Inicial	95,120.00
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA A2E9OP. 142 SERVICIO DE MARKETING		116,000.00	0.00	211,120.00
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 143 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		38,999.97	0.00	250,119.97
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 170 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD		46,906.13	0.00	297,026.10
			Totales		201,906.10	0.00	297,026.10
TOTAL DE SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD					201,906.10	0.00	297,026.10
51370			SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS			Saldo Inicial	0.00
51370-40101-37106			Pasajes aereos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. 201 BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE		53,645.00	0.00	53,645.00
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. 120 JUGADORES		268,235.60	0.00	321,880.60
			Totales		321,880.60	0.00	321,880.60
51370-40101-37204			Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. 101 DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS		9,410.00	0.00	9,410.00
			Totales		9,410.00	0.00	9,410.00
51370-40101-37401			Autotransporte			Saldo Inicial	0.00
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. 118 SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES		184,068.80	0.00	184,068.80
			Totales		184,068.80	0.00	184,068.80
51370-40101-37504			Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE 18OP. 141 NOCHES ING VELOZ		6,660.00	0.00	6,660.00
			Totales		6,660.00	0.00	6,660.00
TOTAL DE SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS					522,019.40	0.00	522,019.40



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
51390			OTROS SERVICIOS GENERALES			Saldo Inicial	14,441.00
51390-40101-39202			Otros impuestos y derechos			Saldo Inicial	3,850.00
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 191 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS		325.90	0.00	4,175.90
			Totales		325.90	0.00	4,175.90
TOTAL DE OTROS SERVICIOS GENERALES					325.90	0.00	14,766.90
81200			LEY DE INGRESOS POR RECAUDAR			Saldo Inicial	79,008,352.33
81200-10101-09111-00001			PROMOCION Y FOMENTO AL DEPORTE			Saldo Inicial	33,500,000.00
13/02/2023	INGRESOS 10		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2		1,500,000.00	0.00	32,000,000.00
14/02/2023	INGRESOS 12		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2		2,000,000.00	0.00	30,000,000.00
			Totales		3,500,000.00	0.00	30,000,000.00
81200-40101-05111-00009			INTERESES GANADOS			Saldo Inicial	-20,720.73
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		18,031.35	0.00	-38,752.08
			Totales		18,031.35	0.00	-38,752.08
81200-40101-07311-00002			BOLETOS			Saldo Inicial	4,960,000.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		38,520.00	0.00	4,921,480.00
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		8,117.00	0.00	4,913,363.00
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		1,322.00	0.00	4,912,041.00
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		4,640.00	0.00	4,907,401.00
			Totales		52,599.00	0.00	4,907,401.00
81200-40101-07311-00003			OLMECA BONOS			Saldo Inicial	1,411,890.84
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		21,069.00	0.00	1,390,821.84
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1		40,640.00	0.00	1,350,181.84
05/02/2023	INGRESOS 4		INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1		3,171.84	0.00	1,347,010.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		6,786.00	0.00	1,340,224.00
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		8,094.24	0.00	1,332,129.76
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		20,609.28	0.00	1,311,520.48
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		6,315.84	0.00	1,305,204.64
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		20,553.68	0.00	1,284,650.96
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		3,874.64	0.00	1,280,776.32
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		1,640.00	0.00	1,279,136.32
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		9,724.88	0.00	1,269,411.44
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		2,198.00	0.00	1,267,213.44
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		66,926.84	0.00	1,200,286.60
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		300.00	0.00	1,199,986.60
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		850.00	0.00	1,199,136.60
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		44,940.00	0.00	1,154,196.60
			Totales		257,694.24	0.00	1,154,196.60
81200-40101-07311-00004			BEBIDAS			Saldo Inicial	3,569,682.22
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		38,600.00	0.00	3,531,082.22
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		12,840.00	0.00	3,518,242.22
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		117,458.00	0.00	3,400,784.22
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		34,235.00	0.00	3,366,549.22
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		55,640.00	0.00	3,310,909.22
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		12,480.00	0.00	3,298,429.22
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		26,215.00	0.00	3,272,214.22
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	3,271,214.22
			Totales		298,468.00	0.00	3,271,214.22
81200-40101-07311-00005			SERVICIOS DE PUBLICIDAD			Saldo Inicial	30,800,000.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		773,332.56	0.00	30,026,667.44
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		1,400,968.00	0.00	28,625,699.44
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		1,450,000.00	0.00	27,175,699.44
			Totales		3,624,300.56	0.00	27,175,699.44
81200-40101-07311-00010			INGRESOS ACADEMINA DE BEISBOL			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	-900.00
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	-1,800.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	-2,800.00
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		3,700.00	0.00	-6,500.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		2,700.00	0.00	-9,200.00
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		3,600.00	0.00	-12,800.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		1,800.00	0.00	-14,600.00	
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	-15,600.00	
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		3,800.00	0.00	-19,400.00	
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		2,700.00	0.00	-22,100.00	
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		2,800.00	0.00	-24,900.00	
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	-25,800.00	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		1,900.00	0.00	-27,700.00	
					Totales	27,700.00	0.00	-27,700.00
81200-40101-07311-00011		VENTAS DE SOUVENIR				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		2,798.81	0.00	-2,798.81	
					Totales	2,798.81	0.00	-2,798.81
TOTAL DE LEY DE INGRESOS POR RECAUDAR					7,781,591.96	0.00	71,226,760.37	

81400 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo Inicial 0.00

81400-10101-09111-00001		PROMOCION Y FOMENTO AL DEPORTE				Saldo Inicial	0.00	
13/02/2023	INGRESOS 10		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2		0.00	1,500,000.00	1,500,000.00	
13/02/2023	INGRESOS 10		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2		1,500,000.00	0.00	0.00	
14/02/2023	INGRESOS 12		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2		0.00	2,000,000.00	2,000,000.00	
14/02/2023	INGRESOS 12		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2		2,000,000.00	0.00	0.00	
					Totales	3,500,000.00	3,500,000.00	0.00

81400-40101-05111-00009		INTERESES GANADOS				Saldo Inicial	0.00	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		18,031.35	0.00	-18,031.35	
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	18,031.35	0.00	
					Totales	18,031.35	18,031.35	0.00

81400-40101-07311-00002		BOLETOS				Saldo Inicial	0.00	
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		38,520.00	0.00	-38,520.00	
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,520.00	0.00	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,117.00	8,117.00	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		8,117.00	0.00	0.00	
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		1,322.00	0.00	-1,322.00	
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,322.00	0.00	
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		4,640.00	0.00	-4,640.00	
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	4,640.00	0.00	
					Totales	52,599.00	52,599.00	0.00

81400-40101-07311-00003		OLMECA BONOS				Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	21,069.00	21,069.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		21,069.00	0.00	0.00
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1		0.00	40,640.00	40,640.00
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1		40,640.00	0.00	0.00
05/02/2023	INGRESOS 4		INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1		3,171.84	0.00	-3,171.84
05/02/2023	INGRESOS 4		INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,171.84	0.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,786.00	6,786.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		6,786.00	0.00	0.00
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		8,094.24	0.00	-8,094.24
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,094.24	0.00
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		20,609.28	0.00	-20,609.28
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,609.28	0.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,315.84	6,315.84
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		6,315.84	0.00	0.00
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,553.68	20,553.68
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		20,553.68	0.00	0.00
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,874.64	3,874.64
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		3,874.64	0.00	0.00
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,640.00	1,640.00
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		1,640.00	0.00	0.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		9,724.88	0.00	-9,724.88
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	9,724.88	0.00
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		2,198.00	0.00	-2,198.00
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,198.00	0.00
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	66,926.84	66,926.84
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		66,926.84	0.00	0.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	300.00	300.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		300.00	0.00	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	850.00	850.00
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		850.00	0.00	0.00
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	44,940.00	44,940.00
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		44,940.00	0.00	0.00
Totales					257,694.24	257,694.24	0.00
81400-4O101-07311-00004		BEBIDAS				Saldo Inicial	0.00
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		38,600.00	0.00	-38,600.00
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,600.00	0.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,840.00	12,840.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		12,840.00	0.00	0.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	117,458.00	117,458.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		117,458.00	0.00	0.00
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	34,235.00	34,235.00
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		34,235.00	0.00	0.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	55,640.00	55,640.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		55,640.00	0.00	0.00
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		12,480.00	0.00	-12,480.00
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,480.00	0.00
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		26,215.00	0.00	-26,215.00
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	26,215.00	0.00
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	1,000.00
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	0.00
Totales					298,468.00	298,468.00	0.00
81400-4O101-07311-00005		SERVICIOS DE PUBLICIDAD				Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	773,332.56	773,332.56
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		773,332.56	0.00	0.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,400,968.00	1,400,968.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		1,400,968.00	0.00	0.00
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		1,450,000.00	0.00	-1,450,000.00
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,450,000.00	0.00
Totales					3,624,300.56	3,624,300.56	0.00
81400-4O101-07311-00010		INGRESOS ACADEMINA DE BEISBOL				Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	900.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	0.00
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	-900.00
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	0.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	1,000.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	0.00
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		3,700.00	0.00	-3,700.00
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,700.00	0.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		2,700.00	0.00	-2,700.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	0.00
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,600.00	3,600.00
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		3,600.00	0.00	0.00
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,800.00	1,800.00
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		1,800.00	0.00	0.00
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		1,000.00	0.00	-1,000.00
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	0.00
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,800.00	3,800.00
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		3,800.00	0.00	0.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	2,700.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		2,700.00	0.00	0.00
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		2,800.00	0.00	-2,800.00
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,800.00	0.00
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	900.00
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		900.00	0.00	0.00
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		1,900.00	0.00	-1,900.00
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,900.00	0.00
Totales					27,700.00	27,700.00	0.00
81400-4O101-07311-00011		VENTAS DE SOUVENIR				Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,798.81	2,798.81
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		2,798.81	0.00	0.00
Totales					2,798.81	2,798.81	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
TOTAL DE LEY DE INGRESOS DEVENGADA					7,781,591.96	7,781,591.96	0.00
81500			LEY DE INGRESOS RECAUDADA			Saldo Inicial	6,419,147.67
81500-10101-09111-00001			PROMOCION Y FOMENTO AL DEPORTE			Saldo Inicial	1,500,000.00
13/02/2023	INGRESOS 10		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 2		0.00	1,500,000.00	3,000,000.00
14/02/2023	INGRESOS 12		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 2		0.00	2,000,000.00	5,000,000.00
			Totales		0.00	3,500,000.00	5,000,000.00
81500-40101-05111-00009			INTERESES GANADOS			Saldo Inicial	20,720.73
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	18,031.35	38,752.08
			Totales		0.00	18,031.35	38,752.08
81500-40101-07311-00002			BOLETOS			Saldo Inicial	0.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,520.00	38,520.00
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,117.00	46,637.00
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,322.00	47,959.00
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	4,640.00	52,599.00
			Totales		0.00	52,599.00	52,599.00
81500-40101-07311-00003			OLMECA BONOS			Saldo Inicial	4,408,109.16
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	21,069.00	4,429,178.16
03/02/2023	INGRESOS 3		INGRESOS DEL DIA: 03/02/2023 CAJA: 1		0.00	40,640.00	4,469,818.16
05/02/2023	INGRESOS 4		INGRESOS DEL DIA: 05/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,171.84	4,472,990.00
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,786.00	4,479,776.00
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	8,094.24	4,487,870.24
09/02/2023	INGRESOS 7		INGRESOS DEL DIA: 09/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,609.28	4,508,479.52
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	6,315.84	4,514,795.36
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	20,553.68	4,535,349.04
14/02/2023	INGRESOS 11		INGRESOS DEL DIA: 14/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,874.64	4,539,223.68
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,640.00	4,540,863.68
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	9,724.88	4,550,588.56
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,198.00	4,552,786.56
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	66,926.84	4,619,713.40
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	300.00	4,620,013.40
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	850.00	4,620,863.40
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	44,940.00	4,665,803.40
			Totales		0.00	257,694.24	4,665,803.40
81500-40101-07311-00004			BEBIDAS			Saldo Inicial	490,317.78
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	38,600.00	528,917.78
07/02/2023	INGRESOS 5		INGRESOS DEL DIA: 07/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,840.00	541,757.78
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	117,458.00	659,215.78
13/02/2023	INGRESOS 9		INGRESOS DEL DIA: 13/02/2023 CAJA: 1		0.00	34,235.00	693,450.78
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	55,640.00	749,090.78
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	12,480.00	761,570.78
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	26,215.00	787,785.78
27/02/2023	INGRESOS 22		INGRESOS DEL DIA: 27/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	788,785.78
			Totales		0.00	298,468.00	788,785.78
81500-40101-07311-00005			SERVICIOS DE PUBLICIDAD			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	773,332.56	773,332.56
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,400,968.00	2,174,300.56
24/02/2023	INGRESOS 28		INGRESOS DEL DIA: 24/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,450,000.00	3,624,300.56
			Totales		0.00	3,624,300.56	3,624,300.56
81500-40101-07311-00010			INGRESOS ACADEMINA DE BEISBOL			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	INGRESOS 1		INGRESOS DEL DIA: 01/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	900.00
02/02/2023	INGRESOS 2		INGRESOS DEL DIA: 02/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	1,800.00
10/02/2023	INGRESOS 8		INGRESOS DEL DIA: 10/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	2,800.00
15/02/2023	INGRESOS 13		INGRESOS DEL DIA: 15/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,700.00	6,500.00
16/02/2023	INGRESOS 14		INGRESOS DEL DIA: 16/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	9,200.00
17/02/2023	INGRESOS 27		INGRESOS DEL DIA: 17/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,600.00	12,800.00
18/02/2023	INGRESOS 16		INGRESOS DEL DIA: 18/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,800.00	14,600.00
20/02/2023	INGRESOS 29		INGRESOS DEL DIA: 20/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,000.00	15,600.00
21/02/2023	INGRESOS 17		INGRESOS DEL DIA: 21/02/2023 CAJA: 1		0.00	3,800.00	19,400.00
22/02/2023	INGRESOS 25		INGRESOS DEL DIA: 22/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,700.00	22,100.00
23/02/2023	INGRESOS 19		INGRESOS DEL DIA: 23/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,800.00	24,900.00
25/02/2023	INGRESOS 21		INGRESOS DEL DIA: 25/02/2023 CAJA: 1		0.00	900.00	25,800.00
28/02/2023	INGRESOS 26		INGRESOS DEL DIA: 28/02/2023 CAJA: 1		0.00	1,900.00	27,700.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
					Totales	0.00	27,700.00	27,700.00
81500-40101-07311-00011			VENTAS DE SOUVENIR			Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	INGRESOS 6		INGRESOS DEL DIA: 08/02/2023 CAJA: 1		0.00	2,798.81	2,798.81	
					Totales	0.00	2,798.81	2,798.81
TOTAL DE LEY DE INGRESOS RECAUDADA					0.00	7,781,591.96	14,200,739.63	
82200			PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER			Saldo Inicial	66,087,215.39	
82200-10101-11301			Sueldos base			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	56	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP59 FECHA:TR. ADP59 01/02/2023		0.00	247,357.07	-247,357.07	
01/02/2023	ORDEN	56	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP59 FECHA:TR. ADP59 01/02/2023	247,357.07		0.00	0.00	
01/02/2023	ORDEN	56	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP59 FECHA:MOD NOM. ADP59 01/02/2023		0.00	0.00	0.00	
01/02/2023	ORDEN	57	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP60 FECHA:TR. ADP60 01/02/2023	814.48		0.00	814.48	
01/02/2023	ORDEN	57	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP60 FECHA:MOD NOM. ADP60 01/02/2023		0.00	814.48	0.00	
					Totales	248,171.55	248,171.55	0.00
82200-10101-33104			Otras asesorías para la operacion de programas			Saldo Inicial	14,930,000.00	
01/02/2023	ORDEN	57	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP60 FECHA:TR. ADP60 01/02/2023		0.00	814.48	14,929,185.52	
					Totales	0.00	814.48	14,929,185.52
82200-40101-11301			Sueldos base			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	52	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP53 FECHA:TR. ADP53 01/02/2023	8,309.10		0.00	8,309.10	
01/02/2023	ORDEN	52	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP53 FECHA:MOD NOM. ADP53 01/02/2023		0.00	8,309.10	0.00	
					Totales	8,309.10	8,309.10	0.00
82200-40101-12101			honorarios			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	8	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP7 FECHA:TR. ADP7 01/02/2023	90,000.00		0.00	90,000.00	
01/02/2023	ORDEN	8	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP7 FECHA:MOD NOM. ADP7 01/02/2023		0.00	90,000.00	0.00	
02/02/2023	ORDEN	45	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP063 FECHA:MOD NOM. 02/02/2023		0.00	30,500.00	-30,500.00	
02/02/2023	ORDEN	45	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP063 FECHA:TR. ADP063 02/02/2023	30,500.00		0.00	0.00	
					Totales	120,500.00	120,500.00	0.00
82200-40101-21101			MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA			Saldo Inicial	51,522.24	
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188 PAPELERIA Y ART DE OFICINA		0.00	273.00	51,249.24	
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		0.00	284.60	50,964.64	
					Totales	0.00	557.60	50,964.64
82200-40101-21503			Material Impreso			Saldo Inicial	8,000.00	
01/02/2023	ORDEN	21	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP24 FECHA:TR. ADP24 01/02/2023	3,208.58		0.00	11,208.58	
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRIBUCION DE TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121 SERVICIOS DE FOTOCOPIADO		0.00	3,208.58	8,000.00	
					Totales	3,208.58	3,208.58	8,000.00
82200-40101-21601			Material de limpieza			Saldo Inicial	60,000.00	
01/02/2023	ORDEN	24	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP031 FECHA:TR. ADP031 01/02/2023	104,548.48		0.00	164,548.48	
01/02/2023	ORDEN	54	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP49 FECHA:TR. ADP49 01/02/2023	162,671.75		0.00	327,220.23	
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		0.00	104,548.48	222,671.75	
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		0.00	162,671.75	60,000.00	
					Totales	267,220.23	267,220.23	60,000.00
82200-40101-21801			Placas, licencias y señalamientos			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	14	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD13 FECHA:TR. APD13 01/02/2023	32,091.40		0.00	32,091.40	
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113 ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS		0.00	32,091.40	0.00	
					Totales	32,091.40	32,091.40	0.00
82200-40101-22103			Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión			Saldo Inicial	0.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
02/02/2023	ORDEN	41	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP059	FECHA:TR. ADP059	66,816.00	0.00	66,816.00	
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		0.00	66,816.00	0.00	
Totales					66,816.00	66,816.00	0.00	
82200-40101-22104							Saldo Inicial	1,670,000.00
17/02/2023	ORDEN	18	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP021	FECHA:TR. ADP021	143,800.00	0.00	1,813,800.00	
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		0.00	143,800.00	1,670,000.00	
Totales					143,800.00	143,800.00	1,670,000.00	
82200-40101-23401							Saldo Inicial	5,000.00
01/02/2023	ORDEN	2	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP2	FECHA:TR. ADP2	5,000.00	0.00	10,000.00	
Totales					5,000.00	0.00	10,000.00	
82200-40101-26104							Saldo Inicial	200,000.00
01/02/2023	ORDEN	3	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP40	FECHA:TR. ADP40	10,000.00	0.00	210,000.00	
01/02/2023	ORDEN	28	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46	FECHA:TR. ADP46	700.00	0.00	210,700.00	
01/02/2023	ORDEN	38	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP056	FECHA:TR. ADP056	10,000.00	0.00	220,700.00	
02/02/2023	ORDEN	43	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP061	FECHA:TR. ADP061	10,000.00	0.00	230,700.00	
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		0.00	5,000.00	225,700.00	
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		0.00	5,000.00	220,700.00	
17/02/2023	ORDEN	35	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP053	FECHA:TR. ADP053	9,300.00	0.00	230,000.00	
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		0.00	4,000.00	226,000.00	
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		0.00	7,000.00	219,000.00	
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		0.00	4,500.00	214,500.00	
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		0.00	700.00	213,800.00	
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		0.00	2,500.00	211,300.00	
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		0.00	2,500.00	208,800.00	
Totales					40,000.00	31,200.00	208,800.00	
82200-40101-27101							Saldo Inicial	70,000.00
01/02/2023	ORDEN	6	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP5	FECHA:TR. ADP5	7,372.16	0.00	77,372.16	
01/02/2023	ORDEN	48	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP48	FECHA:TR. ADP48	266,149.97	0.00	343,522.13	
02/02/2023	ORDEN	39	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP057	FECHA:TR. ADP057	3,000.00	0.00	346,522.13	
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		0.00	17,372.16	329,149.97	
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HEHEMPAGO DEOP. 190 ADQUISICION DE SUOVENR		0.00	259,371.97	69,778.00	
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158 DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL		0.00	665.84	69,112.16	
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159 DEL PERSONAL		0.00	1,566.00	67,546.16	
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174 BORDADOS DE CAMISAS		0.00	174.00	67,372.16	
Totales					276,522.13	279,149.97	67,372.16	
82200-40101-31401							Saldo Inicial	27,000.00
01/02/2023	ORDEN	4	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP3	FECHA:TR. ADP3	2,397.00	0.00	29,397.00	
01/02/2023	ORDEN	5	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP42	FECHA:TR. ADP42	1,197.00	0.00	30,594.00	
01/02/2023	ORDEN	50	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP51	FECHA:TR. ADP51	2,397.00	0.00	32,991.00	
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96 TELEFONIA CONVENCIONAL		0.00	1,197.00	31,794.00	
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194 TELEFONIA CONVENCIONAL		0.00	2,397.00	29,397.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
					Totales	5,991.00	3,594.00	29,397.00
82200-40101-33104			Otras asesorías para la operacion de programas			Saldo Inicial	25,059,973.88	
01/02/2023	ORDEN	2	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP2 01/02/2023	FECHA:TR. ADP2	0.00	5,000.00	25,054,973.88	
01/02/2023	ORDEN	3	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP40 01/02/2023	FECHA:TR. ADP40	0.00	10,000.00	25,044,973.88	
01/02/2023	ORDEN	4	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP3 01/02/2023	FECHA:TR. ADP3	0.00	2,397.00	25,042,576.88	
01/02/2023	ORDEN	5	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP42 01/02/2023	FECHA:TR. ADP42	0.00	1,197.00	25,041,379.88	
01/02/2023	ORDEN	6	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP5 01/02/2023	FECHA:TR. ADP5	0.00	7,372.16	25,034,007.72	
01/02/2023	ORDEN	7	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP6 01/02/2023	FECHA:TR. ADP6	0.00	9,600.00	25,024,407.72	
01/02/2023	ORDEN	8	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP7 01/02/2023	FECHA:TR. ADP7	0.00	90,000.00	24,934,407.72	
01/02/2023	ORDEN	9	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP8 01/02/2023	FECHA:TR. ADP8	0.00	9,410.00	24,924,997.72	
01/02/2023	ORDEN	11	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP10 01/02/2023	FECHA:TR. ADP10	0.00	24,766.00	24,900,231.72	
01/02/2023	ORDEN	12	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP11 01/02/2023	FECHA:TR. ADP11	0.00	16,704.00	24,883,527.72	
01/02/2023	ORDEN	13	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP12 01/02/2023	FECHA:TR. ADP12	0.00	173,292.06	24,710,235.66	
01/02/2023	ORDEN	14	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD13 01/02/2023	FECHA:TR. APD13	0.00	32,091.40	24,678,144.26	
01/02/2023	ORDEN	20	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP23 01/02/2023	FECHA:TR. ADP23	0.00	268,235.60	24,409,908.66	
01/02/2023	ORDEN	21	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP24 01/02/2023	FECHA:TR. ADP24	0.00	3,208.58	24,406,700.08	
01/02/2023	ORDEN	22	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP26 01/02/2023	FECHA:TR. ADP26	0.00	75,837.30	24,330,862.78	
01/02/2023	ORDEN	23	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP29 01/02/2023	FECHA:TR. ADP29	0.00	555,870.59	23,774,992.19	
01/02/2023	ORDEN	24	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP031 01/02/2023	FECHA:TR. ADP031	0.00	104,548.48	23,670,443.71	
01/02/2023	ORDEN	25	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP042 01/02/2023	FECHA:TR. ADP43	0.00	208,215.36	23,462,228.35	
01/02/2023	ORDEN	26	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP44 01/02/2023	FECHA:TR. ADP44	0.00	27,377.63	23,434,850.72	
01/02/2023	ORDEN	26	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP44 01/02/2023	FECHA:TR. ADP44	27,377.63	0.00	23,462,228.35	
01/02/2023	ORDEN	27	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP45 01/02/2023	FECHA:TR. ADP45	0.00	2,500.01	23,459,728.34	
01/02/2023	ORDEN	28	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 01/02/2023	FECHA:TR. ADP46	0.00	1,180.00	23,458,548.34	
01/02/2023	ORDEN	29	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP046 01/02/2023	FECHA:TR. ADP046	0.00	2,500.01	23,456,048.33	
01/02/2023	ORDEN	30	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP047 01/02/2023	FECHA:TR. ADP047	0.00	6,660.00	23,449,388.33	
01/02/2023	ORDEN	31	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP048 01/02/2023	FECHA:TR. ADP048	0.00	116,000.00	23,333,388.33	
01/02/2023	ORDEN	32	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP049 01/02/2023	FECHA:TR. ADP049	0.00	38,999.97	23,294,388.36	
01/02/2023	ORDEN	38	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP056 01/02/2023	FECHA:TR. ADP056	0.00	10,000.00	23,284,388.36	
01/02/2023	ORDEN	40	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP058 01/02/2023	FECHA:TR. ADP058	0.00	840.00	23,283,548.36	
01/02/2023	ORDEN	46	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 01/02/2023	FECHA:TR. ADP64	0.00	2,000.00	23,281,548.36	
01/02/2023	ORDEN	47	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP47 01/02/2023	FECHA:TR. ADP47	0.00	480.00	23,281,068.36	
01/02/2023	ORDEN	48	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP48 01/02/2023	FECHA:TR. ADP48	0.00	266,149.97	23,014,918.39	
01/02/2023	ORDEN	50	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP51 01/02/2023	FECHA:TR. ADP51	0.00	2,397.00	23,012,521.39	
01/02/2023	ORDEN	51	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP52 01/02/2023	FECHA:TR. ADP52	0.00	328,671.15	22,683,850.24	
01/02/2023	ORDEN	52	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP53 01/02/2023	FECHA:TR. ADP53	0.00	8,309.10	22,675,541.14	
01/02/2023	ORDEN	53	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP56 01/02/2023	FECHA:TR. ADP56	0.00	301,817.05	22,373,724.09	
01/02/2023	ORDEN	53	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP56 01/02/2023	FECHA:TR. ADP56	301,817.05	0.00	22,675,541.14	
01/02/2023	ORDEN	54	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP49 01/02/2023	FECHA:TR. ADP49	0.00	162,671.75	22,512,869.39	
01/02/2023	ORDEN	55	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP58 01/02/2023	FECHA:TR. ADP57	0.00	53,645.00	22,459,224.39	
01/02/2023	ORDEN	58	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP61 01/02/2023	FECHA:TR. ADP61	0.00	18,142.81	22,441,081.58	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
01/02/2023	ORDEN	59	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: SDP62	FECHA:TR. ADP62	0.00	15,483.91	22,425,597.67	
02/02/2023	ORDEN	36	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP54	FECHA:TR. ADP54	0.00	12,708.47	22,412,889.20	
02/02/2023	ORDEN	39	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP057	FECHA:TR. ADP057	0.00	3,000.00	22,409,889.20	
02/02/2023	ORDEN	41	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP059	FECHA:TR. ADP059	0.00	66,816.00	22,343,073.20	
02/02/2023	ORDEN	42	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP060	FECHA:TR. ADP060	0.00	1,868.00	22,341,205.20	
02/02/2023	ORDEN	43	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP061	FECHA:TR. ADP061	0.00	10,000.00	22,331,205.20	
02/02/2023	ORDEN	45	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP063	FECHA:TR. ADP063	0.00	30,500.00	22,300,705.20	
15/02/2023	ORDEN	17	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP016	FECHA:TR. ADP016	0.00	97,959.68	22,202,745.52	
17/02/2023	ORDEN	18	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP021	FECHA:TR. ADP021	0.00	143,800.00	22,058,945.52	
17/02/2023	ORDEN	35	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP053	FECHA:TR. ADP053	0.00	9,300.00	22,049,645.52	
20/02/2023	ORDEN	37	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP055	FECHA:TR. ADP055	0.00	300,000.00	21,749,645.52	
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL POR PRETEMPORADA		0.00	281,189.65	21,468,455.87	
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL		0.00	20,627.40	21,447,828.47	
28/02/2023	ORDEN	44	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP062	FECHA:TR. ADP062	0.00	46,906.13	21,400,922.34	
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLAPAGO DE HONORARIOSOP. 187 ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL		0.00	27,377.63	21,373,544.71	
Totales					329,194.68	4,015,623.85	21,373,544.71	
82200-40101-33301	Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas.						Saldo Inicial	288,180.00
01/02/2023	ORDEN	27	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP45	FECHA:TR. ADP45	2,500.01	0.00	290,680.01	
01/02/2023	ORDEN	29	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP046	FECHA:TR. ADP046	2,500.01	0.00	293,180.02	
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136 POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		0.00	2,500.01	290,680.01	
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129 POR MANEJO DE PAGINA WEB		0.00	2,500.01	288,180.00	
Totales					5,000.02	5,000.02	288,180.00	
82200-40101-33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades						Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	11	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP10	FECHA:TR. ADP10	24,766.00	0.00	24,766.00	
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110 LOGOTIPO		0.00	24,766.00	0.00	
Totales					24,766.00	24,766.00	0.00	
82200-40101-33801	Servicios de vigilancia						Saldo Inicial	270,000.00
01/02/2023	ORDEN	28	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46	FECHA:TR. ADP46	480.00	0.00	270,480.00	
01/02/2023	ORDEN	47	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP47	FECHA:TR. ADP47	480.00	0.00	270,960.00	
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130 SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD		0.00	480.00	270,480.00	
Totales					960.00	480.00	270,480.00	
82200-40101-34102	Otros servicios bancarios y financieros						Saldo Inicial	30,838.72
01/02/2023	ORDEN	58	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP61	FECHA:TR. ADP61	18,142.81	0.00	48,981.53	
01/02/2023	ORDEN	59	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: SDP62	FECHA:TR. ADP62	15,483.91	0.00	64,465.44	
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		0.00	24,794.68	39,670.76	
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		0.00	4,889.94	34,780.82	
28/02/2023	DIARIO	116	COMISIONES BANCARIAS BANORTE 03183	EDO. CTA.	0.00	17,390.41	17,390.41	
28/02/2023	DIARIO	117	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBREROEDO. CTA. 2023		0.00	17,390.41	0.00	
Totales					33,626.72	64,465.44	0.00	
82200-40101-34401	Seguros de responsabilidad patrimonial del Estado						Saldo Inicial	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
01/02/2023	ORDEN	40	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP058 01/02/2023	FECHA:TR. ADP058	840.00	0.00	840.00
02/02/2023	ORDEN	36	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP54 02/02/2023	FECHA:TR. ADP54	12,708.47	0.00	13,548.47
02/02/2023	ORDEN	42	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP060 02/02/2023	FECHA:TR. ADP060	1,868.00	0.00	15,416.47
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV DE SEGURO DEL MINIBUS	PAGOOP. 152	0.00	12,708.47	2,708.00
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. DEDUCIBLE DE CRISTAL	160	0.00	840.00	1,868.00
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. SEGURO DE AUTO FORD FIESTA	166	0.00	1,868.00	0.00
Totales					15,416.47	15,416.47	0.00
82200-40101-34501		Seguro de bienes patrimoniales				Saldo Inicial	40,000.00
01/02/2023	ORDEN	49	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP50 01/02/2023	FECHA:TR. ADP50	0.00	5,939.08	34,060.92
01/02/2023	ORDEN	49	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP50 01/02/2023	FECHA:TR. ADP50	5,939.08	0.00	40,000.00
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. PATRIMONIALES	193	0.00	5,939.08	34,060.92
Totales					5,939.08	11,878.16	34,060.92
82200-40101-35102		Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos				Saldo Inicial	246,000.00
01/02/2023	ORDEN	7	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP6 01/02/2023	FECHA:TR. ADP6	9,600.00	0.00	255,600.00
01/02/2023	ORDEN	12	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP11 01/02/2023	FECHA:TR. ADP11	16,704.00	0.00	272,304.00
01/02/2023	ORDEN	13	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP12 01/02/2023	FECHA:TR. ADP12	173,292.06	0.00	445,596.06
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. ELABORACION DE BASTIDOR METALICO	111	0.00	16,704.00	428,892.06
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES	PAGOOP. 112	0.00	173,292.06	255,600.00
01/02/2023	ORDEN	22	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP26 01/02/2023	FECHA:TR. ADP26	75,837.30	0.00	331,437.30
01/02/2023	ORDEN	23	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP29 01/02/2023	FECHA:TR. ADP29	555,870.59	0.00	887,307.89
01/02/2023	ORDEN	25	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP042 01/02/2023	FECHA:TR. ADP43	208,215.36	0.00	1,095,523.25
01/02/2023	ORDEN	51	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP52 01/02/2023	FECHA:TR. ADP52	328,671.15	0.00	1,424,194.40
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE	195	0.00	14,964.00	1,409,230.40
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARA MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO	98	0.00	9,600.00	1,399,630.40
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA COMPRA DE TIERRA NEGRA	117OP. 139	0.00	10,598.01	1,389,032.39
15/02/2023	ORDEN	17	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP016 15/02/2023	FECHA:TR. ADP016	97,959.58	0.00	1,486,991.97
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. DE INMUEBLES	116	0.00	97,959.68	1,389,032.29
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407	145	0.00	142,586.52	1,246,445.77
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO	146	0.00	6,728.00	1,239,717.77
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO	150	0.00	34,000.00	1,205,717.77
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO	PAGOOP. 122	0.00	75,837.30	1,129,880.47
20/02/2023	ORDEN	37	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP055 20/02/2023	FECHA:TR. ADP055	300,000.00	0.00	1,429,880.47
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137	151	0.00	916.00	1,428,964.47
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO DEOP. FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA	153	0.00	33,176.00	1,395,788.47
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. BAJA TENSION	154	0.00	265,468.35	1,130,320.12
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE	197	0.00	313,707.15	816,612.97
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO	123	0.00	164,536.37	652,076.60
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO	124	0.00	72,408.00	579,668.60



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		0.00	110,710.86	468,957.74	
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		0.00	208,215.36	260,742.38	
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 119OP. 185 POR COMPRA DE TIERRA ROJA		0.00	10,223.10	250,519.28	
					Totales	1,766,150.04	1,761,630.76	250,519.28
82200-4O101-35501							Saldo Inicial	110,000.00
							Saldo Inicial	110,000.00
16/02/2023	DIARIO	52	Mantenimiento y conserv. de vehiculos terrestres aéreos y marítimos lacustres y fluviales MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. 147 FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA		0.00	1,972.00	108,028.00	
					Totales	0.00	1,972.00	108,028.00
82200-4O101-36201							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	31	Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de productos o servicios POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP048 FECHA:TR. ADP048 01/02/2023		116,000.00	0.00	116,000.00	
01/02/2023	ORDEN	32	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP049 FECHA:TR. ADP049 01/02/2023		38,999.97	0.00	154,999.97	
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA A2E9OP. 142 SERVICIO DE MARKETING		0.00	116,000.00	38,999.97	
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 143 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		0.00	38,999.97	0.00	
28/02/2023	ORDEN	44	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP062 FECHA:TR. ADP062 28/02/2023		46,906.13	0.00	46,906.13	
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 170 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD		0.00	46,906.13	0.00	
					Totales	201,906.10	201,906.10	0.00
82200-4O101-37106							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	20	Pasajes aereos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP23 FECHA:TR. ADP23 01/02/2023		268,235.60	0.00	268,235.60	
01/02/2023	ORDEN	55	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP58 FECHA:TR. ADP57 01/02/2023		53,645.00	0.00	321,880.60	
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. 201 BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE		0.00	53,645.00	268,235.60	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. 120 JUGADORES		0.00	268,235.60	0.00	
					Totales	321,880.60	321,880.60	0.00
82200-4O101-37204							Saldo Inicial	900,000.00
							Saldo Inicial	900,000.00
							Saldo Inicial	900,000.00
01/02/2023	ORDEN	9	Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP8 FECHA:TR. ADP8 01/02/2023		9,410.00	0.00	909,410.00	
01/02/2023	ORDEN	46	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 FECHA:TR. ADP64 01/02/2023		2,000.00	0.00	911,410.00	
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. 101 DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS		0.00	9,410.00	902,000.00	
					Totales	11,410.00	9,410.00	902,000.00
82200-4O101-37401							Saldo Inicial	1,450,000.00
							Saldo Inicial	1,450,000.00
							Saldo Inicial	1,450,000.00
01/02/2023	ORDEN	19	Autotransporte POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD22 FECHA:TR. APD22 01/02/2023		0.00	184,068.80	1,265,931.20	
01/02/2023	ORDEN	19	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD22 FECHA:TR. APD22 01/02/2023		184,068.80	0.00	1,450,000.00	
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. 118 SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES		0.00	184,068.80	1,265,931.20	
					Totales	184,068.80	368,137.60	1,265,931.20
82200-4O101-37504							Saldo Inicial	231,000.00
							Saldo Inicial	231,000.00
							Saldo Inicial	231,000.00
01/02/2023	ORDEN	30	Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP047 FECHA:TR. ADP047 01/02/2023		6,660.00	0.00	237,660.00	
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE 18OP. 141 NOCHES ING VELOZ		0.00	6,660.00	231,000.00	
					Totales	6,660.00	6,660.00	231,000.00
82200-4O101-39202							Saldo Inicial	1,150.00
							Saldo Inicial	1,150.00
							Saldo Inicial	1,150.00
28/02/2023	DIARIO	98	Otros impuestos y derechos BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 191 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS		0.00	325.90	824.10	
					Totales	0.00	325.90	824.10
82200-4O101-51101							Saldo Inicial	397,880.01
							Saldo Inicial	397,880.01
							Saldo Inicial	397,880.01
01/02/2023	ORDEN	10	Mobiliario POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP9 FECHA:TR. ADP9 01/02/2023		81,976.04	0.00	479,856.05	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
01/02/2023	ORDEN	10	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP9	FECHA:TR. ADP9	0.00	81,976.04	397,880.01	
01/02/2023	ORDEN	15	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD14	FECHA:TR. ADP14	0.00	219,031.78	178,848.23	
01/02/2023	ORDEN	15	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD14	FECHA:TR. ADP14	219,031.78	0.00	397,880.01	
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO	DEOP. 108	0.00	75,858.20	322,021.81	
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO	DEOP. 109	0.00	6,117.84	315,903.97	
					Totales	301,007.82	382,983.86	315,903.97
82200-40101-51201		Muebles				Saldo Inicial	800,000.00	
01/02/2023	ORDEN	1	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP01	FECHA:TR. ADP01	27,500.00	0.00	827,500.00	
01/02/2023	ORDEN	1	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP01	FECHA:TR. ADP01	0.00	27,500.00	800,000.00	
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO	YOP. 89	0.00	27,500.00	772,500.00	
15/02/2023	ORDEN	33	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP050	FECHA:TR. ADP050	0.00	210,772.00	561,728.00	
15/02/2023	ORDEN	33	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP050	FECHA:TR. ADP050	210,772.00	0.00	772,500.00	
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA	ELOP. 144	0.00	210,772.00	561,728.00	
					Totales	238,272.00	476,544.00	561,728.00
82200-40101-52101		Equipos y aparatos audiovisuales				Saldo Inicial	771,852.46	
01/02/2023	ORDEN	16	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP015	FECHA:TR. ADP015	0.00	219,031.78	552,820.68	
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA	LAOP. 148	0.00	13,500.00	539,320.68	
16/02/2023	ORDEN	34	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP052	FECHA:TR. ADP052	0.00	13,500.00	525,820.68	
16/02/2023	ORDEN	34	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP052	FECHA:TR. ADP052	13,500.00	0.00	539,320.68	
					Totales	13,500.00	246,031.78	539,320.68
82200-40101-52901		Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo				Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	16	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP015	FECHA:TR. ADP015	219,031.78	0.00	219,031.78	
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA	PAGO DEOP. 114	0.00	219,031.78	0.00	
					Totales	219,031.78	219,031.78	0.00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER					4,896,420.10	9,339,577.23	61,644,058.26	
82300		MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO				Saldo Inicial	137,715.10	
82300-10101-11301		Sueldos base				Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	56	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP59	FECHA:TR. ADP59	247,357.07	0.00	-247,357.07	
01/02/2023	ORDEN	56	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP59	FECHA:TR. ADP59	0.00	247,357.07	0.00	
01/02/2023	ORDEN	57	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP60	FECHA:TR. ADP60	0.00	814.48	814.48	
					Totales	247,357.07	248,171.55	814.48
82300-10101-33104		Otras asesorías para la operacion de programas				Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	57	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP60	FECHA:TR. ADP60	814.48	0.00	-814.48	
					Totales	814.48	0.00	-814.48
82300-40101-11301		Sueldos base				Saldo Inicial	331,921.44	
01/02/2023	ORDEN	52	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP53	FECHA:TR. ADP53	0.00	8,309.10	340,230.54	
					Totales	0.00	8,309.10	340,230.54
82300-40101-12101		honorarios				Saldo Inicial	1,013,000.00	
01/02/2023	ORDEN	8	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP7	FECHA:TR. ADP7	0.00	90,000.00	1,103,000.00	
02/02/2023	ORDEN	45	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP063	FECHA:TR. ADP063	0.00	30,500.00	1,133,500.00	
					Totales	0.00	120,500.00	1,133,500.00
82300-40101-21503		Material Impreso				Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	21	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP24	FECHA:TR. ADP24	0.00	3,208.58	3,208.58	
					Totales	0.00	3,208.58	3,208.58
82300-40101-21601		Material de limpieza				Saldo Inicial	88.71	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
01/02/2023	ORDEN	24	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP031 01/02/2023	FECHA:TR. ADP031	0.00	104,548.48	104,637.19
01/02/2023	ORDEN	54	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP49 01/02/2023	FECHA:TR. ADP49	0.00	162,671.75	267,308.94
					Totales	0.00	267,220.23
						Saldo Inicial	0.00
82300-40101-21801			Placas, licencias y señalamientos				
01/02/2023	ORDEN	14	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD13 01/02/2023	FECHA:TR. APD13	0.00	32,091.40	32,091.40
					Totales	0.00	32,091.40
82300-40101-22103			Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión				Saldo Inicial
02/02/2023	ORDEN	41	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP059 02/02/2023	FECHA:TR. ADP059	0.00	66,816.00	276,772.48
					Totales	0.00	66,816.00
82300-40101-22104			Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades				Saldo Inicial
17/02/2023	ORDEN	18	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP021 17/02/2023	FECHA:TR. ADP021	0.00	143,800.00	143,800.00
					Totales	0.00	143,800.00
82300-40101-23401			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, CARBÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA				Saldo Inicial
01/02/2023	ORDEN	2	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP2 01/02/2023	FECHA:TR. ADP2	0.00	5,000.00	5,000.00
					Totales	0.00	5,000.00
82300-40101-26104			Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos				Saldo Inicial
01/02/2023	ORDEN	3	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP40 01/02/2023	FECHA:TR. ADP40	0.00	10,000.00	22,354.01
01/02/2023	ORDEN	28	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 01/02/2023	FECHA:TR. ADP46	0.00	700.00	23,054.01
01/02/2023	ORDEN	38	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP056 01/02/2023	FECHA:TR. ADP056	0.00	10,000.00	33,054.01
02/02/2023	ORDEN	43	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP061 02/02/2023	FECHA:TR. ADP061	0.00	10,000.00	43,054.01
17/02/2023	ORDEN	35	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP053 17/02/2023	FECHA:TR. ADP053	0.00	9,300.00	52,354.01
					Totales	0.00	40,000.00
82300-40101-27101			Vestuario y uniformes				Saldo Inicial
01/02/2023	ORDEN	6	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP5 01/02/2023	FECHA:TR. ADP5	0.00	7,372.16	7,372.16
01/02/2023	ORDEN	48	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP48 01/02/2023	FECHA:TR. ADP48	0.00	266,149.97	273,522.13
02/02/2023	ORDEN	39	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP057 02/02/2023	FECHA:TR. ADP057	0.00	3,000.00	276,522.13
					Totales	0.00	276,522.13
82300-40101-31401			Servicio telefonico convencional				Saldo Inicial
01/02/2023	ORDEN	4	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP3 01/02/2023	FECHA:TR. ADP3	0.00	2,397.00	2,397.00
01/02/2023	ORDEN	5	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP42 01/02/2023	FECHA:TR. ADP42	0.00	1,197.00	3,594.00
01/02/2023	ORDEN	50	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP51 01/02/2023	FECHA:TR. ADP51	0.00	2,397.00	5,991.00
					Totales	0.00	5,991.00
82300-40101-33104			Otras asesorías para la operacion de programas				Saldo Inicial
01/02/2023	ORDEN	2	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP2 01/02/2023	FECHA:TR. ADP2	5,000.00	0.00	-9,930,358.27
01/02/2023	ORDEN	3	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP40 01/02/2023	FECHA:TR. ADP40	10,000.00	0.00	-9,940,358.27
01/02/2023	ORDEN	4	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP3 01/02/2023	FECHA:TR. ADP3	2,397.00	0.00	-9,942,755.27
01/02/2023	ORDEN	5	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP42 01/02/2023	FECHA:TR. ADP42	1,197.00	0.00	-9,943,952.27
01/02/2023	ORDEN	6	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP5 01/02/2023	FECHA:TR. ADP5	7,372.16	0.00	-9,951,324.43
01/02/2023	ORDEN	7	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP6 01/02/2023	FECHA:TR. ADP6	9,600.00	0.00	-9,960,924.43
01/02/2023	ORDEN	8	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP7 01/02/2023	FECHA:TR. ADP7	90,000.00	0.00	-10,050,924.43
01/02/2023	ORDEN	9	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP8 01/02/2023	FECHA:TR. ADP8	9,410.00	0.00	-10,060,334.43
01/02/2023	ORDEN	11	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP10 01/02/2023	FECHA:TR. ADP10	24,766.00	0.00	-10,085,100.43



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
01/02/2023	ORDEN	12	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP11 01/02/2023	FECHA:TR. ADP11	16,704.00	0.00	-10,101,804.43
01/02/2023	ORDEN	13	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP12 01/02/2023	FECHA:TR. ADP12	173,292.06	0.00	-10,275,096.49
01/02/2023	ORDEN	14	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD13 01/02/2023	FECHA:TR. APD13	32,091.40	0.00	-10,307,187.89
01/02/2023	ORDEN	20	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP23 01/02/2023	FECHA:TR. ADP23	268,235.60	0.00	-10,575,423.49
01/02/2023	ORDEN	21	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP24 01/02/2023	FECHA:TR. ADP24	3,208.58	0.00	-10,578,632.07
01/02/2023	ORDEN	22	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP26 01/02/2023	FECHA:TR. ADP26	75,837.30	0.00	-10,654,469.37
01/02/2023	ORDEN	23	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP29 01/02/2023	FECHA:TR. ADP29	555,870.59	0.00	-11,210,339.96
01/02/2023	ORDEN	24	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP031 01/02/2023	FECHA:TR. ADP031	104,548.48	0.00	-11,314,888.44
01/02/2023	ORDEN	25	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP042 01/02/2023	FECHA:TR. ADP43	208,215.36	0.00	-11,523,103.80
01/02/2023	ORDEN	26	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP44 01/02/2023	FECHA:TR. ADP44	27,377.63	0.00	-11,550,481.43
01/02/2023	ORDEN	26	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP44 01/02/2023	FECHA:TR. ADP44	0.00	27,377.63	-11,523,103.80
01/02/2023	ORDEN	27	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP45 01/02/2023	FECHA:TR. ADP45	2,500.01	0.00	-11,525,603.81
01/02/2023	ORDEN	28	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 01/02/2023	FECHA:TR. ADP46	1,180.00	0.00	-11,526,783.81
01/02/2023	ORDEN	29	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP046 01/02/2023	FECHA:TR. ADP046	2,500.01	0.00	-11,529,283.82
01/02/2023	ORDEN	30	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP047 01/02/2023	FECHA:TR. ADP047	6,660.00	0.00	-11,535,943.82
01/02/2023	ORDEN	31	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP048 01/02/2023	FECHA:TR. ADP048	116,000.00	0.00	-11,651,943.82
01/02/2023	ORDEN	32	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP049 01/02/2023	FECHA:TR. ADP049	38,999.97	0.00	-11,690,943.79
01/02/2023	ORDEN	38	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP056 01/02/2023	FECHA:TR. ADP056	10,000.00	0.00	-11,700,943.79
01/02/2023	ORDEN	40	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP058 01/02/2023	FECHA:TR. ADP058	840.00	0.00	-11,701,783.79
01/02/2023	ORDEN	46	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 01/02/2023	FECHA:TR. ADP64	2,000.00	0.00	-11,703,783.79
01/02/2023	ORDEN	47	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP47 01/02/2023	FECHA:TR. ADP47	480.00	0.00	-11,704,263.79
01/02/2023	ORDEN	48	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP48 01/02/2023	FECHA:TR. ADP48	266,149.97	0.00	-11,970,413.76
01/02/2023	ORDEN	50	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP51 01/02/2023	FECHA:TR. ADP51	2,397.00	0.00	-11,972,810.76
01/02/2023	ORDEN	51	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP52 01/02/2023	FECHA:TR. ADP52	328,671.15	0.00	-12,301,481.91
01/02/2023	ORDEN	52	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP53 01/02/2023	FECHA:TR. ADP53	8,309.10	0.00	-12,309,791.01
01/02/2023	ORDEN	53	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP56 01/02/2023	FECHA:TR. ADP56	301,817.05	0.00	-12,611,608.06
01/02/2023	ORDEN	53	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP56 01/02/2023	FECHA:TR. ADP56	0.00	301,817.05	-12,309,791.01
01/02/2023	ORDEN	54	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP49 01/02/2023	FECHA:TR. ADP49	162,671.75	0.00	-12,472,462.76
01/02/2023	ORDEN	55	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP58 01/02/2023	FECHA:TR. ADP57	53,645.00	0.00	-12,526,107.76
01/02/2023	ORDEN	58	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP61 01/02/2023	FECHA:TR. ADP61	18,142.81	0.00	-12,544,250.57
01/02/2023	ORDEN	59	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: SDP62 01/02/2023	FECHA:TR. ADP62	15,483.91	0.00	-12,559,734.48
02/02/2023	ORDEN	36	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP54 02/02/2023	FECHA:TR. ADP54	12,708.47	0.00	-12,572,442.95
02/02/2023	ORDEN	39	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP057 02/02/2023	FECHA:TR. ADP057	3,000.00	0.00	-12,575,442.95
02/02/2023	ORDEN	41	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP059 02/02/2023	FECHA:TR. ADP059	66,816.00	0.00	-12,642,258.95
02/02/2023	ORDEN	42	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP060 02/02/2023	FECHA:TR. ADP060	1,868.00	0.00	-12,644,126.95
02/02/2023	ORDEN	43	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP061 02/02/2023	FECHA:TR. ADP061	10,000.00	0.00	-12,654,126.95
02/02/2023	ORDEN	45	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP063 02/02/2023	FECHA:TR. ADP063	30,500.00	0.00	-12,684,626.95
15/02/2023	ORDEN	17	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP016 15/02/2023	FECHA:TR. ADP016	97,959.68	0.00	-12,782,586.63
17/02/2023	ORDEN	18	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP021 17/02/2023	FECHA:TR. ADP021	143,800.00	0.00	-12,926,386.63
17/02/2023	ORDEN	35	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP053 17/02/2023	FECHA:TR. ADP053	9,300.00	0.00	-12,935,686.63
20/02/2023	ORDEN	37	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP055 20/02/2023	FECHA:TR. ADP055	300,000.00	0.00	-13,235,686.63



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
28/02/2023	ORDEN	44	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP062 28/02/2023	FECHA:TR. ADP062	46,906.13	0.00	-13,282,592.76	
					Totales	3,686,429.17	329,194.68	-13,282,592.76
							Saldo Inicial	2,500.01
01/02/2023	ORDEN	27	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP45 01/02/2023	FECHA:TR. ADP45	0.00	2,500.01	5,000.02	
01/02/2023	ORDEN	29	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP046 01/02/2023	FECHA:TR. ADP046	0.00	2,500.01	7,500.03	
					Totales	0.00	5,000.02	7,500.03
							Saldo Inicial	6,919.40
							Saldo Inicial	2,500.01
01/02/2023	ORDEN	11	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP10 01/02/2023	FECHA:TR. ADP10	0.00	24,766.00	31,685.40	
					Totales	0.00	24,766.00	31,685.40
							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	28	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46 01/02/2023	FECHA:TR. ADP46	0.00	480.00	480.00	
01/02/2023	ORDEN	47	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP47 01/02/2023	FECHA:TR. ADP47	0.00	480.00	960.00	
					Totales	0.00	960.00	960.00
							Saldo Inicial	116,565.09
01/02/2023	ORDEN	58	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP61 01/02/2023	FECHA:TR. ADP61	0.00	18,142.81	134,707.90	
01/02/2023	ORDEN	59	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: SDP62 01/02/2023	FECHA:TR. ADP62	0.00	15,483.91	150,191.81	
					Totales	0.00	33,626.72	150,191.81
							Saldo Inicial	105,140.13
01/02/2023	ORDEN	40	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP058 01/02/2023	FECHA:TR. ADP058	0.00	840.00	105,980.13	
02/02/2023	ORDEN	36	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP54 02/02/2023	FECHA:TR. ADP54	0.00	12,708.47	118,688.60	
02/02/2023	ORDEN	42	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP060 02/02/2023	FECHA:TR. ADP060	0.00	1,868.00	120,556.60	
					Totales	0.00	15,416.47	120,556.60
							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	49	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP50 01/02/2023	FECHA:TR. ADP50	0.00	5,939.08	5,939.08	
01/02/2023	ORDEN	49	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP50 01/02/2023	FECHA:TR. ADP50	5,939.08	0.00	0.00	
					Totales	5,939.08	5,939.08	0.00
							Saldo Inicial	1,321,816.21
01/02/2023	ORDEN	7	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP6 01/02/2023	FECHA:TR. ADP6	0.00	9,600.00	1,331,416.21	
01/02/2023	ORDEN	12	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP11 01/02/2023	FECHA:TR. ADP11	0.00	16,704.00	1,348,120.21	
01/02/2023	ORDEN	13	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP12 01/02/2023	FECHA:TR. ADP12	0.00	173,292.06	1,521,412.27	
01/02/2023	ORDEN	22	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP26 01/02/2023	FECHA:TR. ADP26	0.00	75,837.30	1,597,249.57	
01/02/2023	ORDEN	23	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP29 01/02/2023	FECHA:TR. ADP29	0.00	555,870.59	2,153,120.16	
01/02/2023	ORDEN	25	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP042 01/02/2023	FECHA:TR. ADP43	0.00	208,215.36	2,361,335.52	
01/02/2023	ORDEN	51	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP52 01/02/2023	FECHA:TR. ADP52	0.00	328,671.15	2,690,006.67	
15/02/2023	ORDEN	17	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP016 15/02/2023	FECHA:TR. ADP016	0.00	97,959.58	2,787,966.25	
20/02/2023	ORDEN	37	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP055 20/02/2023	FECHA:TR. ADP055	0.00	300,000.00	3,087,966.25	
					Totales	0.00	1,766,150.04	3,087,966.25
							Saldo Inicial	95,120.00
01/02/2023	ORDEN	31	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP048 01/02/2023	FECHA:TR. ADP048	0.00	116,000.00	211,120.00	
01/02/2023	ORDEN	32	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP049 01/02/2023	FECHA:TR. ADP049	0.00	38,999.97	250,119.97	
28/02/2023	ORDEN	44	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP062 28/02/2023	FECHA:TR. ADP062	0.00	46,906.13	297,026.10	
					Totales	0.00	201,906.10	297,026.10
							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
01/02/2023	ORDEN	20	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP23	FECHA:TR. ADP23	0.00	268,235.60	268,235.60	
01/02/2023	ORDEN	55	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP58	FECHA:TR. ADP57	0.00	53,645.00	321,880.60	
					Totales	0.00	321,880.60	
82300-40101-37204 Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	9	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP8	FECHA:TR. ADP8	0.00	9,410.00	9,410.00	
01/02/2023	ORDEN	46	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP46	FECHA:TR. ADP64	0.00	2,000.00	11,410.00	
					Totales	0.00	11,410.00	
82300-40101-37401 Autotransporte							Saldo Inicial	-580,000.00
01/02/2023	ORDEN	19	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD22	FECHA:TR. APD22	184,068.80	0.00	-764,068.80	
01/02/2023	ORDEN	19	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD22	FECHA:TR. APD22	0.00	184,068.80	-580,000.00	
					Totales	184,068.80	184,068.80	
82300-40101-37504 Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	30	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP047	FECHA:TR. ADP047	0.00	6,660.00	6,660.00	
					Totales	0.00	6,660.00	
82300-40101-51101 Mobiliario							Saldo Inicial	56,193.13
01/02/2023	ORDEN	10	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP9	FECHA:TR. ADP9	0.00	81,976.04	138,169.17	
01/02/2023	ORDEN	10	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP9	FECHA:TR. ADP9	81,976.04	0.00	56,193.13	
01/02/2023	ORDEN	15	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD14	FECHA:TR. ADP14	219,031.78	0.00	-162,838.65	
01/02/2023	ORDEN	15	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: APD14	FECHA:TR. ADP14	0.00	219,031.78	56,193.13	
					Totales	301,007.82	301,007.82	
82300-40101-51201 Muebles							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	1	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP01	FECHA:TR. ADP01	27,500.00	0.00	-27,500.00	
01/02/2023	ORDEN	1	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP01	FECHA:TR. ADP01	0.00	27,500.00	0.00	
15/02/2023	ORDEN	33	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP050	FECHA:TR. ADP050	210,772.00	0.00	-210,772.00	
15/02/2023	ORDEN	33	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP050	FECHA:TR. ADP050	0.00	210,772.00	0.00	
					Totales	238,272.00	238,272.00	
82300-40101-52101 Equipos y aparatos audiovisuales							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	16	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP015	FECHA:TR. ADP015	219,031.78	0.00	-219,031.78	
16/02/2023	ORDEN	34	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP052	FECHA:TR. ADP052	0.00	13,500.00	-205,531.78	
16/02/2023	ORDEN	34	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP052	FECHA:TR. ADP052	13,500.00	0.00	-219,031.78	
					Totales	232,531.78	13,500.00	
82300-40101-52901 Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo							Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	ORDEN	16	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP015	FECHA:TR. ADP015	0.00	219,031.78	219,031.78	
					Totales	0.00	219,031.78	

TOTAL DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 4,896,420.20 4,896,420.10 137,715.00

82400 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO							Saldo Inicial	10,094,672.20
82400-10101-11301 Sueldos base							Saldo Inicial	5,509,693.07
01/02/2023	ORDEN	56	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP59	FECHA:MOD NOM. ADP59	0.00	0.00	5,509,693.07	
01/02/2023	ORDEN	57	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP60	FECHA:MOD NOM. ADP60	814.48	0.00	5,510,507.55	
13/02/2023	DIARIO	113	C H E L S E A B E R E N I C E G U Z M A N O P. 218		0.00	8,309.10	5,502,198.45	
14/02/2023	DIARIO	112	GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	330,975.95	5,171,222.50	
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217		0.00	354,960.42	4,816,262.08	
24/02/2023	DIARIO	115	NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	3,111.60	4,813,150.48	
			ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219					
			16 AL 28 FEBRERO 2023					



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
					Totales	814.48	697,357.07	4,813,150.48
82400-40101-11301			Sueldos base			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	ORDEN	52	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP53 FECHA:MOD NOM. ADP53 01/02/2023		8,309.10	0.00	8,309.10	
					Totales	8,309.10	0.00	8,309.10
82400-40101-12101			honorarios			Saldo Inicial	873,469.69	
01/02/2023	ORDEN	8	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP7 FECHA:MOD NOM. ADP7 01/02/2023		90,000.00	0.00	963,469.69	
02/02/2023	ORDEN	45	POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADP063 FECHA:MOD NOM. 02/02/2023		30,500.00	0.00	993,969.69	
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 99 ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	7,236.67	986,733.02	
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZNOMINAS DEL 10 AL 28 DEOP. 100 FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	4,312.77	982,420.25	
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 01 AL 15OP. 102 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	973,929.69	
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSSNOMINAS DEL 01 AL 15 DEOP. 103 FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	965,439.13	
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOANOMINAS DEL 01 ALOP. 104 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	956,948.57	
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASNOMINAS DEL 01OP. 105 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	4,666.77	952,281.80	
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZHONORARIOSOP. 106 ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,666.77	947,615.03	
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOHONORARIOSOP. 107 ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	942,948.26	
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZHONORARIOSOP. 132 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	938,281.49	
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOHONORARIOSOP. 133 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	933,614.72	
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAHONORARIOSOP. 134 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	928,947.95	
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAHONORARIOSOP. 135 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	924,281.18	
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEONHONORARIOSOP. 137 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	23,331.67	900,949.51	
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLAHONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	27,377.63	873,571.88	
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 15 AL 28OP. 163 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	865,081.32	
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 168 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,854.75	857,226.57	
28/02/2023	DIARIO	73	JAIME PEREZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 169 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	1,067.00	856,159.57	
28/02/2023	DIARIO	75	NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZPAGO DEOP. 171 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	853,359.57	
28/02/2023	DIARIO	76	OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENAPAGO DEOP. 172 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	850,559.57	
28/02/2023	DIARIO	77	MAURICIO LUIS CONTRERASPAGO DEOP. 173 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	847,759.57	
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	843,092.80	
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAPAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	838,426.03	
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	833,759.26	
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	829,092.49	
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOPAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	824,425.72	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZPAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	819,758.95
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASPAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	815,092.18
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEONPAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	18,101.54	796,990.64
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,490.56	788,500.08
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOAPAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,490.56	780,009.52
			Totales		120,500.00	213,960.17	780,009.52
82400-4O101-21101			MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA			Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188 PAPELERIA Y ART DE OFICINA		0.00	273.00	-273.00
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188 PAPELERIA Y ART DE OFICINA		273.00	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		0.00	284.60	-284.60
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		284.60	0.00	0.00
			Totales		557.60	557.60	0.00
82400-4O101-21503			Material Impreso			Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRIBUCION DE TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121 SERVICIOS DE FOTOCOPIADO		0.00	3,208.58	-3,208.58
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRIBUCION DE TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121 SERVICIOS DE FOTOCOPIADO		3,208.58	0.00	0.00
			Totales		3,208.58	3,208.58	0.00
82400-4O101-21601			Material de limpieza			Saldo Inicial	0.00
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		0.00	104,548.48	-104,548.48
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		104,548.48	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		162,671.75	0.00	162,671.75
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		0.00	162,671.75	0.00
			Totales		267,220.23	267,220.23	0.00
82400-4O101-21801			Placas, licencias y señalamientos			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113 ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS		0.00	32,091.40	-32,091.40
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113 ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS		32,091.40	0.00	0.00
			Totales		32,091.40	32,091.40	0.00
82400-4O101-22103			Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión			Saldo Inicial	0.00
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		0.00	66,816.00	-66,816.00
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		66,816.00	0.00	0.00
			Totales		66,816.00	66,816.00	0.00
82400-4O101-22104			Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades			Saldo Inicial	0.00
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		143,800.00	0.00	143,800.00
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		0.00	143,800.00	0.00
			Totales		143,800.00	143,800.00	0.00
82400-4O101-26104			Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos			Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		5,000.00	0.00	5,000.00
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		0.00	5,000.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		5,000.00	0.00	5,000.00
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		0.00	5,000.00	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		0.00	4,000.00	-4,000.00
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		4,000.00	0.00	0.00
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		0.00	7,000.00	-7,000.00
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		7,000.00	0.00	0.00
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		4,500.00	0.00	4,500.00
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		0.00	4,500.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		0.00	700.00	-700.00
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		700.00	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		2,500.00	0.00	2,500.00
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		0.00	2,500.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		2,500.00	0.00	2,500.00
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		0.00	2,500.00	0.00
Totales					31,200.00	31,200.00	0.00
82400-40101-27101		Vestuario y uniformes				Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		0.00	17,372.16	-17,372.16
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		17,372.16	0.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HECHEMPAGO DEOP. 190 ADQUISICION DE SUOVENR		259,371.97	0.00	259,371.97
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HECHEMPAGO DEOP. 190 ADQUISICION DE SUOVENR		0.00	259,371.97	0.00
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158 DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL		0.00	665.84	-665.84
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158 DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL		665.84	0.00	0.00
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159 DEL PERSONAL		0.00	1,566.00	-1,566.00
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159 DEL PERSONAL		1,566.00	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174 BORDADOS DE CAMISAS		174.00	0.00	174.00
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174 BORDADOS DE CAMISAS		0.00	174.00	0.00
Totales					279,149.97	279,149.97	0.00
82400-40101-31401		Servicio telefonico convencional				Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96 TELEFONIA CONVENCIONAL		1,197.00	0.00	1,197.00
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96 TELEFONIA CONVENCIONAL		0.00	1,197.00	0.00
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194 TELEFONIA CONVENCIONAL		2,397.00	0.00	2,397.00
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194 TELEFONIA CONVENCIONAL		0.00	2,397.00	0.00
Totales					3,594.00	3,594.00	0.00
82400-40101-33104		Otras asesorías para la operacion de programas				Saldo Inicial	0.00
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL POR PRETEMPORADA		0.00	281,189.65	-281,189.65
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL POR PRETEMPORADA		281,189.65	0.00	0.00
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL		0.00	20,627.40	-20,627.40
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199 BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL		20,627.40	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLAPAGO DE HONORARIOSOP. 187 ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL		0.00	27,377.63	-27,377.63
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLAPAGO DE HONORARIOSOP. 187 ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL		27,377.63	0.00	0.00
Totales					329,194.68	329,194.68	0.00
82400-40101-33301		Servicios de desarrollo de aplicaciones				Saldo Inicial	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
82400-4O101-33301			informáticas.				0.00	
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136 POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		2,500.01	0.00	2,500.01	
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136 POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		0.00	2,500.01	0.00	
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129 POR MANEJO DE PAGINA WEB		0.00	2,500.01	-2,500.01	
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129 POR MANEJO DE PAGINA WEB		2,500.01	0.00	0.00	
					Totales	5,000.02	5,000.02	0.00
82400-4O101-33604			Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades				Saldo Inicial 0.00	
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110 LOGOTIPO		0.00	24,766.00	-24,766.00	
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110 LOGOTIPO		24,766.00	0.00	0.00	
					Totales	24,766.00	24,766.00	0.00
82400-4O101-33801			Servicios de vigilancia				Saldo Inicial 0.00	
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130 SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD		0.00	480.00	-480.00	
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130 SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD		480.00	0.00	0.00	
					Totales	480.00	480.00	0.00
82400-4O101-34102			Otros servicios bancarios y financieros				Saldo Inicial 0.00	
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		0.00	24,794.68	-24,794.68	
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		24,794.68	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		0.00	4,889.94	-4,889.94	
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		4,889.94	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	116	COMISIONES BANCARIAS BANORTE 03183 EDO. CTA.		17,390.41	0.00	17,390.41	
28/02/2023	DIARIO	116	COMISIONES BANCARIAS BANORTE 03183 EDO. CTA.		0.00	17,390.41	0.00	
28/02/2023	DIARIO	117	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBREROEDO. CTA. 2023		0.00	17,390.41	-17,390.41	
28/02/2023	DIARIO	117	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBREROEDO. CTA. 2023		17,390.41	0.00	0.00	
					Totales	64,465.44	64,465.44	0.00
82400-4O101-34401			Seguros de responsabilidad patrimonial del Estado				Saldo Inicial 0.00	
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGOOP. 152 DE SEGURO DEL MINIBUS		12,708.47	0.00	12,708.47	
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGOOP. 152 DE SEGURO DEL MINIBUS		0.00	12,708.47	0.00	
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		840.00	0.00	840.00	
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		0.00	840.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		1,868.00	0.00	1,868.00	
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		0.00	1,868.00	0.00	
					Totales	15,416.47	15,416.47	0.00
82400-4O101-34501			Seguro de bienes patrimoniales				Saldo Inicial 0.00	
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		5,939.08	0.00	5,939.08	
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		0.00	5,939.08	0.00	
					Totales	5,939.08	5,939.08	0.00
82400-4O101-35102			Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos				Saldo Inicial 0.00	
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		16,704.00	0.00	16,704.00	
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		0.00	16,704.00	0.00	
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112 DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES		173,292.06	0.00	173,292.06	
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112 DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES		0.00	173,292.06	0.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 195 ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE		0.00	14,964.00	-14,964.00
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 195 ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE		14,964.00	0.00	0.00
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		9,600.00	0.00	9,600.00
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		0.00	9,600.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		10,598.01	0.00	10,598.01
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		0.00	10,598.01	0.00
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		97,959.68	0.00	97,959.68
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		0.00	97,959.68	0.00
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		142,586.52	0.00	142,586.52
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		0.00	142,586.52	0.00
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. 146 CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO		6,728.00	0.00	6,728.00
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. 146 CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO		0.00	6,728.00	0.00
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 150 PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO		0.00	34,000.00	-34,000.00
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 150 PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO		34,000.00	0.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122 DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		75,837.30	0.00	75,837.30
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122 DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		0.00	75,837.30	0.00
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 151 FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137		916.00	0.00	916.00
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 151 FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137		0.00	916.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO DEOP. 153 FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA		0.00	33,176.00	-33,176.00
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO DEOP. 153 FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA		33,176.00	0.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. 154 BAJA TENSION		0.00	265,468.35	-265,468.35
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. 154 BAJA TENSION		265,468.35	0.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 197 ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE		0.00	313,707.15	-313,707.15
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 197 ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE		313,707.15	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123 ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		0.00	164,536.37	-164,536.37
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123 ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		164,536.37	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124 ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		0.00	72,408.00	-72,408.00
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124 ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		72,408.00	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		110,710.86	0.00	110,710.86
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		0.00	110,710.86	0.00
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		208,215.36	0.00	208,215.36
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		0.00	208,215.36	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA POR COMPRA DE TIERRA ROJA	119OP. 185	10,223.10	0.00	10,223.10	
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA POR COMPRA DE TIERRA ROJA	119OP. 185	0.00	10,223.10	0.00	
					Totales	1,761,630.76	1,761,630.76	0.00
82400-4O101-35501							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA	147	1,972.00	0.00	1,972.00	
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA	147	0.00	1,972.00	0.00	
					Totales	1,972.00	1,972.00	0.00
82400-4O101-36201							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA SERVICIO DE MARKETING	A2E9OP. 142	0.00	116,000.00	-116,000.00	
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA SERVICIO DE MARKETING	A2E9OP. 142	116,000.00	0.00	0.00	
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD	143	38,999.97	0.00	38,999.97	
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD	143	0.00	38,999.97	0.00	
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD	170	46,906.13	0.00	46,906.13	
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD	170	0.00	46,906.13	0.00	
					Totales	201,906.10	201,906.10	0.00
82400-4O101-37106							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE	201	0.00	53,645.00	-53,645.00	
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE	201	53,645.00	0.00	0.00	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. JUGADORES	120	0.00	268,235.60	-268,235.60	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. JUGADORES	120	268,235.60	0.00	0.00	
					Totales	321,880.60	321,880.60	0.00
82400-4O101-37204							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS	101	9,410.00	0.00	9,410.00	
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS	101	0.00	9,410.00	0.00	
					Totales	9,410.00	9,410.00	0.00
82400-4O101-37401							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES	118	0.00	184,068.80	-184,068.80	
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES	118	184,068.80	0.00	0.00	
					Totales	184,068.80	184,068.80	0.00
82400-4O101-37504							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE NOCHES ING VELOZ	18OP. 141	0.00	6,660.00	-6,660.00	
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE NOCHES ING VELOZ	18OP. 141	6,660.00	0.00	0.00	
					Totales	6,660.00	6,660.00	0.00
82400-4O101-39202							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS	191	325.90	0.00	325.90	
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS	191	0.00	325.90	0.00	
					Totales	325.90	325.90	0.00
82400-4O101-51101							Saldo Inicial	0.00
							Saldo Inicial	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		0.00	75,858.20	-75,858.20
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		75,858.20	0.00	0.00
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA		6,117.84	0.00	6,117.84
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA		0.00	6,117.84	0.00
Totales					81,976.04	81,976.04	0.00
82400-40101-51201		Muebles				Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO YOP. 89 FBRICACION DE MUBLES		27,500.00	0.00	27,500.00
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO YOP. 89 FBRICACION DE MUBLES		0.00	27,500.00	0.00
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA ELOP. 144 CAMPO DE JUEGO		210,772.00	0.00	210,772.00
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA ELOP. 144 CAMPO DE JUEGO		0.00	210,772.00	0.00
Totales					238,272.00	238,272.00	0.00
82400-40101-52101		Equipos y aparatos audiovisuales				Saldo Inicial	0.00
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LAOP. 148 SALA DE SEGUN FACT F27E13		0.00	13,500.00	-13,500.00
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LAOP. 148 SALA DE SEGUN FACT F27E13		13,500.00	0.00	0.00
Totales					13,500.00	13,500.00	0.00
82400-40101-52901		Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo				Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114 AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS		219,031.78	0.00	219,031.78
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114 AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS		0.00	219,031.78	0.00
Totales					219,031.78	219,031.78	0.00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO					4,443,157.03	5,224,850.69	9,312,978.54
82500		PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO				Saldo Inicial	0.00
82500-10101-11301		Sueldos base				Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	8,309.10	-8,309.10
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		8,309.10	0.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		330,975.95	0.00	330,975.95
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		0.00	330,975.95	0.00
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		0.00	354,960.42	-354,960.42
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		354,960.42	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	115	ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219 16 AL 28 FEBRERO 2023		3,111.60	0.00	3,111.60
24/02/2023	DIARIO	115	ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219 16 AL 28 FEBRERO 2023		0.00	3,111.60	0.00
Totales					697,357.07	697,357.07	0.00
82500-40101-12101		honorarios				Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 99 ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		7,236.67	0.00	7,236.67
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 99 ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	7,236.67	0.00
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZNOMINAS DEL 10 AL 28 DEOP. 100 FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	4,312.77	-4,312.77
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZNOMINAS DEL 10 AL 28 DEOP. 100 FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS		4,312.77	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 01 AL 15OP. 102 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	-8,490.56
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 01 AL 15OP. 102 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSSNOMINAS DEL 01 AL 15 DEOP. 103 FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	8,490.56
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSSNOMINAS DEL 01 AL 15 DEOP. 103 FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	0.00
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOANOMINAS DEL 01 ALOP. 104 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	-8,490.56



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOANOMINAS DEL 01 ALOP. 104 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASNOMINAS DEL 01OP. 105 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	4,666.77	-4,666.77
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASNOMINAS DEL 01OP. 105 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		4,666.77	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZHONORARIOSOP. 106 ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		4,666.77	0.00	4,666.77
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZHONORARIOSOP. 106 ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,666.77	0.00
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOHONORARIOSOP. 107 ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	-4,666.77
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOHONORARIOSOP. 107 ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZHONORARIOSOP. 132 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	-4,666.77
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZHONORARIOSOP. 132 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOHONORARIOSOP. 133 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	-4,666.77
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOHONORARIOSOP. 133 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAHONORARIOSOP. 134 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAHONORARIOSOP. 134 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAHONORARIOSOP. 135 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAHONORARIOSOP. 135 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEONHONORARIOSOP. 137 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		23,331.67	0.00	23,331.67
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEONHONORARIOSOP. 137 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	23,331.67	0.00
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLAHONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	27,377.63	-27,377.63
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLAHONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		27,377.63	0.00	0.00
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 15 AL 28OP. 163 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	8,490.56	-8,490.56
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 15 AL 28OP. 163 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 168 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,854.75	-7,854.75
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 168 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,854.75	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	73	JAIME PEREZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 169 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		1,067.00	0.00	1,067.00
28/02/2023	DIARIO	73	JAIME PEREZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 169 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	1,067.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	75	NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZPAGO DEOP. 171 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	-2,800.00
28/02/2023	DIARIO	75	NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZPAGO DEOP. 171 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	76	OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENAPAGO DEOP. 172 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	-2,800.00
28/02/2023	DIARIO	76	OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENAPAGO DEOP. 172 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
28/02/2023	DIARIO	77	MAURICIO LUIS CONTRERASPAGO DEOP. 173 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	-2,800.00	
28/02/2023	DIARIO	77	MAURICIO LUIS CONTRERASPAGO DEOP. 173 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	-4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAPAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	-4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAPAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00	
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00	
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOPAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOPAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00	
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZPAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZPAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00	
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASPAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	4,666.77	
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASPAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,666.77	0.00	
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEONPAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		18,101.54	0.00	18,101.54	
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEONPAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	18,101.54	0.00	
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,490.56	-8,490.56	
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		8,490.56	0.00	0.00	
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOAPAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		8,490.56	0.00	8,490.56	
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOAPAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	8,490.56	0.00	
					Totales	213,960.17	213,960.17	0.00
82500-40101-21101		MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA				Saldo Inicial	0.00	
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188 PAPELERIA Y ART DE OFICINA		0.00	273.00	-273.00	
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. 188 PAPELERIA Y ART DE OFICINA		273.00	0.00	0.00	
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		0.00	284.60	-284.60	
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO YOP. 186 COMROPBACION DE SGASTO		284.60	0.00	0.00	
					Totales	557.60	557.60	0.00
82500-40101-21503		Material Impreso				Saldo Inicial	0.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRIBUCION KOPY TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121 SERVICIOS DE FOTOCOPIADO		3,208.58	0.00	3,208.58
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRIBUCION KOPY TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 121 SERVICIOS DE FOTOCOPIADO		0.00	3,208.58	0.00
Totales					3,208.58	3,208.58	0.00
82500-40101-21601					Saldo Inicial		0.00
Material de limpieza							
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		104,548.48	0.00	104,548.48
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 126 MATERIAL DE LIMPIEZA		0.00	104,548.48	0.00
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		0.00	162,671.75	-162,671.75
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION DEOP. 200 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA		162,671.75	0.00	0.00
Totales					267,220.23	267,220.23	0.00
82500-40101-21801					Saldo Inicial		0.00
Placas, licencias y señalamientos							
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113 ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS		0.00	32,091.40	-32,091.40
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 113 ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS		32,091.40	0.00	0.00
Totales					32,091.40	32,091.40	0.00
82500-40101-22103					Saldo Inicial		0.00
Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión							
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		66,816.00	0.00	66,816.00
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS DEOP. 161 LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023		0.00	66,816.00	0.00
Totales					66,816.00	66,816.00	0.00
82500-40101-22104					Saldo Inicial		0.00
Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades							
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		143,800.00	0.00	143,800.00
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS DEOP. 117 ALIMENTACION DE JUGADORES		0.00	143,800.00	0.00
Totales					143,800.00	143,800.00	0.00
82500-40101-26104					Saldo Inicial		0.00
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos							
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		0.00	5,000.00	-5,000.00
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN DEOP. 94 COMBUSTIBLE		5,000.00	0.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		5,000.00	0.00	5,000.00
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 138		0.00	5,000.00	0.00
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		0.00	4,000.00	-4,000.00
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETAOP. 149 DE GASOLINA		4,000.00	0.00	0.00
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		7,000.00	0.00	7,000.00
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA OP. 155		0.00	7,000.00	0.00
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		4,500.00	0.00	4,500.00
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA DEOP. 162 COMBUSTIBLE		0.00	4,500.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		700.00	0.00	700.00
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131 COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI		0.00	700.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		0.00	2,500.00	-2,500.00
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164 COMBUSTIBLE		2,500.00	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		2,500.00	0.00	2,500.00
28/02/2023	DIARIO	71	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167 COMBUSTIBLE PARA EL CAMION		0.00	2,500.00	0.00
Totales					31,200.00	31,200.00	0.00
82500-40101-27101					Saldo Inicial		0.00
Vestuario y uniformes							
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		0.00	17,372.16	-17,372.16
08/02/2023	DIARIO	5	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97 ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL		17,372.16	0.00	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HECHEMPAGO DEOP. 190		0.00	259,371.97	-259,371.97
			ADQUISICION DE SUOVENR				
20/02/2023	DIARIO	97	LILIA FERNANDA FUENTES HECHEMPAGO DEOP. 190		259,371.97	0.00	0.00
			ADQUISICION DE SUOVENR				
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158		665.84	0.00	665.84
			DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL				
23/02/2023	DIARIO	62	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158		0.00	665.84	0.00
			DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL				
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159		0.00	1,566.00	-1,566.00
			DEL PERSONAL				
23/02/2023	DIARIO	63	XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159		1,566.00	0.00	0.00
			DEL PERSONAL				
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174		0.00	174.00	-174.00
			BORDADOS DE CAMISAS				
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174		174.00	0.00	0.00
			BORDADOS DE CAMISAS				
			Totales		279,149.97	279,149.97	0.00
82500-40101-31401			Servicio telefonico convencional			Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96		0.00	1,197.00	-1,197.00
			TELEFONIA CONVENCIONAL				
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96		1,197.00	0.00	0.00
			TELEFONIA CONVENCIONAL				
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194		0.00	2,397.00	-2,397.00
			TELEFONIA CONVENCIONAL				
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194		2,397.00	0.00	0.00
			TELEFONIA CONVENCIONAL				
			Totales		3,594.00	3,594.00	0.00
82500-40101-33104			Otras asesorías para la operacion de programas			Saldo Inicial	0.00
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198		0.00	281,189.65	-281,189.65
			BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC				
			APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL				
			POR PRETEMPORADA				
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198		281,189.65	0.00	0.00
			BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC				
			APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL				
			POR PRETEMPORADA				
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199		20,627.40	0.00	20,627.40
			BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC				
			APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL				
21/02/2023	DIARIO	106	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199		0.00	20,627.40	0.00
			BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC				
			APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL				
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLAPAGO DE HONORARIOSOP. 187		0.00	27,377.63	-27,377.63
			ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL				
28/02/2023	DIARIO	96	JUAN JOSE ROBLES PERLAPAGO DE HONORARIOSOP. 187		27,377.63	0.00	0.00
			ASESORIAS DE ACADEMI BIESBOL				
			Totales		329,194.68	329,194.68	0.00
82500-40101-33301			Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas.			Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136		0.00	2,500.01	-2,500.01
			POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE				
			FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252				
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136		2,500.01	0.00	0.00
			POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE				
			FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252				
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129		0.00	2,500.01	-2,500.01
			POR MANEJO DE PAGINA WEB				
28/02/2023	DIARIO	34	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129		2,500.01	0.00	0.00
			POR MANEJO DE PAGINA WEB				
			Totales		5,000.02	5,000.02	0.00
82500-40101-33604			Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110		0.00	24,766.00	-24,766.00
			LOGOTIPO				
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110		24,766.00	0.00	0.00
			LOGOTIPO				
			Totales		24,766.00	24,766.00	0.00
82500-40101-33801			Servicios de vigilancia			Saldo Inicial	0.00
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130		480.00	0.00	480.00
			SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD				
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130		0.00	480.00	0.00
			SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD				
			Totales		480.00	480.00	0.00
82500-40101-34102			Otros servicios bancarios y financieros			Saldo Inicial	0.00
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192		24,794.68	0.00	24,794.68
			A CREDITO E USO DE TERMINALES				



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		0.00	24,794.68	0.00
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		0.00	4,889.94	-4,889.94
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		4,889.94	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	116	COMISIONES BANCARIAS BANORTE 03183 EDO. CTA.		17,390.41	0.00	17,390.41
28/02/2023	DIARIO	117	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO EDO. CTA. 2023		17,390.41	0.00	34,780.82
28/02/2023	DIARIO	118	BANORTE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DEOP. 222 FEBRERO 2023		0.00	3,822.10	30,958.72
Totales					64,465.44	33,506.72	30,958.72
82500-40101-34401		Seguros de responsabilidad patrimonial del Estado				Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGOOP. 152 DE SEGURO DEL MINIBUS		0.00	12,708.47	-12,708.47
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGOOP. 152 DE SEGURO DEL MINIBUS		12,708.47	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		840.00	0.00	840.00
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		0.00	840.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		0.00	1,868.00	-1,868.00
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		1,868.00	0.00	0.00
Totales					15,416.47	15,416.47	0.00
82500-40101-34501		Seguro de bienes patrimoniales				Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		0.00	5,939.08	-5,939.08
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		5,939.08	0.00	0.00
Totales					5,939.08	5,939.08	0.00
82500-40101-35102		Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos				Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		16,704.00	0.00	16,704.00
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		0.00	16,704.00	0.00
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112 DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES		173,292.06	0.00	173,292.06
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112 DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES		0.00	173,292.06	0.00
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 195 ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE		14,964.00	0.00	14,964.00
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 195 ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE		0.00	14,964.00	0.00
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		0.00	9,600.00	-9,600.00
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		9,600.00	0.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		10,598.01	0.00	10,598.01
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		0.00	10,598.01	0.00
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		0.00	97,959.68	-97,959.68
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		97,959.68	0.00	0.00
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		0.00	142,586.52	-142,586.52
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		142,586.52	0.00	0.00
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. 146 CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO		0.00	6,728.00	-6,728.00
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. 146 CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO		6,728.00	0.00	0.00
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 150 PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO		34,000.00	0.00	34,000.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 150 PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO		0.00	34,000.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122 DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		75,837.30	0.00	75,837.30
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122 DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		0.00	75,837.30	0.00
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 151 FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137		916.00	0.00	916.00
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 151 FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137		0.00	916.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO DEOP. 153 FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA		0.00	33,176.00	-33,176.00
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIRREPAGO DEOP. 153 FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA		33,176.00	0.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. 154 BAJA TENSION		265,468.35	0.00	265,468.35
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. 154 BAJA TENSION		0.00	265,468.35	0.00
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 197 ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE		0.00	313,707.15	-313,707.15
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 197 ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE		313,707.15	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123 ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		0.00	164,536.37	-164,536.37
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123 ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		164,536.37	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124 ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		0.00	72,408.00	-72,408.00
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124 ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		72,408.00	0.00	0.00
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		0.00	110,710.86	-110,710.86
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		110,710.86	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		0.00	208,215.36	-208,215.36
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		208,215.36	0.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 119OP. 185 POR COMPRA DE TIERRA ROJA		10,223.10	0.00	10,223.10
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 119OP. 185 POR COMPRA DE TIERRA ROJA		0.00	10,223.10	0.00
			Totales		1,761,630.76	1,761,630.76	0.00
82500-40101-35501			Mantenimiento y conserv. de vehiculos terrestres aéreos y marítimos lacustres y fluviales			Saldo Inicial	0.00
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. 147 FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA		0.00	1,972.00	-1,972.00
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. 147 FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA		1,972.00	0.00	0.00
			Totales		1,972.00	1,972.00	0.00
82500-40101-36201			Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de productos o servicios			Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA A2E9OP. 142 SERVICIO DE MARKETING		0.00	116,000.00	-116,000.00
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA A2E9OP. 142 SERVICIO DE MARKETING		116,000.00	0.00	0.00
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 143 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		38,999.97	0.00	38,999.97
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 143 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		0.00	38,999.97	0.00
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 170 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD		0.00	46,906.13	-46,906.13
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 170 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD		46,906.13	0.00	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
					Totales	201,906.10	201,906.10	0.00
82500-40101-37106			Pasajes aereos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00	
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. 201 BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE		53,645.00	0.00	53,645.00	
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. 201 BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE		0.00	53,645.00	0.00	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. 120 JUGADORES		268,235.60	0.00	268,235.60	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. 120 JUGADORES		0.00	268,235.60	0.00	
					Totales	321,880.60	321,880.60	0.00
82500-40101-37204			Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00	
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. 101 DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS		0.00	9,410.00	-9,410.00	
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. 101 DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS		9,410.00	0.00	0.00	
					Totales	9,410.00	9,410.00	0.00
82500-40101-37401			Autotransporte			Saldo Inicial	0.00	
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. 118 SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES		0.00	184,068.80	-184,068.80	
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. 118 SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES		184,068.80	0.00	0.00	
					Totales	184,068.80	184,068.80	0.00
82500-40101-37504			Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00	
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE 18OP. 141 NOCHES ING VELOZ		6,660.00	0.00	6,660.00	
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE 18OP. 141 NOCHES ING VELOZ		0.00	6,660.00	0.00	
					Totales	6,660.00	6,660.00	0.00
82500-40101-39202			Otros impuestos y derechos			Saldo Inicial	0.00	
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 191 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS		325.90	0.00	325.90	
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 191 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS		0.00	325.90	0.00	
					Totales	325.90	325.90	0.00
82500-40101-51101			Mobiliario			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		0.00	75,858.20	-75,858.20	
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		75,858.20	0.00	0.00	
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA		0.00	6,117.84	-6,117.84	
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA		6,117.84	0.00	0.00	
					Totales	81,976.04	81,976.04	0.00
82500-40101-51201			Muebles			Saldo Inicial	0.00	
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO YOP. 89 FBRICACION DE MUBLES		0.00	27,500.00	-27,500.00	
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO YOP. 89 FBRICACION DE MUBLES		27,500.00	0.00	0.00	
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA ELOP. 144 CAMPO DE JUEGO		0.00	210,772.00	-210,772.00	
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA ELOP. 144 CAMPO DE JUEGO		210,772.00	0.00	0.00	
					Totales	238,272.00	238,272.00	0.00
82500-40101-52101			Equipos y aparatos audiovisuales			Saldo Inicial	0.00	
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LAOP. 148 SALA DE SEGUN FACT F27E13		13,500.00	0.00	13,500.00	
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LAOP. 148 SALA DE SEGUN FACT F27E13		0.00	13,500.00	0.00	
					Totales	13,500.00	13,500.00	0.00
82500-40101-52901			Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo			Saldo Inicial	0.00	
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114 AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS		0.00	219,031.78	-219,031.78	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114 AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS		219,031.78	0.00	0.00	
					Totales	219,031.78	219,031.78	0.00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO					5,224,850.69	5,193,891.97	30,958.72	
82600		PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO				Saldo Inicial	3,581,887.14	
82600-10101-11301		Sueldos base				Saldo Inicial	81,385.17	
13/02/2023	DIARIO	113	CHELSEA BERENICE GUZMANOP. 218 GERONIMONOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023		8,309.10	0.00	89,694.27	
14/02/2023	DIARIO	112	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 214 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2023		330,975.95	0.00	420,670.22	
14/02/2023	EGRESOS	140	PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LAOP. 214 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	264,603.00	156,067.22	
24/02/2023	DIARIO	114	ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 217 NOMINAS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023		354,960.42	0.00	511,027.64	
24/02/2023	DIARIO	115	ZURITA BOCANEGRA DIOSCORIDESNOMINAS DELOP. 219 16 AL 28 FEBRERO 2023		3,111.60	0.00	514,139.24	
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBREROOP. 217 2023		0.00	285,775.00	228,364.24	
					Totales	697,357.07	550,378.00	228,364.24
82600-40101-11301		Sueldos base				Saldo Inicial	307,635.44	
13/02/2023	EGRESOS	132	PAGO CREDIVIVE PRESTAMOS PERSONALES TRABAJADORES		0.00	6,968.60	300,666.84	
					Totales	0.00	6,968.60	300,666.84
82600-40101-12101		honorarios				Saldo Inicial	14,204.02	
13/02/2023	EGRESOS	5	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOSOP. 99 DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		0.00	6,500.00	7,704.02	
13/02/2023	EGRESOS	6	NOMINAS DEL 10 AL 28 DE FEBRERO ASIMILABLESOP. 100 A SALARIOS		0.00	4,000.00	3,704.02	
13/02/2023	DIARIO	7	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 99 ASIMILABLES A SALARIOS DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		7,236.67	0.00	10,940.69	
13/02/2023	EGRESOS	8	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 102 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	7,500.00	3,440.69	
13/02/2023	DIARIO	8	JAIME PEREZ CRUZNOMINAS DEL 10 AL 28 DEOP. 100 FEBRERO ASIMILABLES A SALARIOS		4,312.77	0.00	7,753.46	
13/02/2023	EGRESOS	9	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 103 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	7,500.00	253.46	
13/02/2023	DIARIO	10	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 01 AL 15OP. 102 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	8,744.02	
13/02/2023	EGRESOS	10	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 104 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	7,500.00	1,244.02	
13/02/2023	EGRESOS	11	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 105 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	4,315.50	-3,071.48	
13/02/2023	DIARIO	11	MARTIN RAMON ROSSNOMINAS DEL 01 AL 15 DEOP. 103 FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	5,419.08	
13/02/2023	DIARIO	12	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOANOMINAS DEL 01 ALOP. 104 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	13,909.64	
13/02/2023	DIARIO	13	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASNOMINAS DEL 01OP. 105 AL 15 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		4,666.77	0.00	18,576.41	
13/02/2023	EGRESOS	13	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTE AOP. 106 LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		0.00	4,315.50	14,260.91	
13/02/2023	EGRESOS	14	HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 107 CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	9,945.41	
13/02/2023	DIARIO	14	SANTIAGO SANCHEZ CRUZHONORARIOSOP. 106 ASIMILABLES CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		4,666.77	0.00	14,612.18	
13/02/2023	DIARIO	15	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOHONORARIOSOP. 107 ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	19,278.95	
13/02/2023	DIARIO	37	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZHONORARIOSOP. 132 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	23,945.72	
13/02/2023	DIARIO	38	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOHONORARIOSOP. 133 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	28,612.49	
13/02/2023	DIARIO	39	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAHONORARIOSOP. 134 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	33,279.26	
13/02/2023	DIARIO	40	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAHONORARIOSOP. 135 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	37,946.03	
13/02/2023	DIARIO	42	ALFONSO VELOZ DE LEONHONORARIOSOP. 137 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		23,331.67	0.00	61,277.70	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/02/2023	EGRESOS	44	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 132 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	56,962.20
13/02/2023	EGRESOS	45	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 133 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	52,646.70
13/02/2023	EGRESOS	46	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 134 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	48,331.20
13/02/2023	EGRESOS	47	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 135 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	44,015.70
13/02/2023	EGRESOS	49	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 137 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	19,000.00	25,015.70
14/02/2023	DIARIO	45	JUAN JOSE ROBLES PERLAHONORARIOSOP. 140 ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		27,377.63	0.00	52,393.33
14/02/2023	EGRESOS	52	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 140 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	22,500.00	29,893.33
25/02/2023	DIARIO	67	HUGO RIOS RODRIGUEZNOMINAS DEL 15 AL 28OP. 163 DE FEBRERO 2023 ASIMILABLES A SALARIOS		8,490.56	0.00	38,383.89
25/02/2023	EGRESOS	76	NOMINAS DEL 15 AL 28 DE FEBRERO 2023OP. 163 ASIMILABLES A SALARIOS		0.00	7,500.00	30,883.89
28/02/2023	DIARIO	72	JOEL VARGAS LARAPAGO DE HONORARIOSOP. 168 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,854.75	0.00	38,738.64
28/02/2023	DIARIO	73	JAIME PEREZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 169 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		1,067.00	0.00	39,805.64
28/02/2023	DIARIO	75	NALLELY DEL CARMEN JIMENEZ PEREZPAGO DEOP. 171 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	42,605.64
28/02/2023	DIARIO	76	OSCAR ENRIQUE CONTRERAS CADENAPAGO DEOP. 172 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	45,405.64
28/02/2023	DIARIO	77	MAURICIO LUIS CONTRERASPAGO DEOP. 173 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	48,205.64
28/02/2023	DIARIO	79	VICTOR MANUEL RAMOS SEGURAPAGO DEOP. 175 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	52,872.41
28/02/2023	DIARIO	80	JONATHAN RAMIREZ SEGOVIAPAGO DEOP. 176 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	57,539.18
28/02/2023	DIARIO	81	MIGUEL ANGEL LOPEZ JUNCOPAGO DEOP. 177 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	62,205.95
28/02/2023	DIARIO	82	SANTIAGO SANCHEZ CRUZPAGO DE HONORARIOSOP. 178 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	66,872.72
28/02/2023	DIARIO	83	ABELINO HERNANDEZ CAMBRANOPAGO DEOP. 179 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	71,539.49
28/02/2023	DIARIO	84	ALEXANDER JIMENEZ VELAZQUEZPAGO DEOP. 180 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	76,206.26
28/02/2023	DIARIO	85	MARCO ANTONIO ROSADO ARIASPAGO DEOP. 181 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,666.77	0.00	80,873.03
28/02/2023	EGRESOS	85	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 168 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	7,000.00	73,873.03
28/02/2023	EGRESOS	86	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 169 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	1,067.00	72,806.03
28/02/2023	DIARIO	86	ALFONSO VELOZ DE LEONPAGO DE HONORARIOSOP. 182 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		18,101.54	0.00	90,907.57
28/02/2023	DIARIO	87	MARTIN RAMON ROSSPAGO DE HONORARIOSOP. 183 ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		8,490.56	0.00	99,398.13
28/02/2023	DIARIO	88	JUAN JESUS ALVAREZ OCHOAPAGO DEOP. 184 HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIO DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		8,490.56	0.00	107,888.69
28/02/2023	EGRESOS	88	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 171 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	105,088.69
28/02/2023	EGRESOS	89	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 172 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	102,288.69
28/02/2023	EGRESOS	90	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 173 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	2,800.00	99,488.69
28/02/2023	EGRESOS	92	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 175 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	95,173.19
28/02/2023	EGRESOS	93	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 176 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	90,857.69
28/02/2023	EGRESOS	94	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 177 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	86,542.19
28/02/2023	EGRESOS	95	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 178 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		0.00	4,315.50	82,226.69



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...:

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
28/02/2023	EGRESOS	96	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	179	0.00	4,315.50	77,911.19
28/02/2023	EGRESOS	97	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	180	0.00	4,315.50	73,595.69
28/02/2023	EGRESOS	98	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	181	0.00	4,315.50	69,280.19
28/02/2023	EGRESOS	99	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	182	0.00	15,000.00	54,280.19
28/02/2023	EGRESOS	100	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	183	0.00	7,500.00	46,780.19
28/02/2023	EGRESOS	101	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	184	0.00	7,500.00	39,280.19
Totales					213,960.17	188,884.00	39,280.19
82600-40101-21101			MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA			Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	DIARIO	93	OFFICE DEPOT DE MEXICO COMPRA DEOP. PAPELERIA Y ART DE OFICINA	188	273.00	0.00	273.00
08/02/2023	EGRESOS	106	COMPRA DE PAPELERIA Y ART DE OFICINA	OP. 188	0.00	273.00	0.00
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO COMROPBACION DE SGASTO	186	284.60	0.00	284.60
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO COMROPBACION DE SGASTO	186	0.00	284.60	0.00
Totales					557.60	557.60	0.00
82600-40101-21503			Material Impreso			Saldo Inicial	0.00
20/02/2023	DIARIO	27	DISTRI KOPY TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. SERVICIOS DE FOTOCOPIADO	121	3,208.58	0.00	3,208.58
20/02/2023	EGRESOS	34	PAGO DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADO	OP. 121	0.00	3,208.58	0.00
Totales					3,208.58	3,208.58	0.00
82600-40101-21601			Material de limpieza			Saldo Inicial	0.00
24/02/2023	DIARIO	32	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO MATERIAL DE LIMPIEZA	126	104,548.48	0.00	104,548.48
24/02/2023	EGRESOS	40	PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA	OP. 126	0.00	104,548.48	0.00
24/02/2023	DIARIO	107	GRUPO SUCAN, S.A. DE C.V. LIQUIDACION ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIPIEZA	200	162,671.75	0.00	162,671.75
24/02/2023	EGRESOS	131	LIQUIDACION DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL LIPIEZA	200	0.00	162,671.75	0.00
Totales					267,220.23	267,220.23	0.00
82600-40101-21801			Placas, licencias y señalamientos			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	DIARIO	22	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. ADQUISICION DE BUTACAS Y SEÑALAMIENTOS	113	32,091.40	0.00	32,091.40
01/02/2023	EGRESOS	103	PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS SEÑALAMIENTOS	113	0.00	32,091.40	0.00
Totales					32,091.40	32,091.40	0.00
82600-40101-22103			Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión			Saldo Inicial	0.00
24/02/2023	DIARIO	65	FANNY LOPEZ GUZMANPAGO DE ALIMENTOS LOS JUGADORES DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2023	161	66,816.00	0.00	66,816.00
24/02/2023	EGRESOS	74	PAGO DE ALIMENTOS DE LOS JUGADORES AL 23 DE FEBRERO DE 2023	161	0.00	66,816.00	0.00
Totales					66,816.00	66,816.00	0.00
82600-40101-22104			Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades			Saldo Inicial	0.00
17/02/2023	DIARIO	24	TANIA PEDRERO ABREUPAGO DE SERVICIOS ALIMENTACION DE JUGADORES	117	143,800.00	0.00	143,800.00
17/02/2023	EGRESOS	31	PAGO DE SERVICIOS DE ALIMENTACION JUGADORES	117	0.00	143,800.00	0.00
Totales					143,800.00	143,800.00	0.00
82600-40101-26104			Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos			Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	EGRESOS	1	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	OP. 94	0.00	5,000.00	-5,000.00
03/02/2023	DIARIO	2	ENERGIA DG S DE RL DE CV ADQUISICIÓN COMBUSTIBLE	94	5,000.00	0.00	0.00
14/02/2023	DIARIO	43	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA	OP. 138	5,000.00	0.00	5,000.00
14/02/2023	EGRESOS	50	CARGA DE GASOLINA	OP. 138	0.00	5,000.00	0.00
17/02/2023	DIARIO	54	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE TARJETA DE GASOLINA	AOP. 149	4,000.00	0.00	4,000.00
17/02/2023	EGRESOS	62	CARGA DE TARJETA DE GASOLINA	OP. 149	0.00	4,000.00	0.00
21/02/2023	DIARIO	60	ENERGIA DG S DE RL DE CV CARGA DE GASOLINA	OP. 155	7,000.00	0.00	7,000.00
21/02/2023	EGRESOS	68	CARGA DE GASOLINA	OP. 155	0.00	7,000.00	0.00
27/02/2023	DIARIO	66	ENERGIA DG S DE RL DE CV COMPRA COMBUSTIBLE	DEOP. 162	4,500.00	0.00	4,500.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
27/02/2023	EGRESOS	75	COMPRA DE COMBUSTIBLE	OP. 162	0.00	4,500.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	36	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 131		700.00	0.00	700.00
28/02/2023	EGRESOS	43	COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI	OP. 131	0.00	700.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	68	ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 164		2,500.00	0.00	2,500.00
28/02/2023	DIARIO	71	COMBUSTIBLE ESTACIONES DEL SERVICIO AUTO SA DE CVOP. 167		2,500.00	0.00	5,000.00
28/02/2023	EGRESOS	77	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION	OP. 164	0.00	2,500.00	2,500.00
28/02/2023	EGRESOS	84	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION	OP. 167	0.00	2,500.00	0.00
Totales					31,200.00	31,200.00	0.00
82600-40101-27101		Vestuario y uniformes				Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	EGRESOS	3	PAGO DE ADQUISICION DE VESTUARIOS YOP. 97		0.00	17,372.16	-17,372.16
08/02/2023	DIARIO	5	UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE PAGO DEOP. 97		17,372.16	0.00	0.00
20/02/2023	DIARIO	97	ADQUISICION DE VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL LILIA FERNANDA FUENTES HEHEMPAGO DEOP. 190		259,371.97	0.00	259,371.97
20/02/2023	EGRESOS	119	ADQUISICION DE SUOVENR	OP. 190	0.00	259,371.97	0.00
23/02/2023	DIARIO	62	PAGO DE ADQUISICION DE SUOVENR	OP. 190	0.00	259,371.97	0.00
23/02/2023	DIARIO	63	COMISIONES TEXTILES DEL SURESTE COMPRAOP. 158		665.84	0.00	665.84
23/02/2023	DIARIO	63	DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL XIMENA GARCIA LEALBORDADO DE UNIFORMESOP. 159		1,566.00	0.00	2,231.84
23/02/2023	EGRESOS	71	DEL PERSONAL				
23/02/2023	EGRESOS	71	COMPRA DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL	OP. 158	0.00	665.84	1,566.00
23/02/2023	EGRESOS	72	BORDADO DE UNIFORMES DEL PERSONAL	OP. 159	0.00	1,566.00	0.00
28/02/2023	DIARIO	78	TITAN SOLUCIONES INTEGRALES SC PAGO DEOP. 174		174.00	0.00	174.00
28/02/2023	EGRESOS	91	BORDADOS DE CAMISAS PAGO DE BORDADOS DE CAMISAS	OP. 174	0.00	174.00	0.00
Totales					279,149.97	279,149.97	0.00
82600-40101-27301		Artículos deportivos				Saldo Inicial	603,309.30
22/02/2023	EGRESOS	70	PAGO DE PELOTAS DE 1RA CALIDAD	OP. 82	0.00	18,096.00	585,213.30
Totales					0.00	18,096.00	585,213.30
82600-40101-31401		Servicio telefonico convencional				Saldo Inicial	0.00
08/02/2023	EGRESOS	2	PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	OP. 96	0.00	1,197.00	-1,197.00
08/02/2023	DIARIO	4	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 96		1,197.00	0.00	0.00
08/02/2023	DIARIO	101	TELEFONIA CONVENCIONAL TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 194		2,397.00	0.00	2,397.00
08/02/2023	EGRESOS	125	TELEFONIA CONVENCIONAL PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	OP. 194	0.00	2,397.00	0.00
Totales					3,594.00	3,594.00	0.00
82600-40101-33104		Otras asesorías para la operacion de programas				Saldo Inicial	2,167.84
21/02/2023	DIARIO	105	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 198		281,189.65	0.00	283,357.49
21/02/2023	DIARIO	106	BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOL POR PRETEMPORADA		20,627.40	0.00	303,984.89
21/02/2023	EGRESOS	129	ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 199			281,189.65	22,795.24
21/02/2023	EGRESOS	130	BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL	OP. 199	0.00	20,627.40	2,167.84
28/02/2023	DIARIO	96	APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOLOP. 198		27,377.63	0.00	29,545.47
28/02/2023	EGRESOS	118	POR PRETEMPORADA PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIOP. 187		0.00	22,500.00	7,045.47
Totales					329,194.68	324,317.05	7,045.47
82600-40101-33301		Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas.				Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	DIARIO	41	DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 136		2,500.01	0.00	2,500.01
13/02/2023	EGRESOS	48	POR MANEJO DE PAGINA WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		0.00	2,500.01	0.00
28/02/2023	DIARIO	34	PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINAOP. 136		2,500.01	0.00	2,500.01
28/02/2023	EGRESOS	42	WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252 DAVID HERNANDEZ JIMENEZPAGO DE SERVICIOSOP. 129		0.00	2,500.01	0.00
Totales					5,000.02	5,000.02	0.00
82600-40101-33604		Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades				Saldo Inicial	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
01/02/2023	DIARIO	18	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGOMOP. 110 LOGOTIPO		24,766.00	0.00	24,766.00	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 110 O.PAGO. 108,109,110,111		0.00	24,766.00	0.00	
					Totales	24,766.00	24,766.00	0.00
						Saldo Inicial	0.00	
82600-4O101-33801					Servicios de vigilancia			
28/02/2023	DIARIO	35	SP SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DEOP. 130 SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD		480.00	0.00	480.00	
28/02/2023	EGRESOS	117	PAGO DE SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD OP. 130		0.00	480.00	0.00	
					Totales	480.00	480.00	0.00
						Saldo Inicial	0.00	
82600-4O101-34102					Otros servicios bancarios y financieros			
02/02/2023	DIARIO	109	BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS VTASOP. 192 A CREDITO E USO DE TERMINALES		24,794.68	0.00	24,794.68	
28/02/2023	DIARIO	69	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 165 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023		4,889.94	0.00	29,684.62	
28/02/2023	EGRESOS	82	COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE ALOP. 165 MES DE FEBRERO 2023		0.00	4,889.94	24,794.68	
28/02/2023	DIARIO	118	BANORTE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DEOP. 222 FEBRERO 2023		0.00	3,822.10	20,972.58	
28/02/2023	DIARIO	118	BANORTE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DEOP. 222 FEBRERO 2023		3,822.10	0.00	24,794.68	
28/02/2023	EGRESOS	135	COMISIONES BANCARIAS VTAS A CREDITO E USOP. 192 DE TERMINALES		0.00	24,794.68	0.00	
					Totales	33,506.72	33,506.72	0.00
						Saldo Inicial	4,663.67	
82600-4O101-34401					Seguros de responsabilidad patrimonial del Estado			
20/02/2023	DIARIO	57	A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGOOP. 152 DE SEGURO DEL MINIBUS		12,708.47	0.00	17,372.14	
20/02/2023	EGRESOS	65	PAGO DE SEGURO DEL MINIBUS OP. 152		0.00	12,708.47	4,663.67	
24/02/2023	DIARIO	64	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 160 DEDUCIBLE DE CRISTAL		840.00	0.00	5,503.67	
24/02/2023	EGRESOS	73	DEDUCIBLE DE CRISTAL OP. 160		0.00	840.00	4,663.67	
28/02/2023	DIARIO	70	QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.OP. 166 SEGURO DE AUTO FORD FIESTA		1,868.00	0.00	6,531.67	
28/02/2023	EGRESOS	83	SEGURO DE AUTO FORD FIESTA OP. 166		0.00	1,868.00	4,663.67	
					Totales	15,416.47	15,416.47	4,663.67
						Saldo Inicial	0.00	
82600-4O101-34501					Seguro de bienes patrimoniales			
03/02/2023	DIARIO	100	SEGUROS ATLAS, S.A. PAGO DE SGEUROOP. 193 PATRIMONIALES		5,939.08	0.00	5,939.08	
03/02/2023	EGRESOS	123	PAGO DE SGEURO PATRIMONIALES OP. 193		0.00	5,939.08	0.00	
					Totales	5,939.08	5,939.08	0.00
						Saldo Inicial	442,530.72	
82600-4O101-35102					Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos			
01/02/2023	DIARIO	19	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 111 ELABORACION DE BASTIDOR METALICO		16,704.00	0.00	459,234.72	
01/02/2023	DIARIO	20	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 112 DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES		173,292.06	0.00	632,526.78	
01/02/2023	EGRESOS	28	PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AOP. 112 INMUEBLES		0.00	51,987.62	580,539.16	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 111 O.PAGO. 108,109,110,111		0.00	16,704.00	563,835.16	
03/02/2023	DIARIO	102	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 195 ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DE MANTENIMIENTO DE DRENAJE		14,964.00	0.00	578,799.16	
03/02/2023	EGRESOS	126	ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DEOP. 195 MANTENIMIENTO DE DRENAJE		0.00	14,964.00	563,835.16	
10/02/2023	EGRESOS	4	COMPRA DE PASTO PARA MANTENIMIENTO DELOP. 98 CAMPO DE JUEGO		0.00	9,600.00	554,235.16	
10/02/2023	DIARIO	6	GABRIELA TOVILLA LAYCOMPRA DE PASTO PARAOP. 98 MANTENIMIENTO DEL CAMPO DE JUEGO		9,600.00	0.00	563,835.16	
14/02/2023	DIARIO	44	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 117OP. 139 COMPRA DE TIERRA NEGRA		10,598.01	0.00	574,433.17	
14/02/2023	EGRESOS	51	PAGO DE FACTURA 117 COMPRA DE TIERRAOP. 139 NEGRA		0.00	10,598.01	563,835.16	
15/02/2023	DIARIO	23	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 116 DE INMUEBLES		97,959.68	0.00	661,794.84	
15/02/2023	EGRESOS	30	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLES OP. 116		0.00	97,959.68	563,835.16	
15/02/2023	DIARIO	50	LUIS GERARDO LEON ZAPATAPAGO DE FACTIRAOP. 145 POR SUMINISTRO DE TIERRA Y PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		142,586.52	0.00	706,421.68	
15/02/2023	EGRESOS	57	PAGO DE FACTIRA POR SUMINISTRO DE TIERRA YOP. 145 PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		0.00	142,586.52	563,835.16	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
16/02/2023	DIARIO	51	COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES VALLE SA DEOP. 146 CV TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DE PRENSA DEL CENTENARIO		6,728.00	0.00	570,563.16	
16/02/2023	EGRESOS	59	TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DEOP. 146 PRENSA DEL CENTENARIO		0.00	6,728.00	563,835.16	
17/02/2023	DIARIO	55	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 150 PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO		34,000.00	0.00	597,835.16	
17/02/2023	EGRESOS	63	PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO OP. 150		0.00	34,000.00	563,835.16	
20/02/2023	DIARIO	28	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AE PAGOOP. 122 DE COLOCACION DE PROTECCIONES METALICAS EN EL ESTADIO		75,837.30	0.00	639,672.46	
20/02/2023	EGRESOS	35	PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AOP. 112 INMUEBLES		0.00	121,304.44	518,368.02	
20/02/2023	EGRESOS	36	PAGO DE COLOCACION DE PROTECCIONESOP. 122 METALICAS EN EL ESTADIO		0.00	22,751.19	495,616.83	
20/02/2023	DIARIO	56	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 151 FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUN FACTURA 1137		916.00	0.00	496,532.83	
20/02/2023	DIARIO	58	JESUS ANTONIO MATA IZAGUIREPAGO DEOP. 153 FACTURA 1448 PINTADO DE LINEA AMARILLA DEL AREA HONRONERA		33,176.00	0.00	529,708.83	
20/02/2023	DIARIO	59	AEL INFRAESTRUCTURA SISTEMA ELECTRICO DEOP. 154 BAJA TENSION		265,468.35	0.00	795,177.18	
20/02/2023	EGRESOS	64	FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUNOP. 151 FACTURA 1137		0.00	916.00	794,261.18	
20/02/2023	EGRESOS	66	PAGO DE FACTURA 1448 PINTADO DE LINEAOP. 153 AMARILLA DEL AREA HONRONERA		0.00	33,176.00	761,085.18	
20/02/2023	EGRESOS	67	SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION OP. 154		0.00	57,213.00	703,872.18	
20/02/2023	DIARIO	104	URBANIZACION Y DESARROLLO DEL SURESTEOP. 197 ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE		313,707.15	0.00	1,017,579.33	
20/02/2023	EGRESOS	128	ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE OP. 197		0.00	313,707.15	703,872.18	
24/02/2023	DIARIO	29	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 123 ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICO PARA EL ESTADIO		164,536.37	0.00	868,408.55	
24/02/2023	DIARIO	30	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 124 ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DEL ESTADIO		72,408.00	0.00	940,816.55	
24/02/2023	DIARIO	31	GRUPO DE DESAROLLO ECONOMICO AEOP. 125 ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA EL ESTADIO		110,710.86	0.00	1,051,527.41	
24/02/2023	EGRESOS	37	ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICOOP. 123 PARA EL ESTADIO		0.00	49,360.91	1,002,166.50	
24/02/2023	EGRESOS	38	ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DELOP. 124 ESTADIO		0.00	21,722.40	980,444.10	
24/02/2023	EGRESOS	39	ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA ELOP. 125 ESTADIO		0.00	33,213.26	947,230.84	
28/02/2023	DIARIO	33	OSCAR CEJA FUENTESPAGO DE MANTENIMIENTOOP. 127 DE INSTALACIONES ELECTRICAS DEL ESTADIO		208,215.36	0.00	1,155,446.20	
28/02/2023	EGRESOS	41	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONESOP. 127 ELECTRICAS DEL ESTADIO		0.00	208,215.36	947,230.84	
28/02/2023	DIARIO	89	GABRIELA TOVILLA LAYPAGO DE FACTURA 119OP. 185 POR COMPRA DE TIERRA ROJA		10,223.10	0.00	957,453.94	
28/02/2023	EGRESOS	102	PAGO DE FACTURA 119 POR COMPRA DE TIERRAOP. 185 ROJA		0.00	10,223.10	947,230.84	
					Totales	1,761,630.76	1,256,930.64	947,230.84
82600-40101-35501		Mantenimiento y conserv. de vehiculos terrestres aéreos y marítimos lacustres y fluviales					Saldo Inicial	0.00
16/02/2023	DIARIO	52	MIGUEL ANGEL GARCIA LEONPAGO DE LAOP. 147 FACTURA 70 DE AFINACION MAYOR FORD FIESTA		1,972.00	0.00	1,972.00	
16/02/2023	EGRESOS	60	PAGO DE LA FACTURA 70 DE AFINACION MAYOROP. 147 FORD FIESTA		0.00	1,972.00	0.00	
					Totales	1,972.00	1,972.00	0.00
82600-40101-36201		Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de productos o servicios					Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	DIARIO	47	N3 COMUNICACION PAGO DE FACTURA A2E9OP. 142 SERVICIO DE MARKETING		116,000.00	0.00	116,000.00	
14/02/2023	EGRESOS	54	PAGO DE FACTURA A2E9 SERVICIO DEOP. 142 MARKETING		0.00	116,000.00	0.00	
15/02/2023	DIARIO	48	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 143 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LA PUBLICIDAD		38,999.97	0.00	38,999.97	
15/02/2023	EGRESOS	55	PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LAOP. 143 PUBLICIDAD		0.00	38,999.97	0.00	
28/02/2023	DIARIO	74	SEL SERVICIOS EMPRESARIALES, GESTION YOP. 170 LOGISTICA DEL SUR, S.A. DE C.V. PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD		46,906.13	0.00	46,906.13	
28/02/2023	EGRESOS	87	PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD OP. 170		0.00	46,906.13	0.00	
					Totales	201,906.10	201,906.10	0.00
82600-40101-37106		Pasajes aereos nacionales para servidores públicos					Saldo Inicial	0.00



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
82600-40101-37106							0.00	
de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales								
14/02/2023	DIARIO	108	AEROVÍAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. COMPRA DEOP. 201 BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE		53,645.00	0.00	53,645.00	
14/02/2023	EGRESOS	133	COMPRA DE BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE OP. 201		0.00	53,645.00	0.00	
17/02/2023	DIARIO	26	VIAJES DIAZ LEAL PAGO DE PASAJES AEREOSOP. 120 JUGADORES		268,235.60	0.00	268,235.60	
17/02/2023	EGRESOS	33	PAGO DE PASAJES AEREOS JUGADORES OP. 120		0.00	268,235.60	0.00	
					Totales	321,880.60	321,880.60	0.00
82600-40101-37204							0.00	
Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales								
13/02/2023	EGRESOS	7	PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOSOP. 101 ESTADOS		0.00	9,410.00	-9,410.00	
13/02/2023	DIARIO	9	AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S.A. DE C.V. PAGOOP. 101 DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOS ESTADOS		9,410.00	0.00	0.00	
					Totales	9,410.00	9,410.00	0.00
82600-40101-37401							0.00	
Autotransporte								
17/02/2023	DIARIO	25	AUTOBUSES DE JALAPA ANTICIPO POROP. 118 SERVICIOS DE TRASPORTES DE JUGADORES		184,068.80	0.00	184,068.80	
17/02/2023	EGRESOS	32	ANTICIPO POR SERVICIOS DE TRASPORTES DEOP. 118 JUGADORES		0.00	140,000.00	44,068.80	
					Totales	184,068.80	140,000.00	44,068.80
82600-40101-37504							0.00	
Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales								
14/02/2023	DIARIO	46	PATRICIA PRIEGO BAEZPAGO DE HOSPEDALE 18OP. 141 NOCHES ING VELOZ		6,660.00	0.00	6,660.00	
14/02/2023	EGRESOS	53	PAGO DE HOSPEDALE 18 NOCHES ING VELOZ OP. 141		0.00	6,660.00	0.00	
					Totales	6,660.00	6,660.00	0.00
82600-40101-39202							0.00	
Otros impuestos y derechos								
28/02/2023	DIARIO	98	BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 191 MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOS BANCARIOS		325.90	0.00	325.90	
28/02/2023	EGRESOS	121	PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOSOP. 191 BANCARIOS		0.00	325.90	0.00	
					Totales	325.90	325.90	0.00
82600-40101-51101							0.00	
Mobiliario								
01/02/2023	DIARIO	16	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 108 SERVICIOS VARIOS		75,858.20	0.00	75,858.20	
01/02/2023	DIARIO	17	JOSE LENIN RODRIGUEZ ORTEGAPAGO DEOP. 109 COMPRA DE MESA		6,117.84	0.00	81,976.04	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 108 O.PAGO. 108,109,110,111		0.00	75,858.20	6,117.84	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 109 O.PAGO. 108,109,110,111		0.00	6,117.84	0.00	
					Totales	81,976.04	81,976.04	0.00
82600-40101-51201							0.00	
Muebles								
03/02/2023	DIARIO	1	ANA AURORA GUZMAN LOPEZDISEÑO YOP. 89 FBRICACION DE MUBLES		27,500.00	0.00	27,500.00	
03/02/2023	EGRESOS	12	DISEÑO Y FBRICACION DE MUBLES OP. 89		0.00	27,500.00	0.00	
15/02/2023	DIARIO	49	ANA AURORA GUZMAN LOPEZBATERAS PARA ELOP. 144 CAMPO DE JUEGO		210,772.00	0.00	210,772.00	
15/02/2023	EGRESOS	56	BATERAS PARA EL CAMPO DE JUEGO OP. 144		0.00	84,308.80	126,463.20	
					Totales	238,272.00	111,808.80	126,463.20
82600-40101-52101							28,147.54	
Equipos y aparatos audiovisuales								
02/02/2023	DIARIO	53	OMAR ISIDORO CARBALLOPANTALLA PARA LAOP. 148 SALA DE SEGUN FACT F27E13		13,500.00	0.00	41,647.54	
16/02/2023	EGRESOS	61	PANTALLA PARA LA SALA DE PRENSA SEGUNOP. 148 FACT F27E13		0.00	13,500.00	28,147.54	
					Totales	13,500.00	13,500.00	28,147.54
82600-40101-52201							63,270.00	
APARATOS DEPORTIVOS								
15/02/2023	EGRESOS	58	TINA DE REMOLINO OP. 80		0.00	63,270.00	0.00	
					Totales	0.00	63,270.00	0.00
82600-40101-52901							0.00	
Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo								
01/02/2023	DIARIO	21	CERNA EDIFICACION Y ASESORIA PAGO DEOP. 114 AQUISICIONES DE BTACAS Y SEÑALAMIENTOS		219,031.78	0.00	219,031.78	
01/02/2023	EGRESOS	103	PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS YOP. 114 SEÑALAMIENTOS		0.00	68,357.87	150,673.91	
09/02/2023	EGRESOS	108	PAGO DE AQUISICIONES DE BTACAS YOP. 114 SEÑALAMIENTOS		0.00	75,336.95	75,336.96	
					Totales	219,031.78	143,694.82	75,336.96



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
82600-40101-59901							2,030,000.00
27/02/2023	EGRESOS	138	OTROS ACTIVOS INTANGIBLES CONTRATACION DE JUGADOR DAVID LUISOP. 37 GUTIERREZ FLORES		0.00	2,030,000.00	0.00
Totales						0.00	2,030,000.00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO					5,193,891.97	6,384,724.62	2,391,054.49
82700 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO							6,944,720.37
82700-10101-11301 Sueldos base							258,921.76
14/02/2023	EGRESOS	140	PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE A LAOP. 214 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		264,603.00	0.00	523,524.76
24/02/2023	EGRESOS	141	PAGO DE LA NOMINA DE LA 2DA QNA DE FEBREROOP. 217 2023		285,775.00	0.00	809,299.76
Totales						550,378.00	809,299.76
82700-40101-11301 Sueldos base							24,286.00
13/02/2023	EGRESOS	132	PAGO CREDIVIVE PRESTAMOS PERSONALES TRABAJADORES		6,968.60	0.00	31,254.60
Totales						6,968.60	31,254.60
82700-40101-12101 honorarios							125,326.29
13/02/2023	EGRESOS	5	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOSOP. 99 DEL 10 AL 15 DE FEBRERO 2023		6,500.00	0.00	131,826.29
13/02/2023	EGRESOS	6	NOMINAS DEL 10 AL 28 DE FEBRERO ASIMILABLESOP. 100 A SALARIOS		4,000.00	0.00	135,826.29
13/02/2023	EGRESOS	8	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 102 ASIMILABLES A SALARIOS		7,500.00	0.00	143,326.29
13/02/2023	EGRESOS	9	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 103 ASIMILABLES A SALARIOS		7,500.00	0.00	150,826.29
13/02/2023	EGRESOS	10	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 104 ASIMILABLES A SALARIOS		7,500.00	0.00	158,326.29
13/02/2023	EGRESOS	11	NOMINAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2023OP. 105 ASIMILABLES A SALARIOS		4,315.50	0.00	162,641.79
13/02/2023	EGRESOS	13	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTE AOP. 106 LA 2DA QNA DE FEBRERO 2023		4,315.50	0.00	166,957.29
13/02/2023	EGRESOS	14	HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 107 CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	171,272.79
13/02/2023	EGRESOS	44	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 132 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	175,588.29
13/02/2023	EGRESOS	45	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 133 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	179,903.79
13/02/2023	EGRESOS	46	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 134 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	184,219.29
13/02/2023	EGRESOS	47	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 135 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	188,534.79
13/02/2023	EGRESOS	49	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 137 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		19,000.00	0.00	207,534.79
14/02/2023	EGRESOS	52	HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTESOP. 140 A LA 1RA QNA DE FEBRERO DE 2023		22,500.00	0.00	230,034.79
25/02/2023	EGRESOS	76	NOMINAS DEL 15 AL 28 DE FEBRERO 2023OP. 163 ASIMILABLES A SALARIOS		7,500.00	0.00	237,534.79
28/02/2023	EGRESOS	85	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 168 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,000.00	0.00	244,534.79
28/02/2023	EGRESOS	86	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 169 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		1,067.00	0.00	245,601.79
28/02/2023	EGRESOS	88	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 171 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	248,401.79
28/02/2023	EGRESOS	89	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 172 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	251,201.79
28/02/2023	EGRESOS	90	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 173 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		2,800.00	0.00	254,001.79
28/02/2023	EGRESOS	92	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 175 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	258,317.29
28/02/2023	EGRESOS	93	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 176 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	262,632.79
28/02/2023	EGRESOS	94	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 177 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	266,948.29
28/02/2023	EGRESOS	95	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 178 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	271,263.79
28/02/2023	EGRESOS	96	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 179 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	275,579.29
28/02/2023	EGRESOS	97	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 180 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	279,894.79
28/02/2023	EGRESOS	98	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 181 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		4,315.50	0.00	284,210.29
28/02/2023	EGRESOS	99	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 182 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		15,000.00	0.00	299,210.29
28/02/2023	EGRESOS	100	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. 183 DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023		7,500.00	0.00	306,710.29



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
28/02/2023	EGRESOS	101	PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES AL SALARIOOP. DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023	184	7,500.00	0.00	314,210.29	
					Totales	188,884.00	0.00	314,210.29
82700-4O101-21101			MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA				Saldo Inicial 4,052.80	
08/02/2023	EGRESOS	106	COMPRA DE PAPELERIA Y ART DE OFICINA	OP. 188	273.00	0.00	4,325.80	
13/02/2023	DIARIO	90	JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZREINTEGRO COMROPBACION DE SGASTO	YOP. 186	284.60	0.00	4,610.40	
					Totales	557.60	0.00	4,610.40
82700-4O101-21503			Material Impreso				Saldo Inicial 0.00	
20/02/2023	EGRESOS	34	PAGO DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADO	OP. 121	3,208.58	0.00	3,208.58	
					Totales	3,208.58	0.00	3,208.58
82700-4O101-21601			Material de limpieza				Saldo Inicial 88.71	
24/02/2023	EGRESOS	40	PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA	OP. 126	104,548.48	0.00	104,637.19	
24/02/2023	EGRESOS	131	LIQUIDACION DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL DEOP. LIPIEZA	200	162,671.75	0.00	267,308.94	
					Totales	267,220.23	0.00	267,308.94
82700-4O101-21801			Placas, licencias y señalamientos				Saldo Inicial 0.00	
01/02/2023	EGRESOS	103	PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS SEÑALAMIENTOS	YOP. 113	32,091.40	0.00	32,091.40	
					Totales	32,091.40	0.00	32,091.40
82700-4O101-22103			Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión				Saldo Inicial 209,956.48	
24/02/2023	EGRESOS	74	PAGO DE ALIMENTOS DE LOS JUGADORES DEL AL 23 DE FEBRERO DE 2023	19OP. 161	66,816.00	0.00	276,772.48	
					Totales	66,816.00	0.00	276,772.48
82700-4O101-22104			Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades				Saldo Inicial 0.00	
17/02/2023	EGRESOS	31	PAGO DE SERVICIOS DE ALIMENTACION JUGADORES	DEOP. 117	143,800.00	0.00	143,800.00	
					Totales	143,800.00	0.00	143,800.00
82700-4O101-26104			Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos				Saldo Inicial 12,354.01	
03/02/2023	EGRESOS	1	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	OP. 94	5,000.00	0.00	17,354.01	
14/02/2023	EGRESOS	50	CARGA DE GASOLINA	OP. 138	5,000.00	0.00	22,354.01	
17/02/2023	EGRESOS	62	CARGA DE TARJETA DE GASOLINA	OP. 149	4,000.00	0.00	26,354.01	
21/02/2023	EGRESOS	68	CARGA DE GASOLINA	OP. 155	7,000.00	0.00	33,354.01	
27/02/2023	EGRESOS	75	COMPRA DE COMBUSTIBLE	OP. 162	4,500.00	0.00	37,854.01	
28/02/2023	EGRESOS	43	COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL TRANSI	OP. 131	700.00	0.00	38,554.01	
28/02/2023	EGRESOS	77	COMBUSTIBLE	OP. 164	2,500.00	0.00	41,054.01	
28/02/2023	EGRESOS	84	COMBUSTIBLE PARA EL CAMION	OP. 167	2,500.00	0.00	43,554.01	
					Totales	31,200.00	0.00	43,554.01
82700-4O101-27101			Vestuario y uniformes				Saldo Inicial 0.00	
08/02/2023	EGRESOS	3	PAGO DE ADQUISICION DE VESTUARIOS UNIFORMES PARA EÑ PERSONAL	YOP. 97	17,372.16	0.00	17,372.16	
20/02/2023	EGRESOS	119	PAGO DE ADQUISICION DE SUOVENR	OP. 190	259,371.97	0.00	276,744.13	
23/02/2023	EGRESOS	71	COMPRA DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL	OP. 158	665.84	0.00	277,409.97	
23/02/2023	EGRESOS	72	BORDADO DE UNIFORMES DEL PERSONAL	OP. 159	1,566.00	0.00	278,975.97	
28/02/2023	EGRESOS	91	PAGO DE BORDADOS DE CAMISAS	OP. 174	174.00	0.00	279,149.97	
					Totales	279,149.97	0.00	279,149.97
82700-4O101-27301			Artículos deportivos				Saldo Inicial 246,403.45	
22/02/2023	EGRESOS	70	PAGO DE PELOTAS DE 1RA CALIDAD	OP. 82	18,096.00	0.00	264,499.45	
					Totales	18,096.00	0.00	264,499.45
82700-4O101-31401			Servicio telefonico convencional				Saldo Inicial 0.00	
08/02/2023	EGRESOS	2	PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	OP. 96	1,197.00	0.00	1,197.00	
08/02/2023	EGRESOS	125	PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	OP. 194	2,397.00	0.00	3,594.00	
					Totales	3,594.00	0.00	3,594.00
82700-4O101-33104			Otras asesorías para la operacion de programas				Saldo Inicial 12,500.01	
21/02/2023	EGRESOS	129	APORTACIONES A LIGA MEXICANA DE BEISBOLOPOR PRETEMPORADA	OP. 198	281,189.65	0.00	293,689.66	
21/02/2023	EGRESOS	130	APORTACIONES A LA LIGA MEXICANA DE BEISBOL	OP. 199	20,627.40	0.00	314,317.06	
28/02/2023	EGRESOS	118	PAGO DE HONORARIOS ASESORIAS DE ACADEMIOP. BIESBOL	187	22,500.00	0.00	336,817.06	
					Totales	324,317.05	0.00	336,817.06
82700-4O101-33301			Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas.				Saldo Inicial 2,500.01	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final	
13/02/2023	EGRESOS	48	PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINAOP. 136 WEB DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DE 2023 SEGUN FACTURA 252		2,500.01	0.00	5,000.02	
28/02/2023	EGRESOS	42	PAGO DE SERVICIOS POR MANEJO DE PAGINAOP. 129 WEB		2,500.01	0.00	7,500.03	
					Totales	5,000.02	0.00	7,500.03
						Saldo Inicial	6,919.40	
82700-4O101-33604					Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades			
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 110 O.PAGO. 108,109,110,111		24,766.00	0.00	31,685.40	
					Totales	24,766.00	0.00	31,685.40
82700-4O101-33801					Servicios de vigilancia			
28/02/2023	EGRESOS	117	PAGO DE SERVICIOS DE ALARMA DE SEGURIDAD OP. 130		480.00	0.00	480.00	
					Totales	480.00	0.00	480.00
82700-4O101-34102					Otros servicios bancarios y financieros			
28/02/2023	EGRESOS	82	COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE ALOP. 165 MES DE FEBRERO 2023		4,889.94	0.00	90,616.31	
28/02/2023	DIARIO	118	BANORTE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DEOP. 222 FEBRERO 2023		3,822.10	0.00	94,438.41	
28/02/2023	EGRESOS	135	COMISIONES BANCARIAS VTAS A CREDITO E USOP. 192 DE TERMINALES		24,794.68	0.00	119,233.09	
					Totales	33,506.72	0.00	119,233.09
82700-4O101-34401					Seguros de responsabilidad patrimonial del Estado			
20/02/2023	EGRESOS	65	PAGO DE SEGURO DEL MINIBUS OP. 152		12,708.47	0.00	113,184.93	
24/02/2023	EGRESOS	73	DEDUCIBLE DE CRISTAL OP. 160		840.00	0.00	114,024.93	
28/02/2023	EGRESOS	83	SEGURO DE AUTO FORD FIESTA OP. 166		1,868.00	0.00	115,892.93	
					Totales	15,416.47	0.00	115,892.93
82700-4O101-34501					Seguro de bienes patrimoniales			
03/02/2023	EGRESOS	123	PAGO DE SGEURO PATRIMONIALES OP. 193		5,939.08	0.00	5,939.08	
					Totales	5,939.08	0.00	5,939.08
82700-4O101-35102					Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos			
01/02/2023	EGRESOS	28	PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AOP. 112 INMUEBLES		51,987.62	0.00	934,873.11	
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. 111 O.PAGO. 108,109,110,111		16,704.00	0.00	951,577.11	
03/02/2023	EGRESOS	126	ANTICIPO DE SERVICIOS TRABAJO DEOP. 195 MANTENIMIENTO DE DRENAJE		14,964.00	0.00	966,541.11	
10/02/2023	EGRESOS	4	COMPRA DE PASTO PARA MANTENIMIENTO DELOP. 98 CAMPO DE JUEGO		9,600.00	0.00	976,141.11	
14/02/2023	EGRESOS	51	PAGO DE FACTURA 117 COMPRA DE TIERRAOP. 139 NEGRA		10,598.01	0.00	986,739.12	
15/02/2023	EGRESOS	30	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLES OP. 116		97,959.68	0.00	1,084,698.80	
15/02/2023	EGRESOS	57	PAGO DE FACTURA POR SUMINISTRO DE TIERRA YOP. 145 PASTO PARA EL CAMPO DEL CENTENARIO SEGUN FACTURA 407		142,586.52	0.00	1,227,285.32	
16/02/2023	EGRESOS	59	TRABAJOS E INSTALACION DE LA SALA DEOP. 146 PRENSA DEL CENTENARIO		6,728.00	0.00	1,234,013.32	
17/02/2023	EGRESOS	63	PROYECTO DEL DRENAJE DEL CENTENARIO OP. 150		34,000.00	0.00	1,268,013.32	
20/02/2023	EGRESOS	35	PAGO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AOP. 112 INMUEBLES		121,304.44	0.00	1,389,317.76	
20/02/2023	EGRESOS	36	PAGO DE COLOCACION DE PROTECCIONESOP. 122 METALICAS EN EL ESTADIO		22,751.19	0.00	1,412,068.95	
20/02/2023	EGRESOS	64	FINIQUITO DEL PROYECTO DE DRENAJE SEGUNOP. 151 FACTURA 1137		916.00	0.00	1,412,984.95	
20/02/2023	EGRESOS	66	PAGO DE FACTURA 1448 PINTADO DE LINEAOP. 153 AMARILLA DEL AREA HONRONERA		33,176.00	0.00	1,446,160.95	
20/02/2023	EGRESOS	67	SISTEMA ELECTRICO DE BAJA TENSION OP. 154		57,213.00	0.00	1,503,373.95	
20/02/2023	EGRESOS	128	ANTICIPO DE TRABAJOS DE RED DE DRENAJE OP. 197		313,707.15	0.00	1,817,081.10	
24/02/2023	EGRESOS	37	ANTICIPO ELABORACIÓN DE PORTON METALICOOP. 123 PARA EL ESTADIO		49,360.91	0.00	1,866,442.01	
24/02/2023	EGRESOS	38	ANTICIPO DE MANTENIMIENTO A INMUBLE DELOP. 124 ESTADIO		21,722.40	0.00	1,888,164.41	
24/02/2023	EGRESOS	39	ANTICIPO ELABORACION DE PORTON PARA ELOP. 125 ESTADIO		33,213.26	0.00	1,921,377.67	
28/02/2023	EGRESOS	41	PAGO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONESOP. 127 ELECTRICAS DEL ESTADIO		208,215.36	0.00	2,129,593.03	
28/02/2023	EGRESOS	102	PAGO DE FACTURA 119 POR COMPRA DE TIERRAOP. 185 ROJA		10,223.10	0.00	2,139,816.13	
					Totales	1,256,930.64	0.00	2,139,816.13
82700-4O101-35501					Mantenimiento y conserv. de vehiculos terrestres aéreos y marítimos lacustres y fluviales			
						Saldo Inicial	2,200.00	



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
 MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
 01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
16/02/2023	EGRESOS	60	PAGO DE LA FACTURA 70 DE AFINACION MAYOROP. FORD FIESTA	147	1,972.00	0.00	4,172.00
			Totales		1,972.00	0.00	4,172.00
			82700-4O101-36201			Saldo Inicial	95,120.00
14/02/2023	EGRESOS	54	Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de productos o servicios PAGO DE FACTURA A2E9 SERVICIO DEOP. MARKETING	142	116,000.00	0.00	211,120.00
15/02/2023	EGRESOS	55	PAGO DE LA FACTURA 1479 DISEÑO PARA LAOP. PUBLICIDAD	143	38,999.97	0.00	250,119.97
28/02/2023	EGRESOS	87	PAGO DE FACT 1486 DISEÑO PARA PUBLICIDAD	OP. 170	46,906.13	0.00	297,026.10
			Totales		201,906.10	0.00	297,026.10
			82700-4O101-37106			Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	EGRESOS	133	Pasajes aereos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales COMPRA DE BOLETOS DE AVION PARA JUGADORE	OP. 201	53,645.00	0.00	53,645.00
17/02/2023	EGRESOS	33	PAGO DE PASAJES AEREOS JUGADORES	OP. 120	268,235.60	0.00	321,880.60
			Totales		321,880.60	0.00	321,880.60
			82700-4O101-37204			Saldo Inicial	0.00
13/02/2023	EGRESOS	7	Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS A DISTINTOSOP. ESTADOS	101	9,410.00	0.00	9,410.00
			Totales		9,410.00	0.00	9,410.00
			82700-4O101-37401			Saldo Inicial	0.00
17/02/2023	EGRESOS	32	Autotransporte ANTICIPO POR SERVICIOS DE TRASPORTES DEOP. JUGADORES	118	140,000.00	0.00	140,000.00
			Totales		140,000.00	0.00	140,000.00
			82700-4O101-37504			Saldo Inicial	0.00
14/02/2023	EGRESOS	53	Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales PAGO DE HOSPEDALE 18 NOCHES ING VELOZ	OP. 141	6,660.00	0.00	6,660.00
			Totales		6,660.00	0.00	6,660.00
			82700-4O101-39202			Saldo Inicial	3,850.00
28/02/2023	EGRESOS	121	Otros impuestos y derechos PAGO DE RETENCION DE ISR POR RENDIMIENTOSOP. BANCARIOS	191	325.90	0.00	4,175.90
			Totales		325.90	0.00	4,175.90
			82700-4O101-51101			Saldo Inicial	158,313.12
01/02/2023	EGRESOS	29	Mobiliario PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. O.PAGO. 108,109,110,111	108	75,858.20	0.00	234,171.32
01/02/2023	EGRESOS	29	PAGO DE SERVICIOS VARIOS PAGO DE LASOP. O.PAGO. 108,109,110,111	109	6,117.84	0.00	240,289.16
			Totales		81,976.04	0.00	240,289.16
			82700-4O101-51201			Saldo Inicial	0.00
03/02/2023	EGRESOS	12	Muebles DISEÑO Y FBRICACION DE MUBLES	OP. 89	27,500.00	0.00	27,500.00
15/02/2023	EGRESOS	56	BATERAS PARA EL CAMPO DE JUEGO	OP. 144	84,308.80	0.00	111,808.80
			Totales		111,808.80	0.00	111,808.80
			82700-4O101-52101			Saldo Inicial	0.00
16/02/2023	EGRESOS	61	Equipos y aparatos audiovisuales PANTALLA PARA LA SALA DE PRENSA SEGUNOP. FACT F27E13	148	13,500.00	0.00	13,500.00
			Totales		13,500.00	0.00	13,500.00
			82700-4O101-52201			Saldo Inicial	38,849.99
15/02/2023	EGRESOS	58	APARATOS DEPORTIVOS TINA DE REMOLINO	OP. 80	63,270.00	0.00	102,119.99
			Totales		63,270.00	0.00	102,119.99
			82700-4O101-52901			Saldo Inicial	0.00
01/02/2023	EGRESOS	103	Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo PAGO DE ADQUISICION DE BUTACAS YOP. SEÑALAMIENTOS	114	68,357.87	0.00	68,357.87
09/02/2023	EGRESOS	108	PAGO DE ADQUISICIONES DE BTACAS YOP. SEÑALAMIENTOS	114	75,336.95	0.00	143,694.82
			Totales		143,694.82	0.00	143,694.82
			82700-4O101-59901			Saldo Inicial	4,350,000.00
27/02/2023	EGRESOS	138	OTROS ACTIVOS INTANGIBLES CONTRATACION DE JUGADOR DAVID LUISOP. GUTIERREZ FLORES	37	2,030,000.00	0.00	6,380,000.00
			Totales		2,030,000.00	0.00	6,380,000.00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO					6,384,724.62	0.00	13,329,444.99



...: ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV :...
MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
01/02/2023 al 28/02/2023



Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
-------	----------------	--------	--------------------	------------	-------	-------	------------------------------

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."